
BAŞKAN ADAYLARINI TANITTI

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan, Antalya Expo Fuar

Alanı'nda AK Parti Antalya ilçe be-
lediye başkan adaylarını tanıttı. Er-
doğan, programda yaptığı
konuşmada, "İstanbul harap oldu,
Ankara harap oldu, İzmir zaten ber-
bat, Antalya aynen harap oldu.

Şimdi CHP
zihniyetinin
elinde her gün
irtifa kaybeden
şehirlerimizi
gerçek beledi-
yecilik anlayı-
şıyla tekrar
buluşturmakta
kararlıyız" 
ifadelerini 
kullandı. 
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İstanbul harap
İzmir ise berbat!

ARTIK BİR GÜVENLİK SORUNU

MHP Genel Başkanı Devlet
Bahçeli, ATO Congresium

Kongre ve Sergi Merkezi'nde
MHP'nin Kuruluşunun 55. Yıldö-
nümü Kutlama Etkinliklerine katıldı.
Burada değerlendirmelerde bulunan
Bahçeli, Anayasa Mahkemesi'ni
eleştirdi. “AYM artık bir güvenlik so-
runudur” diyen Bahçeli, “Tekrar

ifade ediyorum ki
Anayasa Mahke-
mesi ya kapatıl-
malı ya da yeni
baştan yapılandı-
rılmalıdır. Terö-
riste hak veren
bir mahkeme
Türk mahkemesi
olamaz" ifadele-
rini kullandı.
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AYM teröriste 
hak veremez!   

Ünlü oyuncu Ceyda Düvenci
özel bir üniversitede ‘özel eği-

tim ve psikolojik danışmada toplum-
sal ön yargılarla mücadele' konulu bir
söyleşi verdi. Gençler ve ailelerle bir
araya gelen Düvenci, “Sadece özel
ihtiyaç sahibi çocuğa sahip ailelerin
değil, toplumumuzda herkesin bir
psikoloğu olmalı. Bu bir eksiklik, bir
ayıp, bir etiket değil. Artık bence psi-
koloğu olmayan etiketlenmeli. Çünkü
öyle zamanlardan geçiyoruz” dedi.GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

www.gazetedamga.com.tr
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İttifakınızı 
gizlemeyin!

AK Parti İBB Başkan
Adayı Murat Kurum,

Haliç Kongre Merkezi'nde tel-
evizyon, gazete ve dijital medya
temsilcileriyle bir araya geldi.
Basın mensuplarının sorularını
yanıtlayan Kurum, Başak De-
mirtaş'ın DEM Parti adaylığın-
dan geri çekilme kararını
değerlendirdi. Kurum, "Dün
hevesliyken bugün niye bu ka-
rarı aldı? Pazarlık mı var?
Baskı, talimat mı var? İttifak
yapıyorsanız gizlemeyin, PKK
üzerinden medet ummayın"
ifadelerini kullandı. I SAYFA 4
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DEM Parti, yerel seçimlerde
İBB Belediye başkanlığı için

yarışacak iki eş başkan adayını
açıkladı. DEM Parti Sözcüsü Ayşe-
gül Doğan, yerel seçimlerde İBB
için yarışacak adaylarının 28.
Dönem Erzurum Milletvekili Meral
Danış Beştaş ve 27. Dönem İzmir
Milletvekili Murat Çepni olduğunu

duyurdu. Doğan,
"Kaybettirmek ya
da kazandırmak
seçeneklerine sı-
kıştırılamayacak
kadar güçlü ve
tecrübeli bir si-
yasi hareketiz.
Kimseye rest
veya jest yapmı-
yoruz" dedi.
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Serdar KatiPoğlu

Sayfa 15

Fenerbahçe
başkansız olmaz

Michael Kuyucu

Sayfa 8

DEM’in İstanbul 
adayı belli oldu!

İstanbul aşağı
İstanbul yukarı!

İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu, ‘İstanbul Sanayi Plat-

formu’ tarafından düzenlenen,
‘Kentin Sanayi Vizyonu’ toplantı-
sında konuştu. İsim veremeden
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı eleştiren
ve ekonominin kötü bir durumda ol-
duğunu belirten İmamoğlu, “Onun
aklı, fikri İstanbul'da. Her gün, her
konuşmasında
İstanbul aşağı,
İstanbul yukarı;
İstanbul Bele-
diye Başkanı
aşağı, İstanbul
Belediye Baş-
kanı yukarı.
Açıkladığı adaya
da yazık ediyor”
dedi. I SAYFA 5
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ASIK

Hava kalite izleme istasyonlarının verilerini analiz eden Greenpeace Akdeniz, Türkiye'de
hava kirliliğinin en yoğun olduğu 20 bölgeyi belirledi. Hava kirliliğinde ilk sırada Ha-
tay'ın İskenderun ilçesi, 2. sırada  Kadıköy-Göztepe yer aldı. Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ)
standartlarına göre Türkiye'de 2023 yılında havası temiz şehir olmadığı ortaya çıktı

BİRİNCİ SIRADA İSKENDERUN
İKİNCİ SIRADA GÖZTEPE VAR!

Greenpeace Akdeniz, hava
kirliliğiyle mücadele için 

yürüttüğü çalışmalar kapsamında
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği
Bakanlığı'nın ulusal hava kalitesi iz-
leme ağında yer alan istasyonlardan
2023 yılı boyunca elde edilen Partikül
Madde (PM) 10 verilerini analiz etti.
Bu kapsamda Türkiye'de hava kirlili-
ğinin en yüksek olduğu 20 bölge açık-

landı. İlk sırada Hatay'ın İskenderun
ilçesi yer alırken, hava kirliliğinin en
yüksek olduğu 2. yer Kadıköy-Göz-
tepe oldu. Bakanlığın 2023 yılına ait
verilerinin analizi sonrası ortaya çar-
pıcı sonuçlar çıktı. 2023 yılında PM
10 kirleticisi açısından bakıldığında
Türkiye'de, Dünya Sağlık Örgütü
(DSÖ) standartlarına göre havası
temiz şehir olmadığı görüldü. 
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GÖZTEPELİLER 222 GÜN KİRLİ 
HAVA SOLUMAK ZORUNDA KALDI

Verilere göre İstanbul'un en
kirli 10 ilçesinde yaşayan

yaklaşık 4,6 milyon insan ulusal
standartlara göre 2023 yılında
kirli hava soludu. İstanbul'un ha-
vası en kirli semti Göztepe'de ulu-
sal yönetmeliğe göre 222 gün
boyunca kirli hava etkili oldu.
Greenpeace İklim ve Enerji Uz-
manı Gökhan Ersoy, DSÖ'ye göre

hava kirliliğinin dünya genelinde
dakikada 13 insanın ölümüne yol
açtığını söyledi.  Ersoy, Türkiye'de
ise ölüme yol açan risklerde hava
kirliliğinin 5'inci sırada yer aldığını
belirtti. Hava kirliliğinin sorum-
lusu olarak fosil yakıtlara dikkati
çeken Ersoy, son üç yılda kentlerin
kirlilik oranında radikal bir deği-
şim olmadığını ifade etti. 
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Türkiye'nin ilk uzay misyonunu başa-
rıyla tamamlayan astronot Alper 

Gezeravcı dünyaya dönüş yaptı. Gezerav-
cı'yı taşıyan kapsül Florida açıklarında 
dün Türkiye saati ile saat 16:29'da denize
düştü. Saat 16:35 itibarıyla botla kapsüle
yanaşıldı. Gezeravcı, kapsülün düştüğü
noktadan denizden gemiye alındı ve ilk
muayenesi gerçekleştirildi. Houston'da
kapsamlı sağlık taraması yapılan Gezeravcı
ve ekibi bir süre karantinada tutulacak.
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CHP Genel Başkanı Özgür Özel,
Diyanet'in filtre hesabıyla asgari

ücreti kıyasladı. Fitrenin bu yıl 130 TL
olarak hesapladığını belirten Özel,
“Erdoğan’ı dinleyip 3 çocuk sahibi
olan 5 kişilik bir ailenin 130 liradan bir

aylık ihtiyacı 19 bin 500 lira. 19 bin
500 lirayla 5 kişilik bir ailenin sadece
karnı doyabiliyor. Diğer yanda 17 bin 2
lira vererek sen aileni geçindirebilirsin
diyerek asgari ücreti veren iktidar"
ifadelerini kullandı. I SAYFA 7

ç

OZGUR OZEL’DEN
FITRE HESABI!

DUNYAYA DONDU!DUNYAYA DONDU!DUNYAYA DONDU!DUNYAYA DONDU!DUNYAYA DONDU!DUNYAYA DONDU!

AYIP BİR ŞEY DEĞİL!

SHAKESPEARE

TOÇEV (Tüvana Okuma İs-
tekli Çocuk Eğitim Vakfı), et-

kinliklerine sezonun iddialı tiyatro
oyunu “Aşık Shakespeare” ile baş-
ladı. Uraz Kaygılaroğlu ve Nezaket
Erden’in başrollerini paylaştığı “Aşık
Shakespeare”in bilet satışından elde
edilen gelir, depremden etkilenen
TOÇEV çocuklarının temel eğitim
çalışmaları için harcanacak. I SAYFA 13
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DSÖ STANDARTLARINA GÖRE TÜRKİYE'DE HAVASI TEMİZ ŞEHİR YOK!

TURKIYE’NIN 
HAVASI KIRLI!

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği
Bakanı Mehmet Özhaseki, İstanbul'da

5 bin 187 bağımsız bölümün temel atma ve
yıkım törenine katıldı. Törende konuşan
Bakan Özhaseki, “Bizim çok hızlı bir şekilde
İstanbul'u yenilememiz lazım, dönüştürme-
miz lazım” dedi. İstanbul'da 600 bin binanın
bir an önce yenilenmesi gerektiğinin belirten
Bakan Özhaseki, "Hiç vakit kaybetmeden ye-
nilenmesi lazım. Bizim de bu konudaki proje-
lerimiz hazır. Nerelerde konutlar yapacağımız
belli. Nasıl hareket edeceğimizin yol güzerga-
hını da belirledik” diye konuştu. 
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600 BIN BINA
YIKILMALI!

Fatih'te işlettiği çay
ocağında bıçaklana-

rak öldürülen sosyal med-
yada "Diyarbakırlı Ramazan
Hoca" olarak tanınan Ra-
mazan Pişkin ile ilgili ailenin
avukatı basın açıklaması
yaptı. Avukat Ebubekir Esad
Baş, "Sosyal medyada dos-
yanın kapatılmaya çalışıldığı
şeklindeki söylemler gerçek
dışıdır. Algı ve spekülasyon
içerikli paylaşımlara itibar
edilmemelidir" dedi. I SAYFA 9
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SOSYAL MEDYA
SPEKÜLASYONU!

Meclis'te oda 
KAVGASI

TBMM'de CHP'li İdare Amiri
Uğur Bayraktutan'a tahsis

edilen ancak CHP Grup Protokol
Müdürü Şükran Kütükçü tarafından
kullanılan oda, TBMM Genel Sekre-
terliğinin devreye girmesiyle polis
gözetiminde boşaltıldı. I SAYFA 7

ç
Prof. Dr. 

Cem Karaca film
vakasında kim haklı?



COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 
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itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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“SIGARA kullanımını önle-
menin birincil yolu çocukla 
kurulacak sağlıklı iletişim-

dir” diyen Psikiyatri Uzmanı Prof. 
Dr. C. Onur Noyan, “Suçlayıcı ve 
yargılayıcı olmadan uygun bir dil 
kullanmak önemli” dedi. Psikiyatri 
Uzmanı Prof. Dr. C. Onur Noyan, 
çocuğunun sigara kullandığını 
gören ailelerin neler yapması 
gerektiğini anlattı. Ebeveynlerin 
çocuklarının sigara kullandığını 
fark ettiğinde bu davranışı çocu-
ğuna belirtmesi gerektiğini ifade 
eden Prof. Dr. C. Onur Noyan, 
“Sevgili Ahmet ben senin cebinde 
böyle bir şey buldum, çok endi-
şelendim bu konuda biraz konuş-
mak istiyoruz.’ diyerek uygun bir 
zaman diliminde ve uygun bir dille 
konuşmak gerekir” dedi.

Sağlıklı bir iletişim
Aile ve çocuk arasındaki iletişim-
de kritik bazı noktaların bulundu-
ğuna işaret eden Noyan, “Sigara 
kullanımını önlemenin birincil 
yolu çocukla kurulacak sağlıklı 
iletişimdir. Suçlayıcı ve yargılayıcı 
olmadan uygun bir dil kullanmak 
önemlidir. Sağlıklı bir iletişim ku-
rulduktan sonraki aşama ise doğru 
zamanda konuşmaktır. Hem 
ebeveyn hem de çocuk için sakin 

olunduğu bir zaman dilimi doğru 
zamandır” diye konuştu. Uygun 
bir zaman diliminde konuşmanın 
önemine vurgu yapan Noyan, 
“Uygun bir zaman diliminde ko-
nuşmayı gerçekleştirebilmek riskli 
davranışlara karşı daha korunaklı 
olacaktır.  Uygun dil ve zamana 
ek olarak uygun tonda konuşmak 
da çok önemlidir. Bu noktada 
ebeveynlerin, uzun vadedeki 
istekler ve yapılması gerekilenleri 
net bir şekilde aktarması gerekir. 
Ebeveyn sigara kullanan çocuğu-
na ‘Ben bundan çok endişeliyim. 
Sigara ile ilgili olası risklere karşı 
ben destek almak istiyorum.’ ifa-
deleri ile ben dili kullanmalıdır” 
ifadelerini kullandı. 

Destek istemeyebilir
Bu isteğe karşılık çocuğun destek 
almayı kabul etmeyebileceğini de 
ifade eden Noyan, “Bu durumlarda 
karşılıklı iletişim içerisinde bu sorun 
çözülebilir. Fakat çocuk davranışa 
devam ediyorsa bu noktada bir 
uzmana başvurulmalı ve bu konuda 
destek almak istenildiği belirtilip 
birlikte görüşme yapılmalıdır. İlk 
aşamada her zaman ilaç tedavisi 
uygulanmayabilir. Kişinin sigara 
içerken neler hissettiği, istediği 
ya da neleri arzuladığı konuları 
konuşulup bu faktörler göz önüne 
alınarak önlemler alınabilir” dedi. 

Uygun dille Uygun dille 
ifade edin!ifade edin!

DÜNYADA en sık görülen nöro-
lojik hastalıklardan biri olan 
ve halk arasında ‘sara’ olarak 

bilinen epilepsi, ülkemizde her 100 
kişiden 1’inde gelişiyor. Beyindeki bazı 
hücrelerin anormal elektrik sinyali 
yollamasıyla ortaya çıkan ve bilinç 
kaybı ile istemsiz hareketler şeklinde 
nöbetlerle seyreden epilepsi, tedavi 
edilmezse hastanın hayatını zorlaştı-
rabiliyor, dahası ciddi yaralanmalara 
neden olabiliyor. Günümüzde epilep-
si tedavisinden ise oldukça başarılı 
sonuçlar elde edilebiliyor. Öyle ki ilaç 
tedavisiyle hastaların nöbetleri önle-
nebiliyor veya sıklığı azaltılabiliyor. 
Beyin ve Sinir Cerrahisi Uzmanı Doç. 
Dr. Yaşar Bayri, ancak düzenli ilaç 
kullanımına rağmen epilepsi hastaları-
nın yüzde 30-40’ında nöbetlerin devam 
ettiğine dikkat çekerek, “İlaca direnç 
gösteren nöbetlerde, uygun hastalarda 
cerrahi işlem gündeme gelir. Cerrahi 
yöntemde amaç, nöbetleri ortadan 

kaldırmak veya sıklığını azaltmak, 
nörolojik zararları önlemek ve ilaç-
ların yan etkilerini azaltıp, yaşam 
kalitesini arttırmaktır. Günümüzde 
epilepsi cerrahisinden yaklaşık yüzde 
80 oranında başarı elde edilir” dedi. 

Nedeni saptanamıyor 
Doğumsal anomali, doğum travma-

sı, kafa travması, beyin enfeksiyonu, 
beyin - damar hastalıkları, kanama ve 
tümörler, nöbetlere  neden olabiliyor. 
Ancak hastaların yüzde 70-80 gibi 
büyük çoğunluğunda nöbetlerin sebebi 
tespit edilemiyor. Doç. Dr. Yaşar Bay-
ri, nöbetlerin tipinin kaynaklandıkları 
bölge ve yayılım şekline göre değişik-
lik gösterdiğini belirterek, “Nöbetler 
düşme ve bilinç bozukluğu atakları; 
sadece bilincin bozulduğu ve korkmuş 
anlamsız bakışlar; mimiklerde korku, 
hayret, huzursuzluk veya ifadesizlik; 
gülme ve ağlama; el ve parmaklarda 
tekrarlayan hareketler şeklinde gelişe-
bilir. Büyük nöbetlerde bilinç kapanır, 
beden kasılır ve idrar kaçırma oluşabi-

lir. Bilinç açılıncaya kadar tam bilinç 
kapanıklığı, kafa karışıklığı ile sersem-
lik hissi dönemi olur” diye konuştu. 

Direnç gösterebiliyor
Epilepsinin asıl tedavisi antiepileptik 

ilaçlar ile nöbetleri engellemek olsa 
da, düzenli ilaç kullanımına rağmen 
hastaların yüzde 30-40’ında nöbetler 
devam ediyor. Bu tip epilepsiye ‘ilaca 
dirençli epilepsi’ deniliyor. Bayri, 
“Böyle durumlarda nöbetleri ortadan 
kaldırmak veya sıklığını azaltmak, 
nörolojik zararları engellemek ve 
ilaçların yan etkilerini azaltmak için 
cerrahi yöntem gündeme gelir. An-
cak ilaca dirençli her epilepsi hastası 
cerrahi yöntem için uygun bir aday 
olmayabilir. Bu nedenle hasta öncesin-
de çok ayrıntılı bir incelemeden geçer” 
ifadelerini kullandı. 

Başarı oranı yüksek  
Epilepsi cerrahisinde hastada nöbet 

kaynağı belirlenmişse, önemli merkez-
lere zarar gelmemesi kaydıyla o bölge 

çıkarılıyor. Eğer birden fazla odak 
varsa, o zaman ameliyat sırasında 
beyin üzerine intraoperatif EEG elekt-
rodları serilerek EEG kaydı alınıyor ve 
tespit edilen anormal bölgeler çıkarı-
lıyor. Saptanan odak hareket merkezi, 
konuşma merkezi gibi yerleri işaret 
ediyorsa, bu bölgelere de nöbetin 
yayılmasını önlemek amacıyla bağlantı 
yollarını bozan teknikler uygulanıyor. 
Ameliyat öncesi yapılan incelemelerde 
odak saptanamadığı takdirde, yine 
nöbetin yayılımını önleyen, bağlantı 
yollarını bozucu cerrahiler ya da vagal 
sinir stimülatörü takılması ameliyatı 
yapılabiliyor. Yaşar Bayri, “Ameliyat 
öncesinde hastada nöbet odağı sap-
tanmış ise o bölgeyi çıkarmaya yönelik 
uygulanan cerrahi yöntemle nöbetlerin 
ortadan kaldırılma şansı yüzde 60-80’i 
bulabilir. Bağlantı yollarını bozan cer-
rahilerde nöbetleri önlemenin başarı 
oranı daha düşük olsa da, yöntemin 
nöbetin şiddeti ve sayısını azaltıcı etki-
leri sayesinde hastanın yaşam kalitesi 
yükselir” dedi. 

NEŞE MERT

BURAK BİRERDİNÇ

Ebeveynlerin çocuklarının sigara kullandığını fark ettiğinde bunu uygun bir 
zaman diliminde ve uygun bir dille konuşması gerektiğine işaret eden uzmanlar, 
aile ve çocuk arasındaki iletişimde kritik bazı noktaların bulunduğunu ifade etti

Halk arasında ‘sara’ olarak bilinen epilepsi, ülkemizde her 100 
kişiden 1’inde gelişiyor. Hastalık hakkında bilgi veren Beyin 
ve Sinir Cerrahisi Uzmanı Doç. Dr. Yaşar Bayri, “İlaca direnç 
gösteren nöbetlerde, uygun hastalarda cerrahi işlem gündeme 
gelir. Cerrahi yöntemde amaç, nöbetleri ortadan kaldırmak 
veya sıklığını azaltmaktır. Günümüzde epilepsi cerrahisinden 
yaklaşık yüzde 80 oranında başarı elde edilir” dedi

YUZDE 80 
BASARI!

CERRAHI yöntem için 
uygun olan hastalarda 
ameliyat öncesinde, 
epileptik aktivitenin ne-
denini tespit etmek için 
Video EEG monitörizas-
yonu yapıldığını belirten 
Doç. Dr. Yaşar Bayri, bu 
süreci şöyle özetledi: 
“Bunun için en az 48 
saat boyunca sürekli 
EEG’si çekilerek video 
kaydı alınan hasta nöbet 
geçirmesi yönünde uya-
rılır. EEG kaydı ve nöbet 
sırasındaki video görün-
tüleriyle; nöbetin tipi ve 
beyinde hangi bölgeyi 
işaret ettiği, tek odaktan 
mı kaynaklandığı, yoksa 
birden fazla odağı mı ol-
duğu tespit edilir. Ayrıca 
beyin MR, fonksiyonel 
MR, MR spektroskopi 
görüntülemeleri, PET 
ile SPECT gibi inceleme-
lerle beyinde bir lezyon 
olup olmadığı, anormal 
kanlanma bölgesi varlığı 
ya da metabolitlerin da-
ğılımında uygunsuzluk 
gösteren bir bölge olup 
olmadığı gibi pek çok 
ayrıntıya bakılır. Bun-
ların yanı sıra nöropsi-
kolojik testler yapılarak 
etkilenmiş beyin fonksi-
yonları belirlenir.”  

 

 

48 saatlik 
video kaydı

VM Medical Park Pendik Has-
tanesi’nden Enfeksiyon Hasta-
lıkları ve Mikrobiyoloji Uzmanı 

Abdullah Umut Pekok, sepsis (kandaki 
enfeksiyon) hakkında açıklamalarda 
bulundu. Sepsisin tanımını yapan Uzm. 
Dr. Pekok, “Sepsis, vücutta bulunan bir 
enfeksiyonun zincirleme bir reaksiyon 
başlatması sonucu vücudun kendi hücre 
ve dokularına zarar vermesidir. Bu 
durum hayatı tehdit eden acil bir tıbbi 
soruna neden olur. Bağışıklık sistemi 
normalde vücutta görülen bir enfeksiyon-
la savaşmak için kan dolaşım sistemine 
çeşitli kimyasal maddeleri salar. Sepsis, 
vücudun bu kimyasal maddelere karşı 
tepkisi dengesiz olduğunda ve birden 
fazla organ sistemine zarar verebilecek 
değişiklikler tetiklendiğinde ortaya çıkar. 
Sepsis devam ederse daha ağırlaşarak 
septik şoka ilerler, bireyin tansiyonu 
(kan basıncı) önemli ölçüde düşer ve bu 
durum da bireyin ölümüne yol açabilir” 
diye konuştu. Sepsisin kimlerde daha 
fazla görüldüğüne değinen Uzm. Dr. 
Pekok, “Sepsis en çok hamile kadınlar-
da, yaşlı yetişkinlerde, 1 yaşından küçük 
çocuklarda, bağışıklık sistemi zayıflamış 
bireylerde, diyabet, böbrek veya akciğer 
hastalığı veya kanser gibi kronik rahatsız-
lıkları olan bireylerde daha çok görülür. 
Bu kişilerde septik şoka ilerleme riski 
taşır. Sepsisin tedavisi antibiyotiklerle 
ve damar içinden verilen sıvı desteği ile 
gerçekleştirilir ve erken tedavi bireyin 
hayatta kalma şansını artırır” dedi.

Kan akışı bozulur
Sepsisin neden olabileceğini anlatan 
Uzm. Dr. Pekok, “Bakteriyel, viral ya da 
fungal (mantar enfeksiyonu) fark etmek-
sizin her türlü enfeksiyon sepsis gelişme-
sine yol açabilir. Ancak sepsis genellikle 
zatürre, mide ve bağırsak gibi sindirim 
sistemi organlarının enfeksiyonu, böbrek, 
mesane ve üriner sistemin diğer kısım-
larının enfeksiyonu veya bakteremi adı 
verilen kan dolaşım sisteminin enfeksiyo-
nu nedeniyle ortaya çıkar. Sepsis erken 
tedavi edilmezse, daha ağır semptomlara 
doğru ilerleyebilir. Sepsis belirti ve semp-
tomları ağırlaştıkça bireyin beyni, kalbi 
ve böbrekleri gibi hayati organlara kan 
akışı bozulur. Kronik hastalığı olanlarda, 
yoğun bakım ünitesine giren bireylerde, 
yanık hastalarında, intravenöz kateter, 
solunum tüpleri gibi invaziv cihazlara 
bağlı bireylerde, kısa süre önce antibiyo-
tik, kortikosteroid almış bireylerde sepsis 
ve septik şok görülmesi ihtimali çok daha 
yüksektir.”

Ölüm riski yüzde 40
Sepsisin, vücudun çeşitli mikroorga-
nizmalara karşı verdiği aşırı reaksiyon 
olduğunu dile getiren Uzm. Dr. Pekok, 
“Sepsisten söz etmek için bir enfeksiyon 
olması gereklidir, ancak buna ek ola-
rak bebeklik, yaşlılık, diyabet hastalığı, 
bağışıklık sistemini etkileyen hastalıklar, 
kronik böbrek ve karaciğer hastalıkla-
rı, yoğun bakım yatışı gibi riski artıran 

faktörler de bulunmaktadır. Sepsis 
kendi başına bulaşıcı bir durum de-
ğildir. Sepsise neden olan enfeksiyon 
bulaşıcı olabilir ancak bu enfeksiyon 
bulaştığı kişilerde sepsise neden 
olmayabilir. Birçok vakada insanlar 
erken ve uygun tedavi ile hafif sep-
sisten kurtulur. Ancak durum septik 
şok seviyesine ilerlerse, ortalama 
ölüm oranı yaklaşık yüzde 40 ola-
rak saptanmıştır. Risk grubundaki 
hastalarda bir enfeksiyon gelişmesi 
durumunda sepsisin tekrarlama riski 
vardır” şeklinde konuştu.DHA

Erken tedavi 
hayat kurtarır
Sepsisin vücudun çeşitli mikroorganizmalara karşı verdiği aşırı re-
aksiyon olduğunu belirten Uzm. Dr. Abdullah Umut Pekok, “Sepsisin 
tedavisi antibiyotiklerle ve damar içinden verilen sıvı desteğiyle ger-
çekleştirilir. Erken tedavi bireyin hayatta kalma şansını artırır” dedi

UZ. Dr. Yalçın Kahya 
“9 Şubat Dünya Siga-
rayı Bırakma Günü” 
nedeniyle sigara 
bırakma yöntemleri 
hakkında bilgi verdi. 
Sigaranın kalıcı olarak 
bırakılabilmesi için bazı 
önemli noktalara dikkat 
edilmesi gerektiğini 
belirten Kahya, “Hangi 
şekilde olursa olsun 
hastalara sigara bırak-
ma konusunda yardım 
edebilecek seçenek-
ler mevcuttur. Sigara 
bırakmak için başvuran 
kişiye öncelikle “siga-
ranın hayatınızdaki yeri 
nedir” sorusu sorul-
malıdır. Kişi sigarayı 
zor durumlarla başa 
çıkmak, rahatlamak, 
kaygısından kurtulmak, 
derin nefes almak, 
olaylardan uzaklaşmak 
gibi birçok sebeple 
içiyor olabilir. Sigara 
bırakma polikliniklerin-
de sigara bağımlılarında 
sorgulanması gereken 
en önemli noktalardan 
birisi budur. Sigara bı-
rakma polikliniklerinde 
hastalar yargılanmama-
lı, empatiyle dinlenme-
lidir. Sonuçta kararları 
ne olursa olsun onları 
yargılayıcı bir tutum 
içinde olunmamalıdır” 
uyarısını yaptı.
� n HABER MERKEZI

Hastaları sakın
yargılamayın!
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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OLAY, 03 Şubat Cumar-
tesi günü gece saatlerinde 
Adnan Kahveci Mahal-

lesi’nde bulunan bir iş yerinde 
meydana geldi. Edinilen bilgiye 
göre, beyaz bir otomobil ile gelen 
şüpheliler iş yerinde önünde dur-
du. Ardından yüzü maskeli bir 
kişi otomobilden inerek iş yerine 
uzun namlulu silahla ateş etti.

Kağıthanede yakalandı
Güvenlik kamerasını yansıyan 
görüntülerde, otomobilden inen 
silahlı kişi otomobildeki bir ki-
şiyle bir süre konuştu. Ardından 
elindeki silah ile kaldırıma doğru 
gelen şüpheli iş yerini taradı. 
Saldırının ardından şüpheliler 
otomobile binerek olay yerinden 
uzaklaştı. İhbar üzerine olay 
yerine polis ekipleri sevk edildi. 
Olay yerinde yapılan inceleme-
nin ardından Beylikdüzü Asayiş 
Büro Amirliği ekipleri şüphelileri 
yakalamak için çalışma başlattı. 
Otomobilin belirlenen plaka 

bilgilerinden, aracın ikiz plakalı 
olduğu, Arnavutköy’de faaliyet 
gösteren bir akaryakıt istasyo-
nundan aldıkları yakıtın ücretini 
ödemek için kullandıkları kredi 
kartından E.D. isimli şüphelinin 
kimliği tespit edildi. E.D Ka-
ğıthane’de saldırıda kullandığı 
otomobille birlikte yakalandı. 
Otomobilde yapılan aramada, 1 
adet otomatik silah ele geçirildi. 
E.D polis merkezindeki işlemle-
rin ardından sevk edildiği mah-
kemece tutuklandı. Aynı hafta 
içinde iş yerine başka bir şüpheli 
tarafından ateş açıldığı öğrenildi. 
 DHA

SARIYER’DE iş yerinde 
tadilat yapan bir kişi çö-
ken tavanın altında kaldı. 

Olay, Zekeriyaköy Mahallesi 1. 
Cadde üzerinde bulunan bir iş 
yerinde meydana geldi. İddiaya 
göre, inşaat ustası İsmail Şim-
şek, boş olan dükkanda tadilat 
yaptığı sırada dükkanın beton 
tavanı bir anda çöktü. Kaçmaya 
fırsat bulamayan Şimşek, beton 
blokların altında kaldı. Olayı 
gören çevredeki vatandaşlar 
yardıma koştu. İhbar üzerine 
olay yerine sağlık, itfaiye ve 
jandarma ekipleri sevk edildi. 
İtfaiye ekipleri çöken tavan 
bloklarının altında kalan İsma-
il Şimşek’i kurtararak sağlık 
ekiplerine teslim etti. Yaralı, 
olay yerindeki ilk müdahalenin 
ardından hastaneye kaldırıldı. 
Tadilat çalışmaları sırasında çö-

ken tavanın altında kalan İsmail 
Şimşek’e yardım etmek iste-
yen iş yeri sahibi de yaralandı. 
Bastığı demir parçalarından biri 
ayağına batan iş yeri sahibi sağ-
lık ekipleri tarafından hastaneye 
kaldırıldı. Çöken tavanın altında 
kalarak yaralanan İsmail Şimşek, 
“Kesim yapıyordum üstüme düş-
tü, altında kaldım. Sağ olsunlar 
hemen kurtardılar, bir şeyim 
yok şu anda çok şükür. İyiyim. 
Ayağımı kopmaktan kurtardılar, 
çok teşekkür ediyorum herke-
se” dedi. Yardıma koşanlardan 
Hasan Ekşioğlu ise “Arkadaşlar 
kesiyordu, bir anda blok düştü, 
betonda demir olmayışı yanılttı, 
keserken altında kaldı. Komşu-
yum ben yan taraftaki inşaatın 
sahibiyim, yardıma koştuk, 
elimizden geleni yaptık” diye 
konuştu. DHA

İSTANBUL Emniyet Müdür-
lüğü Asayiş Şube Dolandırıcılık 
Büro Amirliği ekipleri, otomo-

billerin kilometresini düşürerek do-
landırıcılık yapıldığı ihbarları üzerine 
çalışma başlattı. Yapılan çalışmada 
adresleri belirlenen şebeke üyelerinin 
satın aldıkları otomobillerin kilomet-
relerini oto-elektrik dükkanlarında 
düşürüp ekspertiz raporu aldıktan 
sonra sattığı tespit edildi. Yapılan 
teknik ve fiziki takibin ardından hare-
kete geçen ekipler, belirlenen adrese 
operasyon yaptı. 31 otomobilin kilo-
metresini oto-elektrik dükkanlarında 
düşürüp ilan sitelerinden satarak 
dolandırıcılık yapan 2’si eksper 25 
şüpheli gözaltına alındı. Şebeke üyele-
rinin 31 aracın kilometresini düşürüp 
yeniden satarak 
yaklaşık 10 milyon-
luk vurgun yaptığı 
belirlendi. Asayiş 
Şube Dolandırıcılık 
Büro Amirliği’ndeki 
işlemlerin tamam-
lanmasının ardından 
25 şüpheli, İstanbul 
Anadolu Adliyesi’ne 
sevk edildi. DHA

İş yerinin tavanı çöktü

OLAY, dün saat 15.15 
sıralarında Çağlayan Ma-
hallesi’nde meydana geldi. 

Edinilen bilgiye göre, kafalarında 
kask olan motosikletli iki şüpheli, 
tekel bayinin önüne gelerek bek-
lemeye başladı. Motosikletli 
şüpheliler, bayinin önüne patla-
yıcı attıktan sonra kaçtı. Birkaç 
saniye sonra yaşanan patlamanın 
ardından elinde tabancayla tekel 
bayinden çıkan bir kişi motosik-
letli saldırganların peşine düştü. 
Defalarca havaya ateş eden kişi, 
şüphelileri yakalayamayınca tekel 
bayine geri döndü. O sırada yakın 
bir noktada bulunduğu öğreni-
len polis ekipleri, silah seslerini 
duyarak olay yerine geldi. Moto-
sikletlilerin arkasından ateş eden 
kişi yakalanarak gözaltına alındı. 
Polis, kaçan şüphelileri yakalamak 
için çalışma başlattı.

Koşarak içeri giriyor
Ölen ya da yaralananın olmadı-
ğı olay, çevredeki bir işyerinin 
güvenlik kamerasına saniye saniye 
yansıdı. Görüntülerde motosik-

letli şüphelilerin, kısa bir süre 
bekledikten sonra, tekel bayi 
önüne patlayıcı bırakıp kaçtığı 
görülüyor. Patlamanın ardından 
bayiden elinde tabancayla çıkan 
bir kişi, motosikletli saldırganla-
rın arkasından koşarak defalarca 
havaya ateş ediyor. Motosikletlile-
re yetişemeyen kişi, koşarak tekel 
bayine giriyor. Bir süre sonra silah 
sesini duyan polis ekipleri marke-
te geliyor. DHA

Şüpheliler kamerada
Kağıthane’de, motosikletli iki şüpheli, tekel bayi önüne pat-
layıcı atıp kaçtı.Patlamanın ardından bayiden çıkarak mo-
tosikletlileri kovalayan bir kişi tabancayla defalarca havaya 
ateş etti. O anlar güvenlik kamerasına yansıdı

Görünmez kaza!
Beylikdüzü’nde seyir halindeyken arızalanan metrobüsü 
kontrol etmek için araçtan inen şoför Eyüp Maytalman’a, karşı 
yönden gelen metrobüs çarptı. Kazada yaralanan Maytalman, 
kaldırıldığı hastanede hayatını kaybetti

KAZA, dün 22.15 sırala-
rında Haramidere Met-
robüs durağı yakınlarında 

meydana geldi. İddiaya göre 
Eyüp Maytalman idaresindeki 
metrobüs, Edirne istikametine 
seyir halindeyken arızalandı. Bu 
sırada, metrobüsü kontrol etmek 
için taralı alanda durarak araçtan 
inen şoför Eyüp Maytalman’a, 
karşı yönden gelen H.A.’nın kul-
landığı metrobüs çarptı. Çarpma-
nın şiddetiyle başından ağır ya-
ralanan Maytalman ambulansla 
Beylikdüzü Devlet Hastanesi’ne 
kaldırıldı. Burada yoğun bakıma 
alınan Eyüp Maytalman, müda-
halelere rağmen kurtarılamadı. 
Metrobüs şoförünün arızalanan 
metrobüsten indiği sırada karşı 
yönden gelen başka bir metrobü-

sün şoföre çarpması metrobüste 
bulunan kameraya saniye saniye 
yansıdı. DHA

Gaziosmanpaşa’da park halindeki bir motosiklette çıkan yangında alevler yanındaki otomobile de 
sıçradı. Her iki aracın da hurdaya döndüğü olayla ilgili polis ekipleri inceleme başlatırken araç sahipleri 
olayın kundaklama olduğunu iddia etti. Motosiklet yanan Murat Kar, “Kamera kayıtlarına baktık, bir kişi 
mont ve şapkayla ağzını yüzünü kapatmış, elinde de iki tane pet şişe var benzin dolu” diye konuştu

KUNDAKLAMA!KUNDAKLAMA!
GAZİOSMANPAŞA’DA park 

halindeki bir motosiklette çı-
kan yangında alevler yanındaki 

otomobile de sıçradı. Her iki aracın 
da hurdaya döndüğü olayla ilgili polis 
ekipleri inceleme başlatırken araç 
sahipleri olayın kundaklama olduğunu 
iddia etti. Motosiklet yanan Murat 
Kar, “Kamera kayıtlarına baktık, bir 
kişi mont ve şapkayla ağzını yüzünü 
kapatmış, elinde de iki tane pet şişe 
var benzin dolu” diye konuştu

Olay, dün gece saat 03.00 sıraların-
da Barbaros Hayrettinpaşa Mahalle-
si’nde meydana geldi. İddiaya göre, 
park halindeki 34 GDG 638 plakalı 
motosikletin yanına gelen şapkalı bir 
şüpheli, yanında getirdiği benzin ile 
aracı ateşe verdi. Ardından şüpheli 
kaçarak uzaklaşırken motosikletteki 
alevler, yanında park edilmiş 34 HEA 
14 plakalı otomobile de sıçradı. İhbar 
üzerine olay yerine polis ve itfaiye 

ekipleri sevk edildi. İtfaiye ekiple-
ri park halindeki diğer araçlara ve 
yanında bulunan binaya sıçramadan 
yangına müdahale ederek söndürdü. 
Yangında şirketi tarafından Murat 
Kar’a verilen motosiklet ve yanında 
park halindeyken alevlerin sıçradı-
ğı otomobil kullanılmaz hale geldi. 
Polis ekipleri motosiklet sürücüsü 
Murat Kar ve otomobil sahibi İsmail 
Cesur’un ifadelerini aldıktan sonra 
olayla ilgili çalışma başlattı. Yangı-
nı çıkardığı öne sürülen bir kişinin 
elinde poşetlerle yürüdüğü anlar ise 
güvenlik kamerasına yansıdı.

Patlama sesiyle uyandım
Çalıştığı firmanın kendisine vermiş 
olduğu motosiklet yanan Murat Kar, 
“Gece saat 03.00 gibi uyuyordum 
patlama seslerine uyandım. Balkona 
çıktığımda araçlar küle dönmüştü. 
Kamera kayıtlarına falan baktık, bir 

kişi mont ve şapkayla ağzını yüzünü 
kapatmış, elinde de iki tane pet şişe 
var benzin dolu. Önce motosiklete 
dökmüş, araca dökmüş mü bilmiyo-
rum. Motora döktüğü belli zaten, 
motor komple yanmıştı. Araçlar 
komple küle dönünce farkına vara-
bildik. Zaten sonra polis merkezine 
giderek ifade verdik. Polisler soruyor, 
‘Husumetlin var mı?’ diye ama öyle 
bir durumda yok” diye konuştu.

Yakanlar belli değil
Otomobil sahibi İsmail Cesur ise 
“Gece saat 03.00 gibi bir ses duy-
dum. Bir baktım camdan motosiklet 
yanıyor. Aşağıya indiğimde motosik-
letin benzin deposu patladı. Ardın-
dan benim aracımı da alevler sardı. 
Aracı kurtarırım diye aşağı indim ama 
kurtaramadım. Motosiklette başladı 
yangın ama motosikleti yakanlar belli 
değil” dedi. DHA

İkinci kez İkinci kez 
silahlı silahlı 
saldırısaldırı
Beylikdüzü’nde bir iş yerinin 
önüne otomobil ile gelen şüp-
heliler otomatik silahla kurşun 
yağdırdı. İş yerini taradıktan 
sonra olay yerinden kaçan 
şüphelilerden E.D akaryakıt 
istasyonunda kullandığı kredi 
kartından yapılan kimlik tespiti 
sonucu yakalandı. Aynı hafta 
içinde iş yerine başka bir şüp-
heli tarafından da silahlı saldırı 
yapıldığı öğrenildi

OLAY, Bağlar Ma-
hallesindeki bir cadde 
üzerinde 6 Şubat 

Salı günü öğle saatlerinde 
meydana geldi. İddiaya göre 
caddede aracında seyyar sa-
tıcılık yapan 3 kişiye Bağcılar 
Belediyesi zabıta ekipleri 
uyarıda bulundu. Uyarıla-
rı dikkate almayan seyyar 
satıcılar zabıta ekipleriyle 
tartışmaya başladı. Tartışma 
giderek büyüdü ve satıcılar-
dan biri kamyonetini olay 

yerinden kaçırmak istedi. 
Zabıta ekipleri duruma 
müdahale ederek sürücüyü 
engellemeye çalıştı. Seyyar 
satıcılardan biri araçtan 
aldığı döner bıçağıyla zabıta 
memuru Yasin Çırak’a 
saldırmaya başladı. Çırak, 
kendisini bıçak darbelerin-
den korumak için elindeki 
sopayla saldırgana karşı koy-
maya çalıştı ancak kolundan 
yaralandı.İhbar üzerine olay 
yerine sağlık ve polis ekipleri 

sevk edildi. Olay yerine ge-
len sağlık ekipleri yaralanan 
zabıta memurunu hastaneye 
kaldırırken polis ekipleri, 
döner bıçaklı saldırgan ve 2 
kişiyi gözaltına alarak polis 
merkezine götürdü. Seyyar 
satıcıların aracı olay yerin-
den kaçırmaya çalışması ve 
satıcılardan birinin döner bı-
çağıyla zabıta memuruna sal-
dırdığı anlar cep telefonu ve 
güvenlik kamerasına saniye 
saniye yansıdı. DHA

Zabıtaya döner bıçaklı saldırı
Bağcılar’da zabıtaya döner bıçağıyla saldıran seyyar satıcı zabıtayı kolundan yaraladı. Seyyar satıcılar 
polis ekipleri tarafından gözaltına alınırken yaşananlar güvenlik kamerasına saniye saniye yansıdı

Ataşehir’de satın aldıkları kilometresi 
yüksek otomobillerin kilometresini 
düşürüp ilan siteleri üzerinden yeni-
den satarak dolandırıcılık yapan 25 
kişilik şebeke gözaltına alındı

Şebeke 
çökertildi
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8 -10 yıl önce Kentleşme ve Yerel Yö-
netimler ile ilgili Başkanımız Dr.
Hasan Akgün’e doktora tezinde yar-

dımcı olan ve konusunda Türkiye’nin en
iyisi olan Prof. Dr. Ruşen Çakır’ı dinlerken
sanki özel ders aldım. Üstüne bir de aynı
konularda çalışmış Vali Kayhan Kavas an-
lattığı yaşanmışları ile harikaydı. Yakınla-
rım bilirler TMMOB Makine Mühendisleri
Odası Kentleşme, Yerel Yönetimler, Ulaşım
ve Çevre Komisyonunda görev yapıyordum.
Can kulağı ile dinledim. Bir de İğneada’ya
Nükleer Santral yapımı konusu hortlayınca

ve Çevre Bakanlığınca biyolojik çeşitliliğin
korunması konulu toplantı için Ankara’ya
davet edilip orada İğneada’yı savunmamı
hatırlayınca bu haftaki konumu yerel yöne-
timler ve biyolojik çeşitlilik olarak seçtim.
Dünyada nüfus artışı ve kentleşme, merkezi
ve yerel yönetimlerin, sürdürülebilirlik
problemlerine ilgilerini arttırmasını gerek-
tiriyor. 

Halen dünya nüfusunun yarısı kentlerde
yaşıyor ve bu oranın 30 yıl içinde yüzde
75’e çıkacağı ön görülüyor. Hindistan’ın
Mumbai kentinde, BM üyesi 150 küçük

devletin toplamından daha
çok insan yaşıyor. Yoğun kentleşme nede-
niyle, gelecek 40 yıl boyunca kent kapasite-
sinin, binalarının ve altyapısının inşaatı
4000 yıldır inşa edilenlerin toplamına eşit
olacak. Sayısız şehir iklim değişikliğinden
çok güçlü şekilde etkilenecek ayrıca insan-
ların temel ihtiyaçları karşılamak, doyur-
mak zorlaşacak. Son yıllarda, çevre
koruma ve sürdürülebilir kalkınma konula-
rında endişeler, yerel yönetimleri ülkeler öl-
çeğinde daha yakın işbirlikleri kurmaya
yöneltiyor. Uluslararası işbirliklerinin artı-

şının en büyük sebeplerinden biri, yerel yö-
netimlerin küresel sürdürülebilirlik müza-
kerelerine dahil olmalarıdır. Yerel
yönetimlerin, BM Biyolojik Çeşitlilik Söz-
leşmesi Taraflar Konferansı’nda ve yıllık
toplantılarda giderek artan rolleri var.
2008 yılında Bonn’da Biyolojik çeşitlilik
için Yerelde Harekete Geçmek Üzerine Be-
lediye Başkanları Konferansı’nda dünya ça-
pında biyolojik çeşitliliğin korunması için
yerel yönetimlerin rolü vurgulandı. Ekim
2012’de Hindistan’ın Haydarabat kentinde
yapılan Biyolojik Çeşitlilik Toplantısı’na
paralel olarak, “Yaşam İçin Kentler”
adında zirve toplantısında eylem ve uygu-
lama planları yapıldı. 

Tüm dünyanın önem verdiği zirve üstüne
zirve toplantıları yaptığı bu konuda, biz en
önemli doğal zenginliklerimizi birbiri pe-

şine yok ediyoruz. İnşaatlar daha başlama-
mıştıl doğa emanetçileri kardeşlerimizle 3.
Defa 3. Hava Alanı ve 3. Köprü Yollarını
görmeye gittik. Tepeden baktığımızda yeşil
sıfır olmuş, bir köylü kadın saman yiyen
ineklerini koyunlarını gösterdi. Artık bir ta-
rafa göçmemiz lazım hayvanlara yiyecek ot
yok, bize tarım yapacak yer yok oldu diye
dert yandı. Mersinden sonra nükleer için
hedef İğneada, İğneada biyolojik çeşitlilik
bakımından dünyanın en zengin yerlerinde
biri. Su basar ormanları, Longozları bitki
ve balık çeşitliliği bakımından çok kıymetli.
Rüzgar Enerjisi, dalga enerjisi olabilir ama
Nükleere hayır. Yetti artık. Yarın oksijen-
siz, susuz, yiyeceksiz bir yaşam bizi bekli-
yor. Çocuklarımıza, torunlarımıza nasıl
hesap vereceğiz bakalım. Sağlıklı kalmanız
dileklerimle.

yaZar Sinem Eren, ‘Dilimizin Zengin-
likleri’ projesi kapsamında Kartal Beledi-
yesi kreş öğrencileri ile buluştu. ‘Dilimizin

Zenginlikleri Sözlük Özgürlüktür’ projesi kapsa-
mında öğrencilerin dilin zenginliğini tanıması, kültür
taşıyıcısı olan sözcüklerle buluşması ve buna bağlı
olarak dilin iyi kullanılmasını ve düşünce dünyasını
geliştirmesi amaçlanıyor. Kartal Belediyesi Kreş Mü-
dürlüğü tarafından düzenlenen, ‘yazar eşliğinde
kitap okuma’ etkinliğinde çocuklarla buluşan yazar
Sinem Eren, çocuklarla sohbet ederek kitapların bü-
yülü dünyasını gözler önüne serdi. ‘Her Şeyden Bir
Şey Yapan Çocuk’ kitabını kreş öğrencileriyle birlikte
okuyan Eren, çocuklara keyifli saatler yaşattı. Uğur
Mumcu Kültür Merkezi’nde yapılan etkinliğe; Kar-
tal Belediyesi Başkan Yardımcısı Dr. Dilek Kars ve
Kreş Müdürü Hilal Kıraç da katıldı.

Adam olacak çocuklar

Kartal Belediyesi’nin 14 kreşinde öğrenim gören
toplam 294 öğrencinin katıldığı etkinlikte, ‘Her Şey-
den Bir Şey Yapan Çocuk’ kitabını okuyan öğrenci-
ler Yazar Sinem Eren’in kitap içerisinden sorduğu
sorulara cevap vermek için birbirleriyle yarıştı. 6 yaş
öğrencilerinin katıldığı etkinlikte çocukların hayal
gücünü zorlayacak sorular soran Eren, çocuklardan
birbirinden komik ve yaratıcı cevaplar aldı. Çocuk-
ların gelecekte seçecekleri meslekleri soran Eren, as-
tronottan otobüs şoförüne birbirinden farklı meslek
grubunu seçen çocuklar ile sohbet etti. Barış Man-
ço’nun ‘Adam Olacak Çocuk’ programına dönüşen
eğlenceli etkinlikte çocuklar okudukları yaratıcı ki-
tapla adeta yarınları canlandırdı.

Kitapla tanıştırmalı

Çocuklar kitaplarını okuduktan sonra Kartal Bele-
diyesi Başkan Yardımcısı Dr. Dilek Kars, Belediye
Başkanı Gökhan Yüksel adına Yazar Sinem Eren’e
çiçek takdiminde bulundu. Başkan Yardımcısı Kars,
“Çocukların yaratıcı yönlerini geliştirecek böylesi
güzel ve tatlı çizimlerle süslenmiş eseri bugün biz-
lere sunduğu için Sinem Hanım’a teşekkürlerimi su-
nuyorum. Böyle eğitici kitaplar çocuklarımızın
gelişiminde çok önemli rol oynadığı için gelişim ça-
ğındaki çocukları kitapla tanıştırmak çok önemlidir”
diye konuştu. Yazar Sinem Eren de “Kartal Beledi-
yesi ailesine ve Başkan Gökhan Yüksel’e bugüne
kadar ortaya koyduğu kreşler ve çocuklara verdiği
değer için çok teşekkür ediyorum” dedi. Etkinlik so-
nunda kitaplarını imzalayarak çocuklara hediye
eden Sinem Eren her çocukla teker teker sohbet etti.
HABER MERKEZİ

Sarıyer’de, ihtiyaç olan balıkçılar çarşısı
Maden Mahallesi’nde açılıyor. Sarıyer Bele-
diyesi olarak yapımına devam edilen çarşı

projesinin inşaatında incelemelerde bulunan ve böl-
gede faaliyet gösteren balıkçı esnafı ile bir araya gelen
Başkan Genç, uzun zamandır planladıkları projeyi bir
an önce açmak için duyduğu heyecanı dile getirdi.
Başkan Genç yaptığı açıklamada, “Burayı çok uzun
zamandır planlıyorduk. Önemli bir noktada olan yeri-
miz ön görünümde olduğu için izin alma konusunda
biraz sıkıntı yaşadık. Eskiden burada Veteriner İşleri
Müdürlüğü’ne bağlı kliniğimiz vardı. İhtiyaca cevap
vermiyordu ve o nedenle yıktık. Şimdi ise herkesin hij-
yenik bir ortamda balığını alıp, pişirteceği bir yer ola-
cak. Dışarıdan da balık getirenler faydalanabilecek.
Balıkçı çarşısı yapıyoruz. Çok güzel bir ortam oluştur-
mak için çalışıyoruz. Mevcut olarak balık satışı yapan
esnafımıza 14 Mart’ta
teslim edeceğiz ve 18
Mart’ta açılışı gerçekleş-
tireceğiz. Sarıyer çok
güzel bir ilçe. En fazla
kar, yağmur Sarıyer’e
yağar ama güneşin en
güzeli de, balığın en gü-
zeli de Sarıyer’dedir”
şeklinde konuştu.

A K Parti İstanbul Büyükşehir Bele-
diye Başkan Adayı Murat
Kurum, televizyon, gazete ve diji-

tal medya temsilcileriyle Haliç Kongre
Merkezi'nde bir araya geldi. Kurum, "Sa-
haya çıkarken İstanbullulara bir söz ver-
dik. Milletimizin her anında hep yanında
olacağız. İnsanımızda, İstanbul'un kar-
maşasına, sistemsizliğine dair yaşamış ol-
duğu derin bir bıkkınlık hali görüyoruz.
Ama bunun yanında yaşlılarımızdan ka-
dınlarımıza, gençlerimizden esnafımıza
kadar herkeste umudun süratle yükseldi-
ğini de hissediyoruz, buna şahit olmaktan
da mutlu oluyoruz. Biz sadece dert dinle-
miyor, hazırlayacağımız projeleri de bilim
insanlarımızla, iş insanlarımızla, işçi kar-
deşlerimizle, sendikalarımızla ve en çok
da vatandaşımızla doğrudan çalışıyoruz.
Şunun altını önemle çiziyorum. Biz va-
tandaşımızı dinleyici olarak görmüyoruz,
vatandaşımızı doğrudan bir paydaş ola-
rak, İstanbul'u yönetecek ekibin bir par-
çası olarak görüyoruz. Hülasa; biz
İstanbul'un meselelerini bugün değil, ay-
lardır çalışıyoruz. İstanbul Büyükşehir
Belediyesi Meclisi'ndeki AK Parti grubu-
muz beş yıldır çalışıyor. Oradan da çok
büyük sonuçlar alıyor ve projelerimize
yansıtıyoruz. İstanbul'un projelerine tek
bir açıdan bakmıyoruz. Biz yaptığımız
tüm projelere, Siztem İstanbul konsepti
üzerinden yaklaşıyoruz. Yani her açıdan
düşünerek, bütüncül bir şekilde hazırlıyo-
ruz" dedi.

İstanbullu çaresiz değil

“İstanbul yönetimi, açık söylüyorum, ba-
şarısız olmuştur. Ama İstanbullu çaresiz
değildir” diyen Kurum, "İstanbulluya, ça-
resiz olmadıklarını gösteren bir SİZTEM
anlayışıyla hizmet edeceğiz. Bu bizim şe-

hircilik ve belediyecilik vizyonumuzun
mottosudur. Bu nedenle SİZTEM İstan-
bul diyoruz. Bu, insanı özne olarak mer-
keze alan bir yönetim vizyonudur.
Şehrimizin sorunlarını iyi tahlil eden, tek
tek çözüm üreten bir modelin adıdır. So-
runları çözerken ortaya koyduğumuz bü-
tüncül bir şehir felsefesidir. Ve baştan bu
yana saydığım tüm projelerin merkezinde
yer almaktadır" ifadelerini kullandı.

Pazarlıklar mı oldu?

Kurum, programda basın mensuplarının
sorularını da yanıtladı. Başak Demirtaş'ın
DEM Parti adaylığından geri çekilmesiyle
ilgili sorulan soruya Kurum, "Hep söylü-
yorum, biz bu yola çıkarken karşımızda
kim aday olur? Kim kiminle ittifak yapar?
Diye hiç düşünmedik. Yalnız karşı tarafta
gördüğüm bir kaos, karmaşa, belirsizlik.
Düne kadar çok hevesliyken bugün neden
bu kararı aldılar? Başka bir yerden tali-
mat mı geldi? Baskı mı geldi? Pazarlıklar
mı oldu? Ve ya pazarlıklar devam mı edi-
yor? Bunları zamanla öğreneceğiz. Gerçi
biliyorsunuz bunların al gülüm ver gü-
lümleri bitmez. Geçmişte İBB'yi arala-
rında nasıl pay ettikleri malumunuz. 2023
Genel Seçimlerinde de cumhurbaşkanı
yardımcılıkları ve bakanlıklar dağıtıyor-
lardı. Bunların bu pazarlıkları bitmez, se-
çime kadar da devam eder. Ama biz
işimize bakıyoruz. Siyaset şeffaf, demo-
kratik yürümeli. İttifak yapıyorsanız gizle-
meyin, PKK üzerinden medet ummayın.
Milletimiz hepsini görüyor. Asıl cevabı
milletimiz bölücü terör örgütünün işaret
ettiği ittifaka 28 Mayıs'ta yanıt verdi. 31
Mart'ta da cevap verecektir" şeklinde
cevap verdi. Terör örgütünün kendisine
yönelik tehditlerinin hatırlatılması üzerine
Kurum, "Ne bölücü terör örgütünün ne

de başka örgütlerin tehditlerine hiçbir
zaman boyun eğmedik, bundan sonra da
asla eğmeyiz" şeklinde konuştu.

İyi olan hiçbir şey yok

Ekrem İmamoğlu'nun vaatlerinin kopya-
landığı yönündeki iddialarının hatırlatıl-
ması üzerine Kurum, "Kopya ifadesi hoş
değil ama yine onların anlayacağı şekilde
cevap vereyim. İyi olan şey kopyalanır,
ortada iyi bir şey mi var ki? Kopyalaya-
lım. İşte soruyorum onlara; mevcut yö-
netim 650 bin konut yaptı da biz mi
görmedik? Mevcut yönetim 100 bin kira-
lık konut yaptı da biz mi kaçırdık? Hayır.

İstanbul'un iki yakasına metrolar, tünel-
ler yaptılar da, yerin altında olduğu için
biz mi görmüyoruz? Yapılan tüneli bile
kapatan, metro inşaatına hafriyat döken
bir yönetim var karşımızda. Kendi küçük
dünyalarında yaşıyorlar. O dünyadan
çıkıp şöyle İstanbul'da neler oluyor bir
bakmalarını tavsiye ediyorum. Vatanda-
şımız her şeyi görüyor ve 31 Mart'ta da
gerekeni yapacaktır. Projelerimize yöne-
lik teveccühü, olumlu dönüşleri sahada
net görüyorum. İyi olan bir şey kopyala-
nır diyoruz. Maalesef İstanbul'da son 5
yılda iyi olan hiçbir şey yok" ifadelerini
kullandı. DHA

Kitap insanı rehabilite eder
ZeytinburnuBelediyesi, Bilgi Ev-
leri ve Gençlik Merkezi’ne üye olan
öğrencileri ve yetişkinleri okuma-

yazmaya özendirmek, onların kişisel ve sos-
yal gelişimlerine destek olmak amacıyla bu
yıl Öykü Yarışması’nın 9’uncusunu düzen-
lendi. Teslim edilen eserler, iki aşamada de-
ğerlendirmeye tabi tutuldu. Birinci aşamada
eserler, ön seçici kurul tarafından elemeye alı-
nırken ikinci aşama olarak ön elemeden
geçen eserler, 7 kişilik seçici kurul tarafından
tekrar değerlendirildi. Seçici kurul tarafından
yapılan bu değerlendirme esas alınarak her
kategoride birincilik, ikincilik, üçüncülük
ödüllerinin sahipleri ve teşvike değer görülen-
ler belirlendi. Yarışmanın 1’ncisine 30 bin TL,
2’ncisine 20 bin TL, 3’üncüsüne 15 bin TL
verilirken, ilk üçe girenler ailelerinden iki ki-
şiyle birlikte 5 gece 6 gün sürecek olan Ça-

nakkale doğa ve tarih kampıyla ödüllendi-
rildi. İlk üç dereceye giren eserlerin dışında
her kategoriden beşer eser sahibine teşvik
olarak 5 bin TL ödül verildi. Ödül töreni,
Zeytinburnu Kültür ve Sanat Merkezi’nde
yapıldı. Dereceye giren katılımcılara başarı
belgesi ve ödüllerini Zeytinburnu Belediye
Başkanı Ömer Arısoy ve ilçe protokolü verdi.

Kitap bizi geliştirir

Ödül töreninde konuşan Zeytinburnu Bele-
diye Başkanı Ömer Arısoy, “Zeytinburnu Be-
lediyesi olarak biz kültürel bir muhit bir
kültürel ortam oluşturmak için bütün gücü-
müzle çalışıyoruz. Kültür merkezlerimiz, kül-
tür mekanlarımız, yarışmalarımız bunlarının
tamamının bir parçası. İstiyoruz ki Zeytinbur-
nu’nda kültür ve sanat öne çıksın, yaygınlaş-
sın herkes bu seferberliğin bir parçası olsun.

Kendi ilgisi, yeteneği ve merakı çerçevesinde
herkes bir ucundan tutsun istiyoruz. Kitap re-
habilite edicidir. Kitap bizi geliştirir” dedi.

Okumayı önceliyoruz

“Bu yıl ilginin oldukça iyi olduğunu söyleye-
bilirim. Elbette hep okumayı önceliyoruz”
diyen Ömer Arısot, “Ben de öyleyim ama bir
taraftan yazmaya çalışmak, bir cümle kur-
maya çalışmanın daha hayatımızı değiştire-
ceğini düşünüyoruz. İnşallah bu yarışma
büyüyünce şimdiki gençlerin bilinen tanınan
kitapları okunan yazarlar olurlar. Bu proje de
Zeytinburnu’ndaki diğer projelerimiz gibi
büyük bir işbirliği ile oluyor. Bundan çok
memnunuz. Milli Eğitim Müdürlüğümüz,
okul müdürlüklerimizin işbirliği ile geniş bir
kitleye ulaşıyor” ifadelerini kullandı. Törende
konuşan Zeytinburnu Kaymakamı Dr. Adem

Uslu ise “Zeytinburnu Belediyemiz bizim
Milli Eğitim Bakanlığımızın ilçe özelinde de
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzün ve okul-
larımızın yükünü paylaştığı çocuklarımızın
eğitim imkanının farklı bir boyutunu hepimi-
zin imkanına, çocuklarımızın imkanına su-
nuyor” dedi. HABER MERKEZİ

Zeytinburnu Belediyesi tarafından düzenlenen 9. Öykü Yarışması’nda dereceye giren katılımcılara ödülleri
verildi. Belediye Başkanı Ömer Arısoy, “ İstiyoruz ki Zeytinburnu’nda kültür ve sanat öne çıksın, yaygınlaşsın
herkes bu seferberliğin bir parçası olsun. Kitap rehabilite edicidir. Kitap bizi geliştirir” ifadelerini kullandı

AK Parti İBB Başkan Adayı Murat Kurum, Haliç Kongre
Merkezi'nde televizyon, gazete ve dijital medya temsilcile-
riyle bir araya geldi. Basın mensuplarının sorularını yanıt-
layan Kurum, Başak Demirtaş'ın DEM Parti adaylığından
geri çekilme kararını değerlendirdi. Kurum, "Dün heves-
liyken bugün niye bu kararı aldı? Pazarlık mı var? Baskı,
talimat mı var? İttifak yapıyorsanız gizlemeyin, PKK 
üzerinden medet ummayın" ifadelerini kullandı

Sözlük özgürlüktür

18 Mart'ta açılıyor

Utku KIZILTAN
ÇEVRE ve HUKUKİ HAKLARIMIZ

utkukiziltan@gmail.comMerkezi ve yerel yönetimler ile
biyolojik çeşitliliğin korunması

ITTIFAKINIZI
GIZLEMEYIN!
ITTIFAKINIZI
GIZLEMEYIN!
ITTIFAKINIZI
GIZLEMEYIN!
ITTIFAKINIZI
GIZLEMEYIN!
ITTIFAKINIZI
GIZLEMEYIN!
ITTIFAKINIZI
GIZLEMEYIN!

Ekrem İmamoğlu ile bir temas kurup kurma-
dığı sorulması üzerine Murat Kurum, "Ekrem
İmamoğlu ile dün görüştük. İyi niyet temenni-
lerinde bulunduk. Demokratik, sonunda İs-
tanbul'un kazanacağı bir yarış
olması hepimizin arzusu" dedi.
Kanal İstanbul konusundaki
tavrında değişiklik olup olmadı-
ğının sorulması üzerine Kurum,
"İstanbul'un gündeminde olma-
yan konular bizim de gündemi-
mizde olmayacak. İstanbullunun
beklediği deprem riskinin orta-
dan kaldırılması, ulaşım çilesi-
nin bitmesi. Gündemde ne varsa
onun peşinden koşacağım. Dep-

remi siyaset üstü görelim. İlk 5 yılda 650 bin
konutu dönüştüreceğiz. 10 yılda şehirde riski
bertaraf edecek adımları atacağız. İstan-
bul'da derin bir bıkkınlık var. İstanbullular

kavgadan, polemikten, bahane-
den bıktı. İlgi bekliyor" dedi.
Kurum, "Yolun sonu göründüğü
için çaresizlik içinde. Ne yapa-
caklarını bilmiyorlar. Bir bakı-
yorsunuz Cumhurbaşkanı
yardımcısı adayı oluyor, miting
yapıyor ne yapacaklarını bilmi-
yorlar. Kardan adamın saltanatı
güneş doğana kadarmış. 31
Mart'ta İstanbul'a güneş doğa-
cak" şeklinde konuştu. 

İMAMOĞLU İLE GÖRÜŞTÜK

Sarıyer Belediyesi tarafından Maden Ma-
hallesi’nde yapımı tamamlanan balıkçılar
çarşısında incelemelerde bulunan Belediye
Başkanı Şükrü Genç, yeni tesisin 18
Mart’ta faaliyete geçeceği söyledi
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İ stanbul Büyükşehir Belediye (İBB)
Başkanı Ekrem İmamoğlu, “İstan-
bul Sanayi Platformu”nun katkıla-

rıyla düzenlenen, “Kentin Sanayi
Vizyonu” toplantısına katıldı. Anadolu
Yakası Orgazine Sanayi Bölgesi
(AYOSB) Yönetim Binası’nda düzenle-
nen toplantıda, sırasıyla; AYOSB Baş-
kanı Murat Çökmez, Biyoteknoloji
İhtisas Organize Sanayisi Bölgesi
(BİOSB) Başkanı Ercan Varlıbaş, CHP
Tuzla Belediye Başkan adayı Eren Ali
Bingöl ve İmamoğlu birer konuşma
yaptı. Sanayi sektörünün ülke ekonomisi
üzerindeki önemine dikkat çeken İma-
moğlu, İBB öncülüğünde kurulan İstan-
bul Sanayi Platformu’nun söz konusu
alana katkı için kurulduğunu aktardı.

Kayıp çok büyük

İktidarın yanlış politikaları sonucu yaşa-
nan ekonomik krizden kaynaklı olarak, 3
haneli enflasyon rakamlarıyla karşılaşıl-
dığına dikkat çeken İmamoğlu, “Bu bize
kaybettiriyor. Bu işin kaybı hem de çok
büyük, tarifsiz kayıplar. Daha dün, 8-9-
10-11 yıl önce biz, bu tarihte, 2023’ün
sonunda, kişi başı 25 bin dolar gayrisafi
milli hasıla belirlemişken; bunun bugün
3’te 1’ine razı gelmek durumunda kalma-
nın ne kadar acı olduğunu ne kadar
büyük bir tutarsızlık olduğunu bilmemiz
lazım. Peki burada bu siyaseti yapan ya
da bu kararı alan mı kaybediyor? Hepi-
miz kaybediyoruz. Peki bugün 25 bin
dolar başarılsaydı, ben nasıl bir ruh ha-
linde olurdum? Dünyanın en mutlu in-
sanı olurdum, kimin yaptığına
bakmaksızın. Yeter ki o zenginliği erişe-
lim. Biz de daha iyisini hedefleyelim, in-
sanların önünde daha iyisini koyalım.
Ama o hedeflerin 3’te 1’ine birine düş-
müş durumda ve buna razı gelen, rıza
gösteren ve buradan kurtulmaya ve sıçra-
maya çalışan insanlar haline dönüştük”
dedi. 

Sebebini ben biliyorum

“Tabii bunun sebebini ben biliyorum.
Burada, elbette ki siyaset zemininde bir-
kaç cümle etmek zorundayım. Bu işin so-
rumlusu, bu işin başındaki insandır. Çok
net” diyen İmamoğlu, “Yani bunu başka
bir sorumlusu olmaz. Ve eğer İstan-
bul'da, yönetimle ilgili bir hesap verilemi-

yorsa, sorunlar büyüyorsa, problemler
büyüyorsa, nasıl ki sorumlusu o dö-
neme dair benim; aynı şekilde şu anda
bu ülkenin ekonomiden sorumlusu da
bu ülkenin sayın Cumhurbaşkanıdır.
Çünkü, bugün baktığınızda vatandaş
beyaz peynir dahi alamayacak du-
rumda. Gerçekten bir açlık sorunu var.
Kent Lokantası açıyoruz. 3 tane daha
açacağız bu 1,5 ay içerisinde. İnsanların
artık, yani yakamıza yapışarak, ‘Bizim
de semtimize Kent Lokantası aç Başka-
nım’ diye bize haykırmasını çocuklardan
da duyuyorum, emeklilerden de duyu-
yorum, işçi kesiminden de duyuyorum.
Belki sesi çıkmayan esnafımız bile, bunu
söylemek istiyor. Bu derin bir yoksulluk
anlamına geliyor” ifadelerini kullandı.

“Ama biz neyle uğraşıyoruz?” diye
soran İmamoğlu, “Genel seçim geçmiş,
bir yıl üzerinden geçmiş, ülkedeki eko-
nomi politikaları dibe vurmuş, o günden
bile daha kötü durumdayız. Para politi-
kaları üzerinden üretimde, ihracatta, it-
halat rakamlarında, bütçe açığında, cari
açıkta, her türlü veride daha kötü du-
rumdayız. Ama onun aklı, fikri İstan-
bul'da. Her gün, her konuşmasında
İstanbul aşağı, İstanbul yukarı; İstanbul
Belediye Başkanı aşağı, İstanbul Bele-
diye Başkanı yukarı. Açıkladığı adaya da
yazık ediyor. Yani bir aday açıkladınız;
aday konuşsun. Bizim rakibimiz o
olsun. ‘Yok, illa o olmasın rakip’ diye bir
süreç tarifleme peşinde. Biz de hayretle
süreci izliyoruz. İyi devlet insanı, devle-

tin esas sorunlarıyla ilgilenir. Ve ben,
‘İşinize bakın’ diyorum. Gerçek işinize,
doğru olan sorunlarınızla ilgilenmenizi
öneriyorum. Ve bırakın İstanbul Büyük-
şehir Belediyesi seçimi, İstanbul halkı,
İstanbul'da belirlenen adaylar üzerinden
yürüsün ve onların ortaya koyacağı per-
formansa da halkın vereceği kararla
karar verirsin. Bu kadar basit. Ama bu
basit süreç, demokratik anlayışı illa zor-
laştırma gayreti, işte açılışlar, mitingler
vesaireler yaparak, yerel seçimi bu kadar
sabote etmenin anlamsız olduğunu dü-
şünüyorum. Bu bağlamda gerçek mese-
lelerin, işte bu üreticinin meseleleri
olduğunu, bunlarla ilgilenmesi gerekti-
ğinin de altını çiziyorum” dedi. 
HABER MERKEZİ

Bize sunulan 
eşsiz hediye...

D oğa, insanın hayatında derin bir etkiye sahiptir.
Günümüz modern yaşamının karmaşasında,
sıklıkla doğanın güzelliğini göz ardı ederiz.

Ancak doğa, bize sonsuz bir hazine sunar; sadece ona
dikkatlice bakmamız ve içselleştirmemiz gerekmektedir.

Bir sabah erken saatlerde doğanın sessizliğini dinle-
mek, kuşların cıvıltısını duymak, rüzgarın hafif esintisini
hissetmek, bu dünyadaki gerçek zenginliğin farkına var-
mamızı sağlar. Doğa, bize öğretmenlik yapar; sabrı, 
dayanıklılığı ve uyumu öğretir.

Doğanın güzelliği, sadece estetik bir deneyim değil,
aynı zamanda ruhumuzu ve zihnimizi iyileştirici bir
güce sahiptir. Bir ormanda yürümek, bir dağın zirvesine
tırmanmak veya bir nehir kıyısında oturmak, iç huzuru-
muzu yeniden keşfetmemizi sağlar.

Ancak, doğanın bu hediyesini korumak da bizim so-
rumluluğumuzdadır. Doğal yaşam alanlarının korun-
ması, biyoçeşitliliğin sürdürülmesi ve çevrenin temiz
tutulması için çaba göstermeliyiz. Sadece bugün için
değil, gelecek nesiller için de doğanın güzelliklerini mu-
hafaza etmek önemlidir.

Doğa, bizlere sadece bir manzara sunmaz; aynı za-
manda bir yaşam tarzı önerir. Daha basit, daha içsel ve
daha uyumlu bir hayat sürmeye yönlendirir bizi. Bu ne-
denle, doğayı keşfetmek ve onunla uyum içinde yaşa-
mak, insan deneyiminin önemli bir parçasıdır.

Sonuç olarak, doğa bize bir armağan sunar. Sınırsız
bir güzellik, ilham ve huzur kaynağı. Ona saygı duymalı,
korumalı ve içselleştirmeliyiz. Sadece doğayı anladığı-
mızda, gerçek anlamda insan olabileceğimizi hatırlarız.

Doğayı korumanın önemi 

Doğanın korunması, insanlığın geleceği için hayati
bir öneme sahiptir. Ancak, günümüzde artan çevresel
sorunlar ve doğal yaşam alanlarının azalmasıyla karşı
karşıyayız. Doğayı korumak için her birimizin üzerimize
düşen sorumluluğu yerine getirmesi gerekmektedir.

İlk olarak, bilinçli tüketim alışkanlıkları edinmeliyiz.
İhtiyaçlarımızı gereksiz yere artırmadan, sadece ihtiyaç
duyduğumuz ürünleri satın almalı ve gereksiz atık üreti-
mini azaltmalıyız. Ayrıca, geri dönüşümü teşvik etmeli
ve atıklarımızı doğru şekilde ayrıştırmalıyız.

Doğal yaşam alanlarını korumak da önemlidir. Or-
manlık alanları, sulak alanları ve diğer ekosistemleri ko-
rumak için bilinçli planlama ve yönetim politikaları
benimsemeliyiz. Ayrıca, biyoçeşitliliği korumak için
doğal yaşam alanlarını koruma altına almalı ve kaçak
avlanma gibi faaliyetlere karşı mücadele etmeliyiz.

Sürdürülebilir enerji kaynaklarına yatırım yapmak da
doğanın korunması için önemli bir adımdır. Fosil 
yakıtların kullanımını azaltarak ve yenilenebilir enerji 
kaynaklarına yönelerek, doğanın zarar görmesini 
engelleyebiliriz. Ayrıca, enerji tasarrufu sağlayan 
teknolojileri kullanarak kaynakların daha verimli bir 
şekilde kullanılmasını sağlamalıyız.

Son olarak, çevre bilinci ve eğitimine önem vermeli-
yiz. Toplum olarak çevre konularında bilinçlenmeli ve
çocuklarımıza doğa sevgisi ve çevre bilinci aşılamalıyız.
Bilinçli bir toplum, doğayı korumak için daha etkili
adımlar atabilir ve gelecek nesillere yaşanabilir bir
çevre bırakabilir.

Kısacası, doğayı korumak için her birimizin üzeri-
mize düşen sorumluluğu yerine getirmesi gerekmekte-
dir. Bilinçli tüketim, doğal yaşam alanlarını koruma,
sürdürülebilir enerji kullanımı ve çevre bilinci, doğanın
geleceği için atılması gereken adımlardır. Gelecek 
kuşaklara yaşanabilir bir çevre bırakabilmek için 
bugünden harekete geçmek önemlidir.

SANTA Maria Kilisesi'nde 52
yaşındaki Tuncer Murat Ci-
han'ın ölümüyle sonuçlanan

silahlı saldırıyla ilişkin 25 şüpheli tutuk-
lanmış, 9 şüpheli hakkında ise adli kont-
rol kararı verilmişti. Santa Maria Kilisesi
ve kilisenin rahibi Anton Bulai adına
avukat Afşin Hatipoğlu, İstanbul Cum-
huriyet Başsavcılığına koruma tahsis
edilmesi ve şüpheliler hakkında dava
açılması için suç duyurusunda bulundu.
Şikayet dilekçesinde, 28 Ocak 2024 günü
pazar ayini sırasında maskeli iki kişi ta-
rafından terör saldırısı düzenlendiği, bir
kişinin yaşamını yitirdiği belirtildi. Reu-
ters Haber Ajansı'ndan örgütün saldırıyı
üstlendiğinin duyurulduğu, IŞİD'in
yayın organlarından da saldırının "Ya-
hudi ve Hristiyanların her yerde hedef
alınmasını" isteyen talimatına bir cevap
olduğu, olayın dünya basını ve ülke gün-
deminde büyük bir yankı uyandırdığı
kaydedildi.

Tehdidin boyutu ciddi 

Kilisenin sadece bu mezhebe mensup ki-
şiler tarafından değil, farklı dinleri be-
nimsemiş kimseler tarafından da
haftanın her günü binlerce kişi tarafın-
dan ziyaret edildiği anlatılan dilekçede,
"Şüphelilerin ayinde bulunanlara yönelik
hedef gözetmeksizin ateş ettiği açıktır.
Basın ve kamuoyuna intikal eden bilgi ve
belgeler değerlendirildiğinde müvekkil

kiliseyi ziyaret eden binlerce yerli-ya-
bancı insanın can güvenliğinin olmadığı
Anayasal bir hak olan yaşam hakkının
tehlikede olduğu açıktır. Santa Maria Ki-
lisesi terör saldırısının gazetelerde man-

şet olması gibi sebepler düşünüldüğünde
tehdidin boyutunun oldukça ciddi ol-
duğu açıktır. Zira binlerce masum insa-
nın yaşam hakkı elinden alındıktan
sonra diğer hiçbir hakkın anlamının kal-

mayacağı açıktır" denildi. Dilekçede,
"Müvekkile karşı yönetilen tehdidin ciddi
ve çok yakın olması, kamuya açık, dini bir
ibadet yeri olması, sürekli ve açık tehdit-
lere müsait olması sebebiyle tarafımızca
suç duyurusunda bulunma zorunluluğu
hasıl olmuştur. Basın ve kamuoyuna inti-
kal eden bilgi ve belgeler değerlendirilerek
müvekkilin maruz bulunduğu tehdidin
önemi, talebi, durumu ve eldeki imkanlar
dikkate alınarak polis koruması tahsis
edilmesini ve bu belirtilen somut tehditleri
bertaraf edecek diğer gerekli yasal tedbir-
lerin alınmasını talep etme zorunluluğu
hasıl olmuştur" ifadeleri kullanıldı.

Yasal tedbir alınmalı

3713 sayılı Terörle Mücadele Kanununa
yer verilen şikayet dilekçesinde, "Somut
olayda gerçekleştirilmek istenen eylem,
kilisede bulunan insanların tamamını öl-
dürerek vahşet ile infial yaratmaktır. Bu
olayla terör örgütü mensubu şüpheliler
devletin birliğini ve ülke bütünlüğünü
bozmak suçunu işlemişler ve masum bir
insanın hayatını kaybetmesine sebep ol-
muşlardır" denildi. Dilekçede, şüpheliler
ve kimliği tespit edilemeyen terör örgütü
ile bağlantılı diğer şahısların eylemlerine
uyan maddeleri uyarınca cezalandırıl-
ması için dava açılması, polis koruması
tahsis edilmesi ve somut tehditleri berta-
raf edecek gerekli yasal tedbirlerin alın-
ması talep edildi. DHA

Koruma talep edildi

ISTANBUL ASAGI
ISTANBUL YUKARI!
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, ‘İstanbul Sanayi Platformu’ tarafından düzenlenen, ‘Kentin Sanayi Vizyonu’ top-
lantısında konuştu. İsim veremeden Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı eleştiren ve ekonominin kötü bir durumda oldu-
ğunu belirten İmamoğlu, “Onun aklı, fikri İstanbul'da. Her gün, her konuşmasında İstanbul aşağı, İstanbul yukarı;
İstanbul Belediye Başkanı aşağı, İstanbul Belediye Başkanı yukarı. Açıkladığı adaya da yazık ediyor” dedi

14 gün sonra
yuvasında!

32 HAFTALIK
hamile Mizgin
Güçlü, 25 Ocak

Perşembe günü, hastaneye
kontrole gitmek için eşi
Murat Güçlü ile birlikte
evden çıktı. 1 buçuk yaşın-
daki çocukları da yanla-
rında bulunan çift,
Bahçelievler Devlet Hasta-
nesi'ne gitmek için Yayla-
Topkapı hattında çalışan
Hakan Yücel'in kullandığı
yolcu minibüsüne bindi.
Mizgin Güçlü'nün Yayla
Işıkları Durağı mevkiinde
sancıları başladı. Murat
Güçlü ve yolcuların ikazı
üzerine Yücel, Bahçelievler
Devlet Hastanesi'ne doğru
süratle yola çıktı. Minibüs
kısa sürede hastaneye
vardı. Eşi, sağlık çalışanla-
rından sedye isteyerek Miz-
gin Güçlü'yü minibüsten
indirmeye çalıştı. Sancıları
artan Mizgin Güçlü doğu-
mun başladığını söyleyerek
minibüsten inemeyeceğini
belirtti. Sağlık çalışanları-
nın yardımıyla 32 haftalık
hamile Mizgin Güçlü, saat
09.09 sıralarında minibü-
sün içinde doğum yaptı.

10 gün tedavi gördü

Adını 'Asmin' koydukları

bebekleri aynı gün içeri-
sinde Cerrahpaşa Tıp Fa-
kültesi Hastanesi'ne sevk
edildi. Anne Güçlü ise
Bahçelievler Devlet Hasta-
nesi'nde gerekli müdahale-
ler yapıldıktan sonra 27
Ocak Cumartesi günü ta-
burcu oldu. Asmin bebek,
erken doğduğu için Cer-
rahpaşa Tıp Fakültesi Has-
tanesi'nde bir süre kontrol
altında tutulurken, bu süre
boyunca anne Güçlü bebe-
ğini hergün ziyaret etti.
Cerrahpaşa Tıp Fakültesi
Hastanesi'nde 10 günlük
bir tedavi süreci geçiren
Asmin bebek, geçtiğimiz
Pazar günü Cerrahpaşa
Tıp Fakültesi Prof. Dr.
Murat Dilmener Hastane-
si'ne sevk edildi. Asmin
bebek, buradaki 4 günlük
tedavi sürecinin ardından
bugün yuvasına kavuştu.
Güçlü ailesi, Asmin bebe-
ğin yuvasına kavuşmasını
sevinçle karşıladı. DHA

Barış Önal
BUMERANG

baris_onal88@hotmail.com

BİZ HERKESİN 
TEMSİLCİSİYİZ

İBB olarak, milletin yanında oldukla-
rını didle getiren İmamoğlu, “Biz,
milletin temsilcisiyiz. Biz, sizlerin tem-
silcisiyiz. Oy verenlerin değil; oy ver-
sin vermesin, herkesin temsilcisiyiz.
Siyasi partiler, aracı kurumlardır. Yani
hizmet için bir araçtır, amaç değildir.
Biz, o vesileyle sizin karşınıza geliriz.
Ama temel amaç; milletin bütününü
kavramak, milletin bütününe hizmet
etmektir. Bu yolculukta tam da öyle
bakan ve o menzile yürüyen bireyle-
riz. Biz, milletin temsilcisi olarak, bu-
rada bulunan bütün sanayici
dostlarımızın da desteğini, tüm iyi ni-
yetimizle, tüm çalışkanlığımızla ger-
çekten tümüyle sizleri düşünen ve bu

milletin, bu memleketin, bu güzel
şehrin insanlarının ve çocuklarının,
gençlerinin geleceğini düşünen bir
anlayışla oylarınıza talibiz. Biz, bir
bireyi ya da bir siyasi partiyi temsil
ediyoruz; milleti temsil ediyoruz.
Bizim ahlakımız bu. Bunu da temsil
etmeye devam edeceğiz. Lütfen,
milletini ve sizlerin güzel gelecekle-
rini dert edinen anlayışı tercih edi-
niz. Elbette sizlerin desteğinizi
istiyoruz. İstanbul'a hizmette, dün
ne kadar koşuyorsak, onun misli
misli fazlası koşacağımıza ve ‘Tam
yol ileri’ diyerek, böyle bir menzile
doğru sizlerle birlikte yürüyeceği-
mizden hiç kuşkunuz olmasın” dedi. 

Sarıyer'deki Santa Maria Kilisesi'nde bir kişinin ölümüyle sonuçlanan terör saldırısı nedeniyle kilisenin
ve Rahip Anton Bulai'nin avukatı Afşin Hatipoğlu, polis koruması tahsis edilmesi için talepte bulundu
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Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan DEMİR

Türkiye'de 2023'te toplam 6 milyon
964 bin 700 otomobilin devri yapılırken,
oto ekspertiz işlemi için Türk Standard-

ları Enstitüsü (TSE) hizmet yeterlilik belgesi olan
firmaların tercih edilmesi önerildi. AA muhabirinin
edindiği bilgilere göre, ağır hasarlı araçların "hata-
sız" ibaresiyle pazarlanmasından araçların kilo-
metrelerinin düşürülerek daha yüksek fiyattan
satılmasına kadar alıcıyı mağdur edebilecek sorun-
ların önüne geçilmesi için tüketicinin araç hak-
kında daha fazla bilgi sahibi olması önemli hale
geldi. Oto ekspertiz firmaları, bu noktada otomobil
sektöründe güvenilir alım satım süreci oluşturmak
için kritik rol üstlenmeye başladı.

Risk ortadan kalkıyor

Ankara'da faaliyet gösteren oto ekspertiz Okan
Aluftekin, araç alırken vatandaşların otomobilin
birçok özelliğine dikkat etmesi gerektiğini söyledi.
Kendilerinin öncelikle otomobilin kilometresinin
düşürülüp düşürülmediğine ve hava yastıkları (air-
bag) kısmına baktığını belirten Aluftekin, kaporta
ve boya ile yağ, su ve antifriz kaçaklarını inceleye-
rek müşterileri bilgilendirdiklerini ifade etti. Alufte-
kin, tüketicilerin özellikle kendilerini
dolandırıcılardan korumak için oto ekspertizlere
geldiğinin altını çizerek, "Artık vatandaşlar, araç
alınırken otomobili tek tek her alanın uzmanı us-
taya götürmek yerine çok daha büyük kolaylık sağ-
layan oto ekspertizlere getirmeyi tercih ediyor. Bu
sayede hem alıcı hem de satıcı açısından araç satışı
sonrası oluşabilecek çoğu risk ortadan kalkıyor"
diye konuştu. Sıfır araç alanların da bazı durum-
larda ekspertize başvurduğunu anlatan Aluftekin,
fabrika çıkışı araçları dahi emin olmak için eksper-
tize getiren müşterilerinin olduğunu belirtti.

Ekspertiz sayısı arttı

Aluftekin, ikinci el araçlara ilginin artmasıyla oto
ekspertiz sayısında da yoğun artış yaşandığına işa-
ret ederek, "Vatandaşlar araçlarına ekspertiz yapar-
ken kurumsal firmaları tercih etmeli. Çünkü
merdiven altı iş yapan eğitimsiz dükkanlar çok
fazla. Kurumsal firmalarda da isim hakkını satın
alıp dükkan açan çok fazla. Tüketiciler ekspertiz
yapan kişinin gerekli eğitimi alıp almadığına ve fir-
manın TSE belgesine sahip olup olmadığına dik-
katli bakmalıdır” dedi. Oto ekspertiz raporu, 8 yaş
altı ya da 160 bin kilometreden düşük araçların sa-
tışı için yönetmelik gereği zorunlu tutuluyor. Eks-
pertiz işlemi, istek üzerine ikinci el araç alım satımı
öncesi gerçekleştiriliyor. Fiziki kontrolün yanı sıra
bilgisayar aracılığıyla yapılan mekanik testlerle ara-
cın hava yastıkları, fren mekanizması, kaportası,
değişen ve boyanan parçaları gibi birçok özelliğine
ilişkin detaylı rapor hazırlanıyor. AA

www.gazetedamga.com.tr  EKONOMİ

D üzenlenen zirvede bir araya
gelen ulusal ve uluslararası ko-
nunun uzmanları, başta ‘Afetler

ve Gıda Bankacılığı ve Gıda İsrafı’ olmak
üzere ‘Tarımsal Üretim ve Gıda: Yeniden
kendi kendine yeten ülke olmak’, ‘Gıda
Güvenliği ve Gıdaya Adil Erişim’ konula-
rını tartışarak çözüm önerilerini sundu.
Açılışta konuşan Toplumsal Gelişim
Merkezi Eğitim ve Sosyal Dayanışma
Derneği (TOGEMDER) İcra Kurulu
Başkanı Av. M. Belma Satır da gıdaya
erişimin en temel insan hakkı olduğunu
vurgulayarak, deprem bölgesinde yürütü-
len çalışmaların insana ve topluma karşı
duyulan sorumluluğun en büyük örneği
olduğunu vurguladı.

Gönüllüye ihtiyaç var

Temel İhtiyaç Derneği (TİDER) Yönetim
Kurulu Başkanı Hande Tibuk, israfı önle-
yerek ihtiyaç sahiplerinin kendi ayakları-
nın üzerinde durmasını sağlayan gıda
bankacılığının Türkiye’deki çatı örgütü
TİDER’in aynı zamanda Afet Plat-
formu’nun kurucu üyesi olduğunu hatır-
latarak, “Afetlerden sonra çok hızlı
organize oluyoruz. Yerel yönetimlere gıda
bankacılığını anlatıyoruz. 2023’te 37 ilde
68 gıda bankasına ulaştık. 2023 yılında
bağışçı kurum sayımız 143’ü buldu” bil-
gilerini paylaştı. Şef Ebru Baybara Demir,
deprem bölgesinde halkın sağlıklı ve gü-
venli gıdaya erişim ihtiyacının devam etti-
ğini söyledi ve yaklaşan ramazan ayını da
vurgulayarak deprem bölgesinde devam
eden çalışmalara katılmak üzere daha
fazla gönüllüye ihtiyaç olduğunu ifade
etti. Deprem bölgesinde gerçekleşen ça-
lışmalara dair hazırladıkları filmin gör-
düğü ilgiye de dikkat çeken Baybara
Demir, “Biz hikâyeyi acıyla değil umutla
anlattık. Umudumuz baki, çalışmaları-
mız Ramazan ayında da devam edecek.
Kahvaltı paketi oluşturuyoruz. Bölgeye
gitmek çok önemli. Gönüllüye ihtiyacımız
var. Hepimizin bu ülkeye borcu var” dedi.

Herkes seferber oldu

Küresel Gıda Bankacılığı Ağı’nın (The
Global FoodBanking Network) deneyim-
lerini aktaran Gabriela A. Kafarhire da 6
Şubat depremlerinden bir yıl sonra dü-
zenlenen zirvenin, Türk halkının gücünün
kanıtı olduğuna dikkat çekti. Kafarhire,
“Acil müdahale, genellikle bir gıda banka-
sının günlük operasyonlarının bir parçası
olmasa da bir yıl önce Türkiye’yi vuran
yıkıcı depremler gibi krizler, bize gıda
bankalarının toplulukları desteklemede

oynadığı kritik rolü gösteriyor. Afet Plat-
formu kurucularından ve The Global Fo-
odBanking Network’un (Global Gıda
Bankacılığı Ağı) Türkiye’deki tek temsil-
cisi ve üyesi olan TİDER, diğer insani
yardım kuruluşlarıyla derhal bir müda-
hale koordine ederek gıda ve kritik malze-
meleri seferber etti ve o tarihten bu yana
da bölgedeki çalışmalarını sürdürüyor”
diye konuştu. Zirveye Almanya, Güney
Afrika ve Tayland’daki gıda bankaları
adına katılan Ryan Harty, Andy Du Ples-
sis ve James Leyson ise gıda kayıplarının
ve israfın büyük oranda işleme ve tüketim
aşamasında oluştuğuna ve israfın önlen-
mesi ile CO2 salınım miktarının azalarak
iklim krizi etkilerini düşürmeye de katkı
sağlandığına dikkat çekti.

Kanun gerekiyor!

Gıda bankalarının, gıdanın fazlası ile gı-
daya erişim sorunu yaşayan insanlar ara-
sındaki bağlantı olduğunu belirten
konuşmacılar, geçen yıl Global FoodBan-
king Network ağındaki 50'den fazla ül-
kede faaliyet gösteren gıda bankalarının
32 milyon kişiye ulaştığını, 651 milyon
kilo gıda dağıtıldığını aktardı. Sunumla-
rında kendi ülkelerindeki örneklerden de
söz eden konuşmacılar, küresel gıda sis-
temi işleyişinde yaşanan bozulmanın nasıl
düzeltileceği veya halihazırda açlıkla karşı
karşıya olan milyonlara ulaştırılması gere-
ken gıda yardımlarının, dünyanın en acil
gündemleri olarak önemini koruduğuna
dikkat çekti. Gıda israfının önlenmesi ko-

nusunda kurumsal olarak yapılması gere-
kenler olduğunu belirten Türkiye İsrafı
Önleme Vakfı Başkanı Aziz Akgül ise bu
konuda öncelikle kanuna ihtiyaç oldu-
ğuna dikkat çekti. Akgül, “Perakendecile-
rin, toptancıların ve üreticilerin sorumlu

olacağı bu kanun sayesinde, gıda banka-
larına sağlıklı gıdalar ulaştırılması sağla-
nabilir. Böylece gıda bankaları sağlıklı ve
güvenli gıdaya kavuşurken, gıdanın israfı
konusunda da önemli bir adım atılmış
olur” ifadelerini kullandı. DHA

İnce eleyip
sık dokuyun!

Aile ve Sosyal Hizmetler
Bakanı Mahinur Özde-
mir Göktaş yaptığı açık-

lamada pilot olarak deprem
bölgesinden başlanacak Aile ve
Gençlik Fonu için başvuruların 15
Şubat’tan itibaren alınacağını be-
lirterek, "Programdan yararlan-
mak isteyenlerin Bakanlığımızın
evlilik öncesi sunacağı eğitim ve
danışmanlık hizmetinden yarar-
lanmaları ve evlenmelerinin ardın-
dan sunulacak eğitim ve
danışmanlık hizmetlerinden yarar-
lanmayı taahhüt etmeleri gereki-
yor" dedi

2 yıl geri ödemesiz

Başvuru için Bakanlığın
"aile.gov.tr" internet sitesini işaret
eden Bakan Göktaş, “Cumhur-
başkanımızın vizyonu doğrultu-
sunda oluşturulan Aile ve Gençlik
Fonu’nda pilot bölge olarak dep-
rem bölgesini belirledik. Deprem
bölgesi için şartları özellikle esnet-
tik, farklı tutuyoruz. Gençlerimizin
hem evlilik hayallerine hem de
farklı projelerine destek olmayı he-
defledik. Aile kurma yolunda ilk
adımı atacak gençlerimize faizsiz

kredi imkanı sunacağız. Gençleri-
miz bu destek ile aynı zamanda
kendi projelerini de hayata geçire-
bilecek. İlerleyen süreçte ise prog-
ramı tüm gençlerimizi kapsayacak
şekilde bütün Türkiye’de yaygın-
laştıracağız. Programın ekonomik
destek kısmı ile başvurusu onayla-
nan kişilere toplam 48 ay vadeli 2
yılı geri ödemesiz 150 bin lira
kredi desteği sunulacak. Fonda bi-
riken para ile orantılı şekilde süreci
yürüteceğiz” açıklamasını yaptı. 

Taahhüt verecekler

Göktaş, “Programdan yararlan-
mak isteyenlerin Bakanlığımızın
evlilik öncesi sunacağı eğitim ve
danışmanlık hizmetinden yarar-
lanmaları ve evlenmelerinin ardın-
dan sunulacak eğitim ve
danışmanlık hizmetlerinden yarar-
lanmayı taahhüt etmeleri gereki-
yor” dedi. Başvuru için gerekli
diğer şartların da yakın zamanda
açıklanacağını belirten Göktaş,
“Bu fonla Türkiye’nin yeraltı zen-
ginliklerinden elde edilecek gelir-
lerle gençlerimizin geleceğine
yatırım yapacak, onların hizme-
tine sunacağız” dedi.

Evlenenlere 150 bin lira!

Temel İhtiyaç Derneği (TİDER) ev sahipliğinde ‘4. Gıda Bankacılığı Zirvesi’, Beykoz Üniversitesi’nde gerçekleştirildi.
Dünyada 50’den fazla ülkede hayata geçirilen ‘gıda bankacılığı’ deneyimlerinin de aktarıldığı zirvede, başta afet
dönemleri olmak üzere ‘Gıda Güvenliği ve Gıdaya Adil Erişim’i tehdit eden kritik sorunlar masaya yatırıldı

Türkiye'de artan ikinci el araç satışları
oto ekspertiz sektörünü de hareketlen-
dirirken, uzmanlar vatandaşları karşıla-
şabilecekleri riskler konusunda uyardı

GIDAYA ERISIM
TEHDIT ALTINDA!

SİSTEM YOKSA SONUÇ DA YOK
Zirvenin konuşmacılarından yazar Dr. Rüştü
Bozkurt, gıda değer zincirleri konusunda
altyapı eksikliklerine dikkat çektiği konuş-
masında, toplum olarak toprağa bakış açı-
mızın değişmesi gerektiğini vurguladı.
Bozkurt, “Toprağın mülkiyetine bakışımızı
değiştirmediğimizde değişen bir şey olma-
yacak. Tarıma varlıklı olmak için değil ama
var olmak için bakmak lazım” diyen Boz-
kurt, ülke olarak öncelikle hu-
bubat (buğday ve türevi),
bakliyat, soğan, patates,
yağlı tohumlar ve şeker
olmak üzere 5
üründe stra-
teji kur-
mak

gerektiği önerisini paylaştı. TÜBİTAK-MAM
Gıda Grubu temsilcisi Dr. İbrahim Sani Öz-
demir, gıda kayıplarının önlenmesinde sis-
temsel yaklaşımın çok önemli olduğunu
söyledi. Sistem dahilinde geliştirilmeyen
çözümlerin okyanusta bir damla olduğunu
ve çabalarının karşılıksız kaldığını ifade
eden Özdemir, “Sistem bütününe bakılma-
dığında bir etki, sonuç oluşmuyor. Sistemsel

yaklaşımda aktörlerin
birbirilerine sorumlu-

luğu olması ge-
rekiyor. Her
aşamada
yapılacak
çok şey var”

dedi.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş Aile ve Gençlik Fonu için başvurusu onaylanan
kişilere toplam 48 ay vadeli 2 yılı geri ödemesiz 150 bin lira kredi desteği sunulacağını açıkladı
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CHP Genel Başkanı Özgür Özel, Diyanet'in filtre hesabıyla asgari ücreti kıyasladı. Fitrenin bu yıl 130
TL olarak hesapladığını belirten Özel, “Erdoğan’ı dinleyip 3 çocuk sahibi olan 5 kişilik bir ailenin 130
liradan bir aylık ihtiyacı 19 bin 500 lira. 19 bin 500 lirayla 5 kişilik bir ailenin sadece karnı doyabiliyor.
Diğer yanda 17 bin 2 lira vererek sen aileni geçindirebilirsin diyerek asgari ücreti veren iktidar" dedi

C umhuriyet Halk Partisi (CHP)
Genel Başkanı Özgür Özel, Dev-
rimci İşçi Sendikaları Konfederas-

yonu (DİSK) Genel Kurulu'nda
açıklamalarda bulundu. "Kurulduğu yıldan
beri büyük bir emek büyük bir mücadele ver-
miş çok önemli bedeller vermiş, biraz önce
yüce hatıraları önünde saygı duruşunda bu-
lunduğumuz kurucu genel başkan Kemal
Türkler önünde bir kez daha saygıyla eğiliyo-
rum” diyen Özel, “Elbette sendika adını taşı-
yan ve kağıt üzerinde ya da gerekli şartları
sağlayarak ancak kayıt altında bulundurduk-
ları üyelerinin haklarını menfaatlerini koru-
mak yerine, siyasi iktidarı meşrulaştırmak
üzere çaba sarfedenlerin kötü örnekleri bir
yana ya da sadece faydacı bir yerden işin ru-
hunu yakalamadan, özünü terkederek sendi-
kacılık yapan bir yana, ya da sadece ve sadece
ücret sendikacılığına indirgenmiş bir takım
olumsuz tutumlar bir yana DİSK bütün zor-
luklara, bütün karşısında ortaya çıkan kamu
gücüyle, devlet gücüyle biraz önce ifade edil-
diği her türlü baskı ve yıldırmaya karşı önemli
bir mücadele veriyor. Elbette ücret sendikacı-
lığı yapmıyor ama ücretin fevkelade siyasi bir
talep olduğunu bilerek de önemli bir mücade-
leyi sürdürüyor ve dile getiriyor. Esas mesele
bugün sadece ve sadece enflasyon odaklı bir
ücret zammı sisteminin aslında ne büyük bir
emek hırsızlığı olduğunun altını çizmek
lazım. En başta TÜİK verileri var” ifadelerini
kullandı. 

Enteresan bir şey oldu

TÜİK rakamlarına göre mevcut enflasyonun
yüzde 64 olduğunu belirten Özel, “Oysaki
bağımsız ENAG’ın yaptığı çalışmalara göre
yüzde 129. Sadece enflasyona yönelik ücret
artışını sorunlu bulmakla birlikte onu kabul
ettiğimiz durumda bile sadece TÜİK’in yap-
tığı manipülasyonlar yüzünden ortada son
alınan yüzde 49’luk zam duruyor ama bir ta-
rafta yıllık yüzde 129’luk enflasyon duruyor.
Dün çok enteresan bir şey oldu. Diyanet İşleri
Başkanlığı, fitreyi geçen sene 70 TL olarak
hesaplamıştı. Dün 130 lira olarak ilan etti. Bir
yanda TÜİK orada duruyor diğer yandan da
Diyanet bu ülkede bir kişi oruç tutamıyorsa
kendisi yerine oruç tutan bir kişinin fitresini
vermek onun bir günlük gıda ihtiyacını karşı-
lamak için gerekli parayı 130 lira olarak he-

saplıyor. Bir yanda Erdoğan’ı dinleyip 3
çocuk sahibi olan 5 kişilik bir ailenin 130 lira-
dan bir aylık ihtiyacının 19 bin 500 lira. 19 bin
500 lirayla 5 kişilik bir ailenin sadece karnı
doyabilir diyor Diyanet. Diğer yanda 17 bin 2
lira vererek sen aileni geçindirebilirsin diyerek
asgari ücreti veren iktidar, en düşük emekli
maaşını da 10 bin lira yapıp bu parayla
emekliler geçinebilir diye bu ücreti dayatan
bir iktidar var” dedi. 

Vergi sistemi adaletsiz

Türkiye'de eşitsiz ve adaletsiz bir vergi sis-

temi uygulandığınıbelirten Özgür Özel,
“Enflasyona göre maaş hesabı yapmak
yoksulluğu körükleme yönteminden başka
bir şey değildir. Servet vergilendirilme-
mekte, dolaylı vergiler üzerinden zenginle
fakiri ayırt etmeyen eşitsiz bir vergi uygu-
lanmaktadır. DİSK'in vergi talebini sahip-
leniyoruz, Meclis'e sunduk. AKP
döneminde 32 bin 633 emekçi iş cinayetle-
rinde hayatını kaybetti. Asrın Felaketini ya-
şadık ya öyle filmler çektiler o süreçte
DİSK’in sahada verdiği emeği, ortaya koy-
duğu inanılmaz dayanışmayı geçen gün te-

meli atılan ve ileride Türkiye’nin gururu
olacak katkıları bir kez de burada takdir
etmek isterim ama o büyük deprem, hepi-
mizin yüreğini yakan deprem 52 bin canı-
mızı aldı, AKP iktidarında 32 bin kişi 
iş cinayetlerinde öldü hiç ümit etmem
eninde sonunda son vereceğiz ama 
6 yıl daha iktidarda kalsalar hesaba 
göre ve böyle iş cinayetleri yaşanırsa 
depremde kaybettiğimiz kadar işçiyi iş 
cinayetlerinde kaybetmiş olacağız. Bu 
katlanılacak durum değildir” açıklama-
sında bulundu.

Hepinize yeteriz!
AdAnA’dA Cumhur İttifakı’nın
belediye başkan adaylarının ta-
nıtım töreni, Yüreğir Serinevler

Spor Salonu’nda yapıldı. Törende konuşan
AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Parti
Sözcüsü Ömer Çelik, muhalefet partilerini
eleştirdi. Çelik, "Muhalefet partilerinden bi-
risi çıkmış demiş ki ‘Yerel seçimlerde Cum-
hur İttifakı'na haddini bildireceğiz.’ İşte ben
de diyorum ki ‘Haddini bildireceğiz’ di-
yene. Bak biz Adana'dayız. Buradayız. He-
pinize yeteriz ve hepinizin haddini
bildirmeye hazırız, kararlıyız. Onlar 14 Ma-
yıs'ta, 28 Mayıs'ta ne diyorlardı? ‘Kemal
Kılıçdaroğlu anketlere göre cumhurbaşkanı
olacak’ diyorlardı. Adana ne diyordu? ‘Biz
Bay Kemal'i Bay Bay Kemal yapmaya ha-
zırız’ diyordu. Şimdi genel başkanları gitti.
Başka bir genel başkan geldi. Fakat yine te-
röre destek verenlerle ittifaklarını sürdür-
mek için terörle yanaşık düzen yürüyenlerle
ittifaklarını sürdürmek için her türlü hesa-
bın kitabın içerisine giriyorlar" dedi.

Müjdeyi vereceğiz

Kararlı bir şekilde yürüdüklerini vurgula-
yan Çelik, "Onlar ne yaparsa yapsınlar. Biz
bu yolda başta Adana olmak üzere Türki-
ye'nin her tarafında Cumhur İttifakı'nın
üyeleri olarak kararlı bir şekilde güçlü bir
şekilde yürüyeceğiz. Genel seçimlerde elde
ettiğimiz başarıyı yerel seçimlerde taçlandı-
racağız. Genel seçimlerde attığımız imzayı
yerel seçimlerde daha büyük bir başarı dal-
gasına dönüştüreceğiz ve sonuçta inşallah
31 Mart gecesi Cumhurbaşkanımıza
Adana Büyükşehir'i ve 15 ilçeyi hediye ede-

ceğiz. İnşallah 31 Mart gecesi değerli büyü-
ğümüz Devlet Bahçeli’ye Adana Büyükşe-
hir'in ve 15 ilçesinin Cumhur İttifak’ının
olduğunun müjdesini vereceğiz" diye ko-
nuştu.

Gazozla tıraş olurduk!

AK Parti Genel Başkanvekili Mustafa Eli-
taş ise "Bu belediyecilik hikayesi, Cumhur-
başkanımızın 1994 yılındaki başlattığı
belediyecilikle yazılmıştır. Gençler onları
hatırlamaz, o günleri bilmez. O gün hatır-
layan benim yaşımdakiler, 1994 yılında
orada işi olan, eğitim hayatını gerçekleşti-
renler maalesef İstanbul'u bir çöp dağı, su-
suzluk içerisinde kıvranan bir çöl gibi
görür. Ben 1982 yılında İstanbul'da askerlik
yaparken hani hikaye gibi anlatılır ama ga-
zozla tıraş olurduk. Haftada bir gün su ge-
lirdi. İstanbul'un merkezinde, Kağıthane'de
haftada bir gün su olurdu. Cumhurbaşka-
nımız 1994 yılında belediye başkanı olunca
belediyeciliğin tarihini yazdı. O günden bu
tarafa Türkiye'nin 81 vilayetini gezin, her
tarafta yemyeşil bir şehircilik görürsünüz.
O, Recep Tayyip Erdoğan'ın 1994 yılındaki
attığı, yaptığı işlemlerle yazdığı belediyeci-
lik destanının son hamlesidir. İşte biz
bugün gerçek belediyecilik dediğimizde
21’inci yüzyıla girerken Türkiye'de belediye-
cilik hamlesini yapmak için yaptığımız
mottolarda söylediğimiz şu, yaşanabilir şe-
hirleri ortaya koyabilmek için, insanlarımı-
zın layık oldukları bir seviyeye getirebilmek
için çağdaş yere ulaştırabilmek için beledi-
yeciliği, insanımız için yapmamız
gerekir" ifadelerini kullandı. DHA

YRP ile neden
anlaşılamadı? 

AK PArti Seçim İşlerinden
Sorumlu Genel Başkan Yar-
dımcısı Ali İhsan Yavuz,

CNN TÜRK'te Dicle Canova'nın gün-
deme ilişkin sorularını yanıtladı. “Çok
dinamik süreç içindeyiz. Adeta seçime
geri sayım başladı” diyen Yavuz, “Çok
yoğun tempoda herkesin çalıştığı süreç.
Biz anketlerle başlayan temayüllerle
devam eden kararın verildiği bir süreç
yaşadık. Yarın akşama kadar bütün aday
tanıtımları yapılacak. Aday listeleri hazır.
Bir süredir büyükşehirlerde aday tanı-
tımları yapılıyordu. Yerelde de meclis
üyesi çalışmaları yapılıyor. AK Parti çok
titiz bir çalışma yapıyor. İlke bazlı ça-
lışma var. Sürecin nasıl işletileceği, hangi
kriterlere göre adayların belirleneceği gibi
hususlarda çok net kararlar alıyoruz. Ak-
şamdan sabaha aklımıza geldiği gibi iş
tutmuyoruz. Bir karar verdiysek bir emek
var. Verilmiş karardan dönmek kolay
değil. MHP ile 13 toplantı yaparak süreç
işlettik. Toplantılar ilkelere ayrıldı. Meclis
üyesini nasıl belirleyeceğimiz de konuş-
tuk. Nerede ittifak yapacaksak 2019’daki
o zemin üzerinden hareket edeceğiz.
MHP’nin aldığı oy bizim aldığımız oy
belli. İnce işçilik ortaya çıkartacağız.
Zemin belli anlaşık biz. AK Parti ve
MHP’nin birlikteliğini önemsiyorum.
Çok bereketli işlere imza attığımızı düşü-
nüyorum” ifadelerini kullandı. 

Ne dediğimi biliyorum!

Yeniden Refah Partisi ile yürütülen ama
bir türlü neticelenmeyen ittifak görüş-
meleri hakkında da bilgi veren Yavuz,
“Yeniden Refah Partisi ile 4 toplantı
yaptık. Nurettin Taş bey, Doğan Aydal
hoca ile oturduk. Bu masada her şeyi
konuşalım dedik. Bakış açıları farklı ola-
bilir. Konuşuyor olmak çok önemli.
Karşı gurup konuşuyor mu? Orada ko-
nuşulanların dışarıya saçılmasını doğru
bulmuyoruz. Doğan hocam birkaç açık-
lama yaptı. Aradım ben böyle demedim
ki dedim. Ben ne dediğimi biliyorum.
Her bilgiyi açıklamak durumunda deği-
liz. Biz bir şeyi açıklıyorsak doğru açık-
larız. Bir problem yok. 1 Şubat’ta
oturduk. 5 Şubat’a kadar karşılıklı teklif-
lerde bulunduk. Bir kısım belediyelerde
tekliflerde bulundular. Bizim sadece
meclis üyesi ile sınırlı tekliflerde bulun-
madık. Yeniden oturup oturmayacağı-
mızın cevabı bende yok. Masada
Sakarya’nın adının geçtiğini hatırlamı-
yorum. Ben her şeyi not alırım. Karşılıklı
müzakere yürüttük. Başta konuştukları-
mız var. Ben AK Parti’nin tavrını ortaya
koymaya çalıştım” açıklamasını yaptı. 

OZGUR OZEL’DEN
FITRE HESABI!

İŞÇİ HAKLARINDA 
EN SON SIRADAYIZ
İŞÇİ HAKLARINDA 

EN SON SIRADAYIZ
İŞÇİ HAKLARINDA 

EN SON SIRADAYIZ
İŞÇİ HAKLARINDA 

EN SON SIRADAYIZ
İŞÇİ HAKLARINDA 

EN SON SIRADAYIZ
İŞÇİ HAKLARINDA 

EN SON SIRADAYIZ
İktidara eleştirilerini sürüdren
CHP Lideri Özgür Özel, “Son
olarak Yunus Emre Göçer
kurye kardeşimiz Somali
Cumhurbaşkanının oğlu tara-
fından hepimizin gözü
önünde katledildi. Önce dışarı
kaçmasına izin verdiler sonra
getirdiler yargıladılar ve yıllar
süren yargılamalarla örneğin
Soma’da adalet için 7 yıl mü-
cadele edip adaleti katleden-
ler, bir duruşmada Somali
Cumhurbaşkanının oğlunu
yargıladılar ve sadece 27 bin
300 TL ile cezalandırıp mem-
leketine geri yolladılar. Son 10
günde 10 işçi öldü. 147 ülke
arasında işçi haklarında son

sıradayız. And olsun ki
Soma’nın da and olsun ki
bütün iş cinayetlerinin de and
olsun Yunus Emre Göçer’in
şahsında bütün emekçilerin
hesabını da günü gelince hep
beraber soracağız. Birileri
Taksim’i 1 Mayıs’a açmakla
övünüyorlardı oysa ki DİSK
başta işçi sınıfının mücadelesi-
nin sonucuydu. Bugün Taksim
ellerinde yine rehindir esirdir.
Biz Taksim’in esaretini 1 Ma-
yıs’ta hep beraber bunların
elinden almak için siyasi mu-
halefet, toplumsal muhalefet
ve sendikalarla beraber omuz
omuza 1 Mayıs’ta Taksim’i
bunlardan kurtaracağız” dedi. 

AK Parti Genel
Başkan Yardımcısı
ve Parti Sözcüsü

Ömer Çelik,
muhalefet parti-
lerinden birinin,
'Yerel seçimlerde

Cumhur İttifakı’na
haddini

bildireceğiz'
dediğini belirterek,

"Bak biz
Adana'dayız.

Buradayız. Hep-
inize yeteriz ve

hepinizin haddini
bildirmeye hazırız,

kararlıyız" dedi

Törende konuşan AK Parti Genel Başkan
Yardımcısı ve Parti Sözcüsü Ömer Çelik, mu-
halefet partilerini eleştirdi. Çelik, "Muhalefet
partilerinden birisi çıkmış demiş ki ‘Yerel se-
çimlerde Cumhur İttifakı'na haddini bildire-
ceğiz.’ İşte ben de diyorum ki ‘Haddini
bildireceğiz’ diyene. Bak biz Adana'dayız.
Buradayız. Hepinize yeteriz ve hepinizin
haddini bildirmeye hazırız, kararlıyız” dedi.

CHP Merkez Yürütme Kurulu
üyeliğine seçildiği için TBMM
İdare Amirliği görevinden ayrılan

CHP Balıkesir Milletvekili Ensar Aytekin'in
yerine, CHP grubunda 18 Ocak'ta yapılan
seçim sonucu Artvin Milletvekili Uğur Bay-
raktutan geldi. Bayraktutan için CHP grup
katında bir oda tahsis edildi. Ancak CHP
Grup Protokol Müdürü ve Kemal Kılıçda-
roğlu'nun genel başkanlığı dönemindeki özel
kalem müdürü Şükran Kütükçü, odayı dev-
retmedi. Meclis'te başdanışman kadrosuyla
görev yapan Kütükçü'nün uyarılara rağmen
odayı boşaltmaması üzerine, Bayraktutan'ın
girişimiyle TBMM Genel Sekreterliği devreye
girdi. TBMM Destek Hizmetleri Başkanlığı
personeli, Meclis Koruma Dairesinde görevli
polislerin nezaretinde Kütükçü'nün eşyalarını
tahliye ederek odayı Bayraktutan'ın danışman-
larına teslim etti. TBMM Genel Sekreterliği
tarafından, başdanışman kadrosundaki Şük-
ran Kütükçü hakkında disiplin soruşturması
başlatıldığı öğrenildi. CHP Genel Başkanı
Özgür Özel’in devam kararı aldığı, selefi
Kemal Kılıçdaroğlu’nun 37 yıllık çalışma 
arkadaşı olan Şükran Kütükçü, başdanışman
kadrosuyla görev yapıyor.

Meclis'te oda 
KAVGASI
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Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de      Basın:(1981482)

GIDA KOLİSİ SATIN ALINACAKTIR
İSTON İSTANBUL BETON ELEMANL.VE HAZIR BET ON FAB.SAN.VE TİC.AŞ

2024 YILI İSTON AŞ RAMAZAN KUMANYASI ALIMI İŞİ mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanu-
nunun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik
ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2024/120399
1-İdarenin
a) Adı :İSTON İSTANBUL BETON ELEMANL.VE HAZIR BET 

ON FAB.SAN.VE TİC.AŞ
b) Adresi :ORUÇ REİS MAH. VADİ CAD. GİYİMKENT SİTESİ NO:108

İSTANBUL TİCARET SARAYI K.6 ESENLER/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası :2125378200 - 2125378207
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı :2024 YILI İSTON AŞ RAMAZAN KUMANYASI ALIMI İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı :1108 KOLİ RAMAZAN KUMANYASI ALIMIAyrıntılı bilgiye 

EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari 
şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :İSTON A.Ş. Avrupa Yakası (Giyimkent Genel Merkezi ve 
Hadımköy Tesisleri) ve İSTON A.Ş. Asya Yakası 
Tesisi (Tuzla)

ç) Süresi/teslim tarihi :Sözleşmenin imzalanmasını müteakip 15 (onbeş) takvim 
günü içinde idarenin talebine istinaden teslimi yapılacaktır.

d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihte işe başlanacaktır
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :04.03.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres) :İSTON İSTANBUL BETON ELEMANLARI VE HAZIR 

BETON FABRİKALARI SAN. VE TİC. A.Ş. Oruç Reis Mah. 
Vadi Cad.No:108 Giyimkent Sitesi İstanbul Ticaret Sarayı K:6 
Esenler/İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale 
sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci
maddesine göre açıklama istenecektir.

C em Karaca’nın hayatını anlatan
ve adeta bir bilmeceye dönen
“Cem Karaca’nın Gözyaşları”

filminde yaşananlar artık kabak tadı ver-
meye başladı.

Son yıllarda sanatçı biyografi filmle-
rinde bir bereket yaşanıyor. Müslüm fil-
minin yakaladığı gişe başarısının
ardından Bergen’in hayatını anlatan film
de gişe rekorları kırınca herkesi birden
bir biyografi film sevdası sardı. Sanata
sanatçıya nerdeyse hiç değer vermeyen
sinema endüstrisi bir anda müzik insan-
ların hayatlarına ilgi göstermeye baş-
landı. Epey biyografi filmi çekildi ancak
hem gişe olarak hem de nitelik açısından
çok azı başarılı oldu. Bilinçsiz ekipler ile
alelacele çekilen şarkıcı biyografi filmle-
rinde ciddi bir enflasyon ya-
şandı.

Bilmece gibi bir
başlangıç

Müzik insanlarının hayatını
ele alan filmlerden biri de Cem
Karaca’nın hayatını anlatan
film oldu. Bu film ilk gününden
beri bir inatlaşma uğruna adeta
kendini rezil etti. Cem Karaca
gibi bir efsanenin anısına ayıp
edilen hadiselere şahit olduk. 

Bu filmin önce 27 Ekim
2023 tarihinde vizyona gireceği
açıklandı, sonra bu tarih 23
Kasım 2023 ‘e çekildi, sonra
26 Ocak 2024 tarihine çekildi,
sonra 2 Şubat 2024 tarihine
çekildi yine olmadı 9 Şubatta
vizyona girecek  dendi o da ol-
madı. Nihayet filmin 26 Ocak
2024 tarihinde vizyona gireceği
duyuruldu. Filmin ilk adı “Cem
Karaca” olacaktı 2 Kasım
2023 tarihinde filmin adı “Cem
Karaca’nın Gözyaşları” olarak
değiştirildi. Yani filmin vizyon
tarihinden tutun da adının seçil-
mesine kadar her aşamada
ciddi fiyaskolar yaşandı.

Polemiklerle dolu bir 
hazırlık süreci 

Bu süreçte filmin yapım aşamasında
Cem Karaca’nın son eşi İlkim Karaca ile
yapım ekibi ve Cem Karaca’nın oğlu
Emrah Karaca arasında bazı polemikle-
rin yaşandığını duyduk. İlkim Karaca bu
film için kendisinden izin alınmadığı ge-
rekçesi ile filmin yapımına karşı çıktı.
Filmin yapımcısı filmde İlkim Kara-
ca’dan izin alınmasını gerektiren bir du-
rumun olmadığını söyledi. Bunu iddia
ederken de filmde İlkim Karaca’nın yer
almadığını söyledi. İzlerken sizde göre-
ceksiniz Cem Karaca’nın hayatından ke-
sitlerin yer aldığı filmde Cem Karaca’nın
Türkiye’ye döndükten sonraki hayatına
dair hiç nerdeyse hiçbir şey anlatılma-
mış. Bu senaristin ve yönetmenin zafiyeti
mi yoksa sırf İlkim Karaca’nın itirazına
nispet edercesine Cem Karaca’nın İlkim
Karaca’lı yıllarına değinilmedimi diye
düşündüm. 

Bir cephede İlkim Karaca diğer cep-
hede Emrah Karaca ve filmin yapımcısı.
İkisi arasında yaşanan bu çekişme se-
naryo ve hikayenin işlenişine bile taşın-

dıysa – ki bana göre taşındı-  o zaman di-
yecek tek bir söz bile bulamam. Dünya-
nın hiçbir ülkesinde böyle bir şey olmaz. 

Emrah Karaca İlkim 
Karaca savaşı

Emrah Karaca film için kendisinden
izin alınmadığını söyleyen İlkim Ka-
raca’yı ağır ithamlarla eleştirdi. Kadının
ne üçkağıtçılığı kaldı ne vefasızlığı ne de
hırsızlığı. Kim hırsız kim vefasız bilemem
o benim alanım değil hatta beni aşar
ama Emrah Karaca’nın bu süreçte İlkim
Karaca için söylediklerini ona yakıştır-
madım. 

Emrah Karaca İlkim Karaca’nın sa-
natçının kalpaklarını, tablolarını sattığını
söyledi. İlkim Karaca’nın Cem Kara-

ca’nın mirasından kendisine kalan eserle-
rinin dörtte bir orandaki haklarını da
sattığını söyledi. Bu argümanları sıralar-
ken Emre Karaca, İlkim Karaca’yı vefa-
sızlıkla suçladı. Bu beni çok şaşırttı. Bu
kadın eşinin eşyalarını ve kendisine miras
kalan yüzde 25’lik eserlerinin haklarını
herhalde durup dururken satmadı diye
düşündüm. Eserlerin dörtte birlik hakkını
satın alan edisyon şirketinin sahibi Mine
Aksoy “İlkim Hanım defaaten benim ka-
pımı çalmıştır. 'Ben bu işten yoruldum,
lütfen haklarımı satın alır mısın?' demiş-
tir. Ben kendisine edisyon sözleşmesi tek-
lif ettim. Edisyon istemediğini ve devir
istediğini söylemiştir. O dönemin ciddi bir
meblağ karşılığında ben bu hakları devir
aldım” dedi ve İlkim Karaca’nın kendi-
sine kalan eserleri haklarını nasıl sattı-
ğını anlattı. 

Burada benim anlamadığım bir şey
var. Cem Karaca’nın eşya ve şarkıla-
rından kendisine kalan payı sattıysa
bunun nedeni olamaz mı? Bu kötü eko-
nomik şartlarda hepimiz gibi İlkim Ka-
raca’da  parasız kalmış olamaz mı?
Sattığı eşya ve eserlerden hayatını
ikame etmiş olamaz mı? Bunun neresi
hırsızlık? Emrah Karaca bu aşamada

İlkim Hanıma
biraz haksız

davranmış.

Türkiye’nin kanayan yarası

Telif Türkiye’nin kanayan yarasıdır.
Son elli yılda sanatçıların milyarlarca
dolarlık hakları heybeye gitti, telif adı
altında bir yumurta bir ekmek para-

sına talim edenler oldu bu ül-
kede ki hala da
sanatçılarımızın büyük bir bö-
lümü böyle. Telif mekanizması
adam gibi yürümüyor bu ül-
kede. Eksiklikler var, olabilir
de ama bu eksikliklerin telafisi
biraz da insanların vicdanla-
rına kalmış bir şey. 

Emrah Karaca kendisi açık-
ladı ve “mahkeme Cem Kara-
ca’nın eserlerinin haklarının
dörtte birini İlkim Karaca’ya
verdiğini” söyledi. Buradan ha-
reket ederek İlkim Karaca eşi
hakkında çekilen bir filmden
manevi ve maddi bir talepte
bulunamaz mı? Bence bırakın
İlkim Karaca’yı bunu filmin
yapımcısı ve Emrah Kara-
ca’nın kendisinin düşünmesi ve
İlkim Hanımı çağırarak ona
manevi ve maddi bir jestte bu-
lunması gerekirdi. Ama bunun
aksine filmde Cem Karaca’nın
hayatını anlatırken İlkim Kara-
ca’lı yılları görmeme strateji-
sini benimsediler. 

Ben paraya pula bakmam,
aile kutsal bir müessesedir.

Emrah Karaca sever veya sevmez ama
İlkim Karaca Cem Karaca’nın son yıl-
larını geçirdiği, Cem Karaca’nın vefat
etmeden bir gece önce aynı yastığa baş
koyduğu insandı. Buna da mı saygınız
yok? 

Çok gereksiz bir muhabbet
oldu bu. Ben İlkim Karaca’yı bu
davada haklı buluyorum. Avrupa
veya Amerika’da olsaydı emin
olun Cem Karaca gibi bir efsa-
nenin haklarına sahip olan her-
kes yüzde 1 hakkı dahi olsa bu
film için telif alırdı ayrıca en
küçük mirasçıdan dahi izin alı-
nırdı ve bu film öyle çekilirdi.
Bu işlerin Türkiye’de de öyle yü-
rümesi lazım. Mahkeme Cem
Karaca’nın vefatından sonra
İlkim Karaca’ya eserlerinin
yüzde 25’lik temsil hakkını ver-
diyse o zaman Cem Karaca’nın
eserlerinin de kullanıldığı ve bı-
rakın eserleri efsane sanatçının
kendisinin kullanıldığı ve kullanı-
lacağı tüm materyal ve yeniden
üretilen yapımlarda İlkim Kara-
ca’ya yüzde 25 oranında bir telif
verilmeli ve ondan izin alınmalı-
dır. Bu tabii ki benim vicdani gö-
rüşüm. Bu konuda kanunlarımız
da boşluklar var, miras sadece
geçmişi kapsıyor ama geçmiş-
teki bir varlığın gelecekti hakla-
rını da kapsamalı ve İlkim
Karaca’da Emrah Karaca ‘da bu
mirasın temsiliyetini yapmalı.

Şimdi bu iş ne olur? Ben
Emrah Karaca’nın yerinde
olsam nefret dahi etsem baba-
mın çok büyük bir buhrandan
sonra adeta hayata yeniden
döndüğü bir dönemden son ne-
fesini verene kadar yanında olan
insana babamın seçimine duy-
duğum saygımdan dolayı  saygı
duyar ve her attığım adımda
onunla beraber olmayı tercih
ederdim. 

Arşivimi tararken şans eseri
Cem Karaca’nın 2001 yılında
İlkim Karaca’ya yazdığı bir mek-
tubuna rastladım ve duygulan-
dım. Bu mektubu yazan kişinin
hatırasına bu mektupta atıfta bu-
lunulan kişiye biraz saygılı olun-
malı.

Filme gelince… Film kötü
değil, muhteşem mi? Oda değil.
Cem Karaca’yı geçmişte tanıyan
biri olarak çok ciddi eksikler ya-
kaladım filmde. Eksikler olacak
normaldir aslolan sanatçının ha-
tırasının güzel yaşatılmasıdır. Bu
da mahkemeler ve inatlaşma-
larla değil ona ve onun yaşarken
saygı duyduğu kişilere ve nes-
nelere saygı duyarak olur.

İLKİM KARACA HAKLI MI?

www.gazetedamga.com.tr

CEM KARACA FILM 
VAKASINDA KIM HAKLI?

michaelkuyucu@gmail.com

Prof. Dr. Michael KUYUCU

Bu film vakasında İlkim Karaca
çok savaştı. Türkiye’de bu tür ko-
nularda savaş vermek zordur. Hak-
lıda olsanız haksız da olsanız zor
süreçlerdir bunlar. İlkim Karaca’da
bu zor süreçte kendi tezleri doğrul-
tusunda hukuk mücadelesini sür-
dürdü. Mahkeme mahkeme
dolaştı filmin gösteriminin durdu-
rulmasını talep etti. Normal şart-
larda bir bireyle hali vakti yerinde
olan bir yapımcı arasında yaşanan
bu hukuki süreç filmin vizyona gir-
diği gün farklı bir boyut aldı. 

Mahkeme filmin yapımcısının
bu film için 90 milyon lira harcadı-
ğını söylemesi ve filmin gösterimi-
nin durdurulmasının kendilerine
zarar vereceğini söylemesi üzerine
İlkim Karaca’nın tarafına taleple-

rinin gerçekleşmesi için 3,5 milyon
liralık bir teminat bedeli yatırma-
sını talep etti. Bunun için ona bir
süre verdi. Herkes İlkim Kara-
ca’nın bu teminatı bulup bulama-
yacağını merak ederken kendisine
verilen sürenin bitimine saatler
kala İlkim Karaca tarafı söz ko-
nusu teminatı buldu ve yatırdı.
Şimdi filmin vizyondan kalkması
an meselesi.

Filmin yapımcı tarafının avu-
katı hemen yeni bir dosya üze-
rinde çalışmaya başladı. İlkim
Karaca ise bu filmin kendisinden
izin alınmadan çekildiğini ve Cem
Karaca’nın hayatını tüm gerçekliği
ile anlatacağına inanmadığı tezini
yeniledi. Şimdi maçın diğer raun-
dunu bekleyeceğiz. 

HUKUK SAVAŞI 
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S osyal medyada "Diyarbakırlı Ra-
mazan Hoca" olarak tanınan Ra-
mazan Pişkin'in 31 Ocak'ta

öldürülmesine ilişkin ailenin avukatı Ebu-
bekir Esad Baş beraberinde avukat Sefa
Yıldız Çağlayan'daki İstanbul Adalet Sa-
rayı'nda basın açıklaması yaptı. Avukat
Baş ve Yıldız'a Hodri Meydan Gazetesi
Genel Yayın Yönetmeni Hasret Yıldırım
ile sevenlerini temsilen Muhammet Kara-
kuş da eşlik etti.

Gizlilik kararı makul

Avukat Ebubekir Esad Baş, Diyarbakırlı
Ramazan Hoca olarak bilinen Ramazan
Pişkin'in kendisinin işlettiği "Diyarbakırlı
Ramazan Hocanın Yeri" isimli çay oca-
ğında saat 13.40 sularında bıçaklanarak
öldürüldüğünü, belirterek "Eylemi gerçek-
leşirdikten sonra fail hızlı adımlarla olay
yerinden uzaklaşmıştır. İki dakika içeri-
sinde ses ve gürültüleri duyan esnaf ambu-
lansı çağırmış, müvekkil yakın bölgede
bulunan Samatya Eğitim ve Araştırma
Hastanesine kaldırılmıştır. Tüm müdaha-
lelere rağmen hastanede yaşamını yitiren
müvekkil otopsi işlemleri neticesinde
memleketi olan Diyarbakır'a gönderilerek
Çiftehavuzlar Mezarlığı'na defnedilmiştir.
Peşinen ifade edelim ki dosyada gizlilik ka-
rarı bulunmaktadır. Eylemin gerçekleşme-
sinde suça iştirak eden, yardım eden yahut
azmettiren kişi veya grupların ortaya çıka-
rılması ve soruşturmanın amacının tehli-
keye düşmemesi adına verilen bu gizlilik
kararı makuldür; olması gereken bir karar-
dır. Sosyal medyada dosyanın kapatıl-
maya çalışıldığı şeklindeki söylemler
gerçek dışıdır. Birden fazla emniyet birimi
dosyaya müdahil olmuş ve kendi veri ta-
banlarında dosyayı incelemeye almıştır.
Failin, müvekkilin ve ihtiyaç görülen kişile-
rin telefon HTS kayıtları ve export verileri,
banka hesap hareketliliği dahil birçok veri
incelemeye alınmıştır" dedi.

Kirli hesaplar var

Tartışma ve ayrışmaya sebep olabilecek
komplo teorilerinin Ramazan Pişkin'in aile-

sine ve sevenlerine zarar verdiğini söyleyen
avukat Baş, "En önemlisi de yanlış ve eksik
bilgilerle hareket eden medya unsurlarının
ülke huzuruna, İslami camianın kardeşlik
hukukuna halel getirebileceğini ifade ediyo-
ruz. Ramazan Pişkin dosyası üzerinden kirli
hesaplar yapanlar, konuyu istismar edenler,
Müslüman grupları karalamak ve arala-
rında huzursuzluk çıkarmak amacındadır-
lar. Algı ve spekülasyon içerikli paylaşımlara
itibar edilmemelidir" diye konuştu.

Yakın takibe aldık

Olayın failinin ağır şekilde uyuşturucu
madde bağımlısı olduğu, akıl sağlığının

yerinde olduğunun sabit
olduğunu vurgulayan Baş,
"Azmettirenlerin olup ol-
madığı, failin bu eylemi
neden gerçekleştirdiği bil-
gisi şu aşamada tam olarak
anlaşılamamaktadır. Bu ne-
denlerle Ramazan Pişkin
dosyasını yakın takibe aldı-
ğımızı kamuoyunun takdir-
lerine sunuyoruz. Burada
Ramazan Pişkin'n sevenleriyle ve avukat
Sefa Yıldız ile beraber yaptığımız basın
açıklamasının kamuoyu nezdinde itibar
göreceğini düşünüyorum. Türkiye'de bulu-

nan birçok kesimin bu meseleyi
tartışma konusu yapması, istis-
mara varacak şekilde bilgi ve
belge olmaksızın değerlendirme-
lerde bulunmasının şu aşamada
doğru olmadığını değerlendiri-
yoruz. Ailesinin mağdur olma-
ması için bilgi alınacak mercii
bellidir" şeklinde konuştu. Avu-
kat Ebubekir Esad Baş, "Cu-
martesi günü gün boyu

Ramazan Pişkin'in kendi mekanında tazi-
yesinin olacağını buradan halkımıza duyu-
ruyoruz. Sevenlerinin ve ailesinin 
başısağolsun" dedi. DHA

Sevim GÜNEY
ON ÜÇÜNCÜ SOKAK 

guneys13@hotmail.com

İstanbul'da yaşayan 9 yaşın-
daki otizmli Harun Duman, 13
boncuk şeklindeki mıknatısı

yuttu. Çocuğun kusma şikayeti günlerce
geçmeyince aile Harun'u hastaneye gö-
türdü. Cuma akşamı iğne yapılarak ve
ilaç yazılarak eve gönderilen Harun'un
kusma şikayeti devam etti. Cumartesi ge-
cesi saat 01.00 sıralarında Başakşehir
Çam ve Sakura Şehir Hastanesi'ne sevk
edilen çocuğa çekilen röntgen sonrası teş-
his koyan doktorlar, Harun'u acilen ame-
liyata aldı. Yaklaşık 3 saat süren ve kapalı
yöntemle gerçekleştirilen ameliyat sonrası
9 yaşındaki Harun'un bağırsaklarından
birbirine yapışmış halde 13 mıknatıs çıka-
rıldı. Ameliyatı gerçekleştiren Op. Dr.
Mehmet Çakmak, "Mıknatıslar Harun'un
bağırsağında iki noktada delinmeye sebep

olmuştu. Birincisi 12 parmak bağırsağın-
dan itibaren bir 30 santimetrede bir mık-
natıs, diğeri de kalın bağırsağın çıkan
kısmında olan birbirine yapışmış 12 tane
mıknatıs vardı. Bunlar her iki bağırsakta
da delinmeye sebep olmuştu. Biz bu mık-
natısları çıkardıktan sonra bağırsakları
tekrar dikerek onarmak durumunda kal-
dık" dedi.

Ölüm riski var

Yabancı cisim yutma vakalarında acil mü-
dahalenin önemini vurgulayan Op. Dr.
Mehmet Çakmak, "Yabancı cisim yutma
çocuklarda daha çok ilk iki yaş içerisinde
görülüyor. Genellikle arama, yutma ref-
leksi, bulduğu şeyleri ağza götürme ref-
leksi daha çok ilk iki yaş civarında oluyor.
Çocuklar evde buldukları her şeyi genelde

ağızlarına atıyorlar. Bunlar içerisinde en
tehlikeli olanlar disk pil ve çoklu mıknatıs
yutma vakaları oluyor. Onun dışında ço-
cuklar diğer plastik maddeleri yuttukları
zaman biz onu dışkı yoluyla atmasını
bekliyoruz. Öyle durumlarda bir müda-
hale yapmıyoruz fakat disk pil, mıknatıs
yutma vakalarında cerrahi müdahale acil-
dir. Maddenin mutlaka çıkarılması gereki-
yor en kısa zamanda. Yutma durumlarını
aile fark ettiği zaman hemen hastaneye
gelmeleri lazım. Bu maddeleri önce en-
doskopik olarak çıkarıyoruz. Fakat bu
maddeler mideyi geçmiş ve bağırsağı iler-
lemişse bunların cerrahi operasyon ile çı-
karılması gerekiyor. Çoklu mıknatıs
yutulduğu zaman bağırsakta mıknatıs bir-
birine çekiyor ve yapışıklık meydana geli-
yor. Böylelikle bağırsaklar birbirine
yapışmış oluyor. Saatler ilerledikçe arada
kalan bağırsak duvarı deliniyor. Bağırsa-
ğın delinmesi sonrası, içerisindeki dışkılar,
atıklar kana yayılıyor. Bu da hayati tehli-
keye varan durumlara sebep oluyor. Bu
yüzden böyle durumlar çok gecikmeden
cerrahi müdahale gerektiriyor" dedi.

İki noktada delinme

Op. Dr. Mehmet Çakmak, "Harun dokuz
yaşında bir hastamız. Normalde bu yaş-
larda çok fazla yabancı cisim yutmaya
rastlamıyoruz. Fakat Harun özel bir
çocuk. Evde bulduğu mıknatıslar küçük
ve renkli olunca, onları muhtemelen şeker
zannetti ve yuttu. Geldiği zaman röntge-
ninden birden fazla mıknatıs yuttuğunu
fark ettik. Cumartesi günü gece saat
01.00 gibi başvurdular. Biz hemen yatışını
yapıp ameliyata aldık. O sırada bağırsa-
ğında bir yapışıklık meydana gelmişti.
Muhtemelen mıknatısları saatler öncesin-

den yutmuştu zaten. Mıknatısların sayısı
röntgende tam belli olmuyordu, biz
dokuz tane saymıştık. Harun'u acil ameli-
yata aldık. Ameliyatını kapalı yöntemle
yaptık ve bağırsaklarından 13 tane mıkna-
tıs çıkardık. Çıkardığımız mıknatıslar ren-
kli boncuk gibilerdi. Çocukların dikkatini
çeken cinsten mıknatıslardı. Ailenin öykü-
süne göre Harun'un cuma günü kusma
şikayeti varmış. Bu mıknatısları cuma
günü yutmuş olabilir. Tam olarak emin
olamıyoruz ama 6- 8 saatin geçmiş ol-
ması lazım, çünkü mıknatıslar kalın ba-
ğırsağa kadar ilerlemişti. Ameliyatımız
ortalama 2 buçuk 3 saat kadar sürdü.
Mıknatıslar Harun'un bağırsağında iki
noktada delinmeye sebep olmuştu. Birin-
cisi 12 parmak bağırsağından itibaren bir
30 santimetrede bir mıknatıs, diğeri de
kalın bağırsağın çıkan kısmında olan bir-
birine yapışmış 12 tane mıknatıs vardı.
Bunlar her iki bağırsakta da delinmeye
sebep olmuştu" diye konuştu. DHA

Karnından 13 mıknatıs çıktı!

Dilber senin evin yok mu?

Fatih'te işlettiği çay ocağında bıçaklanarak öldürülen sosyal medyada "Diyarbakırlı Ramazan Hoca" olarak tanınan Ramazan
Pişkin ile ilgili ailenin avukatı basın açıklaması yaptı. Avukat Ebubekir Esad Baş, "Sosyal medyada dosyanın kapatılmaya 
çalışıldığı şeklindeki söylemler gerçek dışıdır. Algı ve spekülasyon içerikli paylaşımlara itibar edilmemelidir" dedi

İstanbul'da 9 yaşındaki otizmli Harun Duman, ailesi fark etmeden 13 küçük mıknatıs yuttu. Kusma
şikayeti üzerine ailenin hastaneye götürdüğü çocuk, ameliyata alındı. Gerçekleştirilen başarılı
ameliyat sonrası Harun'un bağırsaklarından birbirine yapışmış halde 13 mıknatıs çıkarıldı

SOSYAL MEDYA
SPEKULASYONU! D izinin 3.bölümü “yüreğimi sıkıştıran

sırlar” başlığı altında, büyük bir 
izlenme oranı ile ekranlara geldi.

Tanıtımlarının dönmeye başladığı günden bu
yana diziyi yazmayan, çizmeyen, yorumlamayan
kalmadı. İnci Taneleri siyaset programlarının
içinde de konuşuluyor, ekonomik analizlerin 
yapıldığı açık oturumlarda da...

***
Geçtiğimiz günlerde bir haber kanalında eski

bakanlardan birine, yayında dizinin tanıtımı göste-
rildi. “Pavyonda böyle güzel kızlar mı var?” de-
mesi üzerine bütün konuklar kahkahaya boğuldu.

***
Bunun yanısıra, siyasetçilerin gündemine de

düştü. MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, Dil-
ber karakterinin yayınlanma zamanını komplo
olarak değerlendirdi. Uzaya gönderilen astronot
Alper Gezeravcı için göklerde olması gereken
gözlerimiz, birden pavyonda dans eden Dilber’e
takılıvermiş. Evet, oldukça manidar!

***
Bu arada toplum ikiye bölündü. Genç kızların

pavyona özendirildiğini iddia edenler de var.
Oysa, bundan önce de çeşitli dizilerde pavyonda
çalışmak zorunda kalan kadınların rolleri vardı. 

Örneğin; geçtiğimiz yıllarda çok izlenen
“Kadın” adlı dizide Ceyda karakteri, “Ulan İs-
tanbul” adlı dizi de oynayan Yaren karakteri de
pavyonda çalışan kadınları canlandırıyordu. Sa-
dece onlarda şarkıcılık biraz daha öne çıkıyordu.
Geçmişte yeşilçam filmlerinden de aşinayız bun-
lara aslında. 

Yılmaz Erdoğan’ın dizisinde sanırım çok fazla
bilinmeyen Ankara pavyonları ve Dilber’in dan-
sıydı dikkati çeken... 

***
Dilber’in dans ederken giydiği elbisenin satış-

ları da patlamış diyorlar. Bu da bize çok yabancı
değil. Asmalı Konak dizisi gösterimdeyken, ana
karakterlerin başörtüleri, yüzükleri, giysileri de
satışa sunulmadı mı? Kadın dizisinde pavyonda
çalışan Ceyda’nın elbisesi de aynı şekilde satışa
çıkarılmadı mı?

***

Dizide bu hafta neler oldu? 

Kaybedecek bir şeyi olmayan adamı hiçbir şey
korkutamaz diyen Azem, kayıp çocuklarını ara-
maya devam etmektedir. Bu arada Dilber’in
içinde bulunduğu durumdan dolayı başı sık sık
derde girmektedir. 

Öğrencisinin velisi tarafından akşam yemeğine
davet edilen Azem, iyi şeylere alışmaktan kork-
tuğunu da filozof Diyojen’in anektodu ile anlatı-
yor; Diyojen kendisine iyi bir şarap
sunulduğunda reddedermiş. Sebebi de; “yoklu-
ğunda huzuru bozulmasın” diye.

***
Eğitimin vasatlığı konusunu deşmeye devam

eden Azem, özel ders verdiği öğrencisine sor-
duğu sorularda buna şu şekilde değiniyor; 

“Aşağıdaki sorulardan hangisi doğru değil-
dir?” sonra ekliyor; “Neden doğrusunu 
sormazlar ki?”

“Peki aşağıdaki şıklardan hangisi? A, b,c,
d...Ya da her zaman hiçbiri olan e şıkkı mı?”
“Ee, cevap hiçbiri ise doğrusunu nereden öğre-
neceğiz?”der ve güler.

Öğrencisine; “Okullarda hala münazara yapı-
lıyor mu? Siz de yapmışmıydınız. Mesela çok
gezen mi bilir, çok okuyan mı?” diye sorar.

Öğrenci boş boş bakar. 
Bunun üzerine; “Siz de okulda  yaptınız mı?”

diye sorduğunda “galiba” cevabını alır. Kim ka-
zanmıştı sorusuna ise “hatırlamıyorum” diyerek
ilgisini çekmediğini belli eder.

Azem öğretmen cevap verir; “Hiçbiri. Sadece
merak eden, merak edip okuyan ve gezen bilir.”

***
Şimdi gelelim bu pavyona özendirilme 

meselesine...
Bence dizi de pavyonlara özenilcek bir durum

yok. Aksine, o parıltılı görünen hayatın arkasın-
daki dram var. Dilberin küçük bir eve sahip
olma, evin bir odasını Azem’in kitapları için
ayırma hayali var.  Hatta “istersen ben de kitap
okurum, daha önce de okudum ne olacak ki?”
cümlesinde “Birini çok seversen, onun sevdiği
herşeyi seversin” vurgusu var. 

Sinema tadında bir dizi bana göre... 
Edebi metinleri, esprileri, çekimleri uzun süre

ilgiyi üzerinde tutacak gibi görünüyor.
Ama birşey daha var!
Bu şarkı ve dans bu ülkeye iyi geldi sanki.

Şarkı eşliğinde danslar yapılıp videoya çekiliyor.
Sosyal medya Dilber’le doldu. 

Ne çok evsiz barksız varmış meğer!
“Dilber senin evin yok mu?” dediğinde hep bir

ağızdan “Yooookkk” diye bağırmak, içeride bir
yerlerde bastırılmış duyguların isyanı olmasın!

Sevgiyle kalın

6 Şubat 2023 tari-
hinde Kahraman-
maraş merkezli

olarak meydana gelen yıkıcı
depremlerin ardından, bölgeye
kalkınma desteği sağlamak
amacıyla Güney Kore'de kam-
panya başlatan Kore Kızılhaçı,
acil durumlara müdahale etme
ve deprem bölgesindeki faali-
yetlerini desteklemek üzere
Türk Kızılay'a 45 araç bağı-
şında bulundu. 45 acil durum
aracının teslim töreninde ko-

nuşan Kore Kızılhaçı Türkiye
ve Suriye Delegasyon Başkanı
Jae Ryul Kim, Türkiye ve
Güney Kore'nin zor zaman-
larda birbirine destek olan iki
dost ülke olduklarını vurguladı.
Kim, "Türk Kızılay ve Kore Kı-
zılhaçı, depremin ilk gününden
beri birlikte çalışıyor. Burada
etkilenenlere destek olmaya
devam edeceğiz ve Güney
Kore halkının Türk halkına yö-
nelik sıcak duygularını iletmek
adına kardeş Kızılhaç Toplu-

luğu olarak elimizden gelenin
en iyisini yapacağız. Türk Kızı-
lay'a, devam eden iş birliği ve
dostluğumuzu çeşitli ortak
projeler aracılığıyla somutlaş-
tırma çabaları için teşekkür
ediyoruz" dedi. DHA

Kızılhaç’tan Kızılay’a destek
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H amas'ın 7 Ekim 2023 Aksa Tufanı
Operasyonu sonrasında, İsrail'in
Demir Kılıçlar Operasyonu’nu baş-

latması, Gazze'de bir katliamın yaşanmasına
neden oldu. Filistin'de masum 27 bini aşkın
insan öldürüldü. Bölgede hayat durdu, açlık,
hastalık, susuzluk gibi insani değerler tama-
men unutuldu. Hamas’ın saldırısı ile İsrail’e
koşulsuz destek veren Amerika Birleşik Dev-
letleri (ABD) ve birçok Avrupa ülkesi, aynı po-
litikalarında ısrar ederken insani dramlar
karşısında ateşkes çağrıları gündeme damga
vurdu. Ancak beklenti İsrail Başbakanı Binya-
min Netanyahu’nun operasyona devam tali-
matıyla alışıldık şaşkınlığa dönüştü.
Saldırıların ar damarının çatladığı şu günlerde
ABD Dışişleri Bakanı Antony Blinken bölgeye
5. ziyaretini gerçekleştirdi. Daha önce insani
ara denilen ve çatışmaların dondurulması
şeklinde tanımlanan adı konulmamış bir ateş-
kes, insani değerlerin defnedilmemesi adına
değerliydi. Ancak Blinken ve diğer bölge ülke-
lerince frekansı artırılan ateşkes çabaları so-
nuçsuz kaldı. Mısır ve Katar’ın öncülük ettiği
ve ABD’nin direksiyonda olduğu dolaylı ateş-
kes görüşmelerinde 40-45 günlük bir ara ön-
görülmüştü. Esasen anlaşmazlık
konularından birisi böyle bir ateşkesin süresi
üzerineydi. Hamas daha uzun bir süre tale-
binde bulunurken İsrail böyle bir talebe sıcak
yaklaşmadı. Ateşkesin özünü İsrailli rehinele-
rin ve Filistinli tutukluların karşılıklı salıveril-
mesi oluşturdu. Ancak rakamlar ve
Filistinlilerin kimlikleri konusunda uzlaşı sağ-
lanamadı. Öte yandan ateşkesin geçici mahi-
yette olması ana kaygı nedenlerinden birisiydi.
Çünkü Filistinlilerin bir süre için güvenliğe ve
insani yardımlara erişmesi, sonrasında ça-
tışma ortamına dönülmesi söz konusuydu.
Diğer bir ifadeyle Filistinli sivillerden kötünün
en iyisine razı olması beklendi. Öte yandan
sürecin muhasebesi adına ateşkes tesis edil-
miş olması halinde tarafların tecrübe edebile-
ceği gelişmeleri yine de İsrail ve Filistinliler için
ayrı ayrı ele almak gerekiyor.

Netanyahu ateşkesi neden reddetti?

İsrail açısından ateşkes birkaç farklı kulvarı
ön plana çıkarttı. Rehinelerin aileleri tara-

fından her gün gerçekleştirilen gösteriler
Netanyahu için bir siyasi baskı nedeni
oldu. Ateşkes ile Netanyahu böyle bir yükü
üzerinden atmış olacaktı. Aileleri yatıştırıp
evlerine gönderebilmesi mümkündü. Ancak
Hamas’ın 7 Ekim saldırısını güvenlik zafi-
yeti olarak gören İsrail halkının seçim ta-
lebi ve Netanyahu’nun istifasına yönelik
sokak gösterilerine başlaması ihtimali Ne-
tanyahu'yu korkutmuşa benziyor . Muhte-
melen Netanyahu’nun ateşkes teklifini
reddetmesinin asıl nedeni bu kaygı. Nite-
kim muhalefetteki Yair Lapid’in 7 Şubat
söylemleri doğrudan Netanyahu’yu ve or-
taklarını hedef alıyor. Netanyahu ve ultra
muhafazakar ortaklarının herhangi bir ses-
sizlik sürecinde koltuklarının sallantıda ol-
duğunu tespit etmek gerek. 2. konu ise
Uluslararası Adalet Divanının (UAD) soy-
kırım suçlamasıyla İsrail’i yargılamayı
esastan kabul etmiş olması. Teknik an-
lamda Divan sözcüsünün İsrailli siyasilerin
7 Ekim sonrasında söylem ve eylemlerini
ayrıntısına kadar sıralayarak okuması ve
İsrail aleyhine alınan karara gerekçe göster-
mesi, İsrail’de tedirginlik yarattı. İsrail ce-
nahında ateşkes ile mahkemenin kararını
yumuşatma beklentisi vardı. Ancak Netan-
yahu’nun operasyona devam kararıyla bir
yandan Divan’ın temennisi çiğnenirken
diğer taraftan yargılama sürecine yönelik
İsrail hanesine bir çentik daha atıldı.

İsrail askerlerinde moral
bozukluğu başgösterdi

İsrail açısından 3. husus askeri gereklilikler
ve çekinceler. İsrail’in 7 Ekim 2023'te sefer-
ber ettiği ihtiyat birlikleri 4 aydan bu yana
psikolojik gelgitler yaşadı. Bu unsurların
değiştirilmesi, ikmallerinin yapılması ve
eksiklerinin tamamlanması gerekiyordu.
Dolayısıyla İsrail askerlerinde moral bo-
zukluğu baş göstermişti. Öte yandan hare-
kat bağlamında ateşkesin İsrail açısından
iyi bir tercih olarak görülmediği anlaşılıyor.
İsrail Savunma Bakanı Yoav Gallant, 5
Şubat’ta yaptığı açıklamada, 24 Hamas
taburundan 18’inin yok edildiğini duyur-
muştu. Bu nedenle muhtemel bir ateşkes

durumunun Hamas’ın toparlanmasına ve
savunma tedbirlerini tekrar elden geçirme-
sine yol açabileceği iddiası ileri sürülü-
yordu. Ateşkesin reddedilmesiyle İsrail
siyasetinin şahin kanadı öne çıktı. Filistinli-
lerin ateşkes bağlamında beklentisi insani
dramların önlenmesi ve Gazze’ye can si-
midi atılmasıydı. Mısır üzerinden Gazze’ye
ulaşacak insani yardımlar özellikle çocuk
ölümlerini önlemek ve sağlık hizmetlerini
tekrar başlatmak için elzemdir. Ancak İsra-
il’in Refah Sınır Kapısı'nı kontrol etmesi ve
yardımları koşullara bağlaması zaten bek-
leniyordu. Ateşkes beklentilerinin boşa çık-
masıyla insani kelimesiyle nitelenen tüm
gayretler kötümserliğe teslim oldu. İsrail’in
ispat edilememiş iddiaları üzerine Birleşmiş
Milletler (BM) misyonuna yardımları
kesen ABD ve bazı Avrupalı ülkeler insani
olmayan süreci başlattı.
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(*Hasan Kalyoncu Üniversitesi Öğretim Üyesi ve SETA Kıdemli Araştırmacısı. Kaynak: AA)

Ateşkesin Hamas açısından girdisi ise aynen İsrail
ordusunda olduğu gibi unsurların toparlanması
ve yeniden tertiplenmesiydi. Ancak İsrail’den farklı
olarak Hamas’ın dış desteği yoktur. Bu nedenle
ateşkesin Hamas’a katkısı son derece sınırlı kala-
caktır. Kaldı ki İsrail’in istihbarat faaliyetlerinin
ateşkes boyunca devam edeceği göz önüne alı-
nırsa İsrail istihbaratının ateşkes sonrasına yönelik
olarak Hamas’ın resmini çıkartması mümkündü.
Ateşkes konusunda ısrarcı olan ABD’nin duru-
muna da bakmak gerekir. Askeri üslerine Irak ve
Suriye’de yapılan saldırılar ve Husilerin Kızılde-
niz’deki saldırgan tutumu sonrasında ABD’nin
Gazze’de ateşkese ihtiyacı İsrail’in ötesindeydi.
Blinken, İran destekli milislerin ve Husilerin Ameri-
kan karşıtı argümanlarını boşa düşürmek isti-
yordu. Bu nedenle Gazze’de ateşkesin
kahramanı olmaya diğer devletlerden ziyade
ABD’nin ihtiyacı vardı. Ancak 7 Şubat’ta Ketaib
Hizbullah liderine yapılan saldırısı sonrasında
ABD her zamanki çelişkisini yaşamaya başladı.
Ateşkes ile birlikte tartışılan kalıcı çözüm talepleri
ise artık söylemden ibarettir. İsrail’in Filistin devleti-

nin tanınması konusunda taviz vermesi pek müm-
kün görünmüyor. Öte yandan Hamas yerine yeni
bir Filistin liderinin ve yapısının İsrail kontrolünde
tesis edilmesi konuşuluyor. Ancak bu beklenti de
Filistinliler açısından gerçekçi değil. Nitekim dikte
edilen bir Filistinli lider veya yapı İsrail’in oyuncağı
olmaktan öteye geçemez. En azından Filistinlilerin
algısı bu yönde olur. O halde 1967 sınırları dahi-
linde, başkenti Kudüs olan iki devletli çözümden
bahsediliyor olsa da gerçekleştirilmesi zor görü-
nüyor. İşte ateşkes umutlarının sönmesiyle zaten
ölü doğmuş bu beklentiler artık bir kenara itilmiş
oldu. İsrail’in nihai amacı Hamas’ı yok etmek
adına Gazze’nin tümünü boşaltmak. Askeri bas-
kıyı artırdıkça Mısır veya Türkiye gibi ülkelere
muhtemelen "Filistinlileri kabul edin" mesajı ver-
mek. Diğer bir ifadeyle "Filistinsiz" bir Filistin için
tedrici olarak baskı kurulacak, insani dramlar tek-
rar edilecek. O halde, önce Gazze’nin sonra Batı
Şeria’nın boşaltılmasını engelleyecek tedbirler ge-
liştirmek gerekiyor. Ilımlı ve akil bir hükümet ikti-
dara gelmedikçe İsrail’in bu siyasetini 
değiştirmesi pek mümkün görünmüyor.

İKİ DEVLETLİ ÇÖZÜM MÜMKÜN MÜ?



 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil

615 MART 2021 PAZARTESİEKONOMİ www.gazetedamga.com.tr

ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

DIŞ HABER 11

 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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ŞUBAT 2022’de başlayan Uk-
rayna savaşının ardından Batılı 
ülkeler Rusya’ya karşı modern 

tarihin en kapsamlı yaptırımlarını 
uygulamaya başlarken, Rusya buna 
karşılık vermek için tüm kurumlarını 
harekete geçirdi. Savaşın ilk günle-
rinde Rus rublesi dolar karşısında 
yaklaşık yüzde 30 değer kaybederken, 
Rusya Merkez Bankası politika faiz 
oranını yüzde 9,5’ten yüzde 20’ye 
çıkardı. Rusya Merkez Bankasına ait 
yaklaşık 650 milyar dolarlık rezervin, 
Batılı ülkelerde bulunan 300 milyar 
dolarlık kısmı donduruldu, Rusya’nın 
en büyük bankaları da uluslararası 
ödeme sistemi SWIFT’ten çıkarıldı, 
dolar ve avroyla işlem yapmaları 
yasaklandı. Ülkede faaliyet gösteren 
McDonalds, IKEA, Coca-Cola, Mer-
cedes ve Apple gibi yüzlerce Batılı 
şirket faaliyetlerini sonlandırırken, 
Batılı ülkelerden Rusya’ya başta tek-
noloji ve havacılık olmak üzere çok 
sayıda sektörden ihracat ve sevkiyat 
durduruldu. Batılı ülkeler, Rusya’dan 
başta petrol ve doğal gaz olmak üzere 
enerji ithalatını da durdurmak veya 
azaltmak için adımlar attı. Kuzey 
Akım 1 ve Kuzey Akım 2 boru hatları 
sabotaja uğradı ve G7 ülkeleri, Rus 
petrolüne yönelik varil başına 60 do-
lar seviyesinde tavan fiyat uygulamaya 
başladı.

Ticaret yolları değişiyor
Kovid-19 salgını etkilerini de atlata-
mayan Rus ekonomisi için yaptırımlar 
başlangıçta şok dalgası etkisi yarattı. 
Bu durum Rusya Merkez Bankası ve 
hükümetin başta sübvansiyon ol-
mak üzere aldığı önlemler sayesinde 
önemli oranda kontrol altına alındı. 
Uluslararası analizlerde 2022’de 
yaklaşık yüzde 10 küçülmesi beklenen 
Rus ekonomisi yüzde 1,2 küçülürken, 
geçen yıl ekonominin yüzde 3,5 büyü-
düğü tahmin ediliyor. Rusya ihra-
catta önemli oranda kaybettiği Batılı 
pazarlar yerine yüzünü Asya ve Orta 
Doğu pazarlarına çevirdi. Dünyanın 
en kalabalık 2 ülkesi Hindistan ve 
Çin, başta enerji olmak üzere ülkenin 
en önemli müşterileri konumuna yük-
seldi. Öte yandan, ucuz Rus kaynak-
larını bırakan Avrupa’nın, özellikle 
sanayi ve tarım sektörlerindeki dur-
gunluk nedeniyle tedarik zincirlerinin 
yeniden şekillendirilmesine yönelik 
atılan adımlar hız kazandı. Avru-
pa, son dönemde çiftçi protestoları 
nedeniyle yeni zorluklarla baş etmeye 
çalışırken, savaş ekonomisi sayesinde 
sanayisinde üretimi önemli miktarda 
artıran Rus ekonomisinin uzun vade 
görünümüne ilişkin belirsizlikler ise 
soru işaretleri yaratıyor. AA muhabi-
rinin sorularını yanıtlayan uluslararası 

uzmanlar, yaşanan dönemin Rus ve 
dünya ekonomisine etkilerini ve gele-
cek dönemde neler yaşanabileceğini 
değerlendirdi.

Beklenmedik performans
Merkezi Moskova’da bulunan Yeni 
Ekonomi Okulundan Prof. Dr. Oleg 
Şibanov, Rus ekonomisinin beklen-
tilerin üzerinde beklenmedik perfor-
mans sergilediğini belirtti. Şibanov, 
2022’nin ilkbahar aylarında Rus 
ekonomisinin yüzde 10 küçülmesinin, 
enflasyonun da yüzde 20’ye çıkması-
nın beklendiğine işaret ederek, “So-
nuç bundan çok daha başarılıydı, enf-
lasyon yüzde 11,9, küçülme ise yüzde 
1,2 seviyesinde gerçekleşti.” dedi. 
Bunun değişen uluslararası ticaret ve 
muhafazakar iç makro politika gibi 
iki önemli unsurdan kaynaklandığını 
anlatan Şibanov, “Rusya’nın ihraca-
tının çoğunu satın alan yeni ortaklar 
Çin, Hindistan ve Türkiye’dir. İthalat 
ise birçok kaynaktan ve çoğunlukla 
Çin’den gelmektedir. Makro politika, 
Rusya Merkez Bankasının düzenle-
meleri ve enflasyon hedeflemesini 
geçici olarak gevşetmesini ve ek hü-
kümet harcamalarını içeriyordu. Do-
layısıyla hem uluslararası ticaret hem 
de iç makro politika değişen koşullara 
uyum sağladı” ifadelerini kullandı.

Harcamalar arttı
Şibanov, Rus hükümeti ve Rusya 
Merkez Bankasının süreci son derece 
doğru adımlarla yürüttüğünü belirte-
rek, “Hem hükümetin hem de Rusya 
Merkez Bankasının uyguladığı politi-
kaların mükemmele yakın olduğunu 
düşünüyorum. Rusya Merkez Banka-
sı, rublenin değer kaybetmesine hızlı 
tepki vererek faiz artırdı. Bu, paniği 
azaltmaya ve para birimini istikrara 
kavuşturmaya yardımcı oldu” dedi. 
Bankalara uygulanan düzenleyici 
tedbirlerin finansal istikrarı artırdı-
ğını dile getiren Şibanov, “Hükümet, 
2022 ve 2023’te harcamaları artırdı, 
dolayısıyla talep de arttı. Uluslararası 
ödemelere yapılan bazı yardımlar 
da ihracatı iyileştirdi. Genel olarak 
ekonomi makro politikalardan olum-
lu etkilendi” diye konuştu. Şibanov, 
Rusya’nın Avrupa ile ticarete açık 
olduğuna işaret ederek, “Ancak Av-
rupa Birliği (AB), Rusya ile ilişkileri 
ciddi bir muhatap olarak değerlen-
dirmiyor. Almanya Başbakanı Olaf 
Scholz, 2023 sonunda ‘Rusya Devlet 
Başkanı, gaz vanalarını kapattı’ dedi. 
Benzer görüşler Davos’ta da dile 
getirildi. Öyle görünüyor ki AB poli-
tikacılarının çoğu Rusya ile ilişkileri 
umursamıyor ve yeni gerçeklik uzun 
süre bizimle kalacak” ifadelerini 
kullandı. AA

Dengeler
değişiyor!
Rusya-Ukrayna Savaşı ikinci yılını geride bırakmaya hazırlanırken, kü-
resel ölçekte önemli ekonomik etkilerin yaşandığı 2 yılda ülkelerin yeni 
ekonomik dengelere uyum süreci aksaklıklara rağmen devam ediyor

Dünyanın en yaşlı toplumuna sahip ülkesi Japonya, hem düşen doğum oran-Dünyanın en yaşlı toplumuna sahip ülkesi Japonya, hem düşen doğum oran-
larına hem de yaşlı nüfusun yalnızlığına çare arıyor. Ülkede yaşlanan nüfus larına hem de yaşlı nüfusun yalnızlığına çare arıyor. Ülkede yaşlanan nüfus 
kadar yaşlı nüfusun yaşadığı yalnızlık da sorun oluşturuyor. Resmi olmayan kadar yaşlı nüfusun yaşadığı yalnızlık da sorun oluşturuyor. Resmi olmayan 
verilere göre, yalnız yaşayan yaşlı bireylerin sayısının 9 ile 12 milyon arası verilere göre, yalnız yaşayan yaşlı bireylerin sayısının 9 ile 12 milyon arası 
olduğu tahmin ediliyor. Yalnız yaşayan yaşlıların sayısındaki artış sebebiyle olduğu tahmin ediliyor. Yalnız yaşayan yaşlıların sayısındaki artış sebebiyle 
toplum merkezli projelere yönelik ihtiyaç da artıyortoplum merkezli projelere yönelik ihtiyaç da artıyor

DOĞU Asya ülkesi Ja-
ponya’da 2022’de yıllık 
doğum sayısı ilk kez 800 

binin altına düşerek 799 bin 728 
olarak kayda geçti. Ocak-Haziran 
2023’te yenidoğan sayısı, önceki 
yılın aynı dönemine kıyasla yüzde 
3,6 azalarak 371 bin 52’ye geriledi. 
İçişleri ve İletişim Bakanlığının 
2022 verilerine göre, Japonya’da 
75 yaş ve üzeri nüfus 19,3 milyo-
na, 65 yaş ve üzeri nüfus ise 36,2 
milyona yükseldi.
Sağlık, Çalışma ve Refah Ba-
kanlığının 2021 verilerine göre, 
ülkede 100 yaşını geçenlerin sayısı 
86 bini aştı. Yüz yaş üzeri nüfus 
art arda 51 yıldır artıyor. Nüfus 
ve Sosyal Güvenlik Araştırmaları 
Ulusal Enstitüsüne göre, Japon-
ya’da 2040’a kadar 65 yaş ve üstü 
kişilerin, genel nüfusa oranı yüzde 
35’i aşacak.

9 ile 12 milyon arası
Ülkede yaşlanan nüfus kadar yaşlı 
nüfusun yaşadığı yalnızlık da so-
run oluşturuyor. Resmi olmayan 
verilere göre, yalnız yaşayan yaşlı 
bireylerin sayısının 9 ile 12 milyon 
arası olduğu tahmin ediliyor. Yal-
nız yaşayan yaşlıların sayısındaki 
artış sebebiyle toplum merkez-
li projelere yönelik ihtiyaç da 
artıyor. Japonya’nın güneyindeki 
Kyuşu bölgesinde bulunan Oita 
eyaletine bağlı Taketa ilçesinin 23 
bine yakın nüfusunun yarısını 65 
yaş üstü kişiler oluşturuyor. Aile 
bağlarındaki zayıflık ve fiziksel 
engeller gibi nedenlerle aktif ya-
şamdan soyutlanan yaşlı Japonlar, 
hayatlarının son döneminde yine 
de sıcak yuva arıyor. Taketa’da bu 
arayışı fark eden Japon hemşire 
Oka Yuika, “Minna no Ie Kara-
furu (Herkesin Evi Renk Renk) 
Merkezi Projesi”ni hayata geçirdi.

Toplumsal etkileşim
Kar amacı gütmeyen TETO 
kuruluşunun desteğiyle Ekim 

2018’de ilçenin işlek bölgesinde 
açılan merkez, aile ve kariyer 
geçmişlerini gözetmeksizin tüm 
yaşlardan bireyleri bünyesindeki 
çeşitli hizmetlere katılmaya teşvik 
ediyor. Küçük bebeklerden yaşı 
90’ın üstüne uzanan kişilere kadar 
tüm ziyaretçiler, özgürce seçtikleri 
aktivitelere katılmak için bir araya 
geliyor. Gündüz 10.00-17.30 sa-
atlerinde hizmet veren merkezde 
çocuk oyun alanları, mutfak, ortak 
aktiviteler için büyük bir salon 
ve odalar bulunuyor. “Herkesin 
Evi” olmaya aday bu merkeze 
gelenler, birlikte yaptıkları yemeği 
yiyor, beraber şarkı söylüyor, oyun 
oynuyor, sohbet ediyor ve el işi 
yapıyor. Ortak deneyimler için 
“bağlantı noktası” görevi üstlenen 
merkez, kentte bulunan tesis, okul 
ve toplum destek tesisleriyle de iş-
birliği yapıyor. Yıllık 5 bine yakın 
kişinin kısa ya da uzun aktiviteler 
için ziyaret ettiği merkez, arkadaş 
arayan yaşlı ve yalnız Japonların 
adeta ikinci evi oluyor. Merkez, 
yerel idare sübvansiyonları, ba-
ğışlar ve okul sonrası kreş hizmeti 
gelirleriyle fonlanıyor.

Destek noktası
Oka Yuika, AA muhabirine, 
kimsenin yalnız hissetmediği bir 
alan oluşturmayı hedeflediklerini 
söyledi. Taketa Şehri Bölgesel 
Canlandırma İşbirliği Heyeti’nin 
eski üyesi Oka, projeyi ilk olarak 
başka bir şehirde başlatmayı plan-
ladığını ancak kendisine şüpheyle 
yaklaşıldığını anlattı. Oka, ısra-
rından vazgeçmeyerek projesini 
Taketa’da başarıya ulaştırdığını 
dile getirerek, birçok ziyaretçi-
nin merkezi “destek ve bağlantı” 
noktası olarak gördüğünü belirtti. 
Japon hemşire, “Minna no Ie 
Karafuru” merkezinin kurulması 
ve sürdürülmesindeki ilham verici 
yolculuğunun Japonya genelinde 
teşvik edilmesi gerektiğini vurgu-
ladı. AA

YASLILARINYASLILARIN
YALNIZLIGI!YALNIZLIGI!

Torunuymuş 
gibi görüyor

ABD Başkanı Joe 
Biden, Özel Yetkili 
Savcı Robert Hur’a, 
“hafızası ve yaşlılığıyla 
ilgili asılsız ithamda 
bulunduğu” gerekçesiyle 
tepki gösterirken, aynı 
toplantıda Mısır Devlet 
Başkanı Sisi için “Mek-
sika Devlet Başkanı” 
ifadesini kullandı

ABD Başkanı Biden, Be-
yaz Saray’da akşam saat-
lerinde düzenlediği basın 

toplantısında, Özel Yetkili Savcı 
Hur’un kamuoyuna yeni açıkla-
dığı raporu değerlendirdi. Evin-
den çıkan gizli belgelerle ilgili en 
başından itibaren savcılıkla iş-
birliği yaptığını, ilgili dosyaların 
çoğunu kendisinin değil görevli-
lerin taşıdığını ve gizli dosyaları 
kasıtlı olarak elinde tutmadı-
ğını savunan Biden, “Raporda 
bana yönelik hiçbir suçlama 

yapılmadı, doğrusu da buydu” 
dedi. Öte yandan aynı raporda 
kendi hafızasına ve yaşına ilişkin 
metne işlenen bazı ifadelerden 
rahatsız olduğunu vurgulayan 
Biden, kendisinin akıl sağlığının 
ve hafızasının gayet iyi durumda 
olduğunu savundu. “Bana hafı-
zası iyi değil demiş, hafızam iyi 
durumda. Oğlumun ölüm yılını 
hatırlamadığım belirtilmiş, buna 
nasıl cüret ederler, kim bunu 
unutabilir.” şeklinde konuşan 
Biden, savcı Hur’un raporundaki 

bu tür ifade-
lerin doğru 
olmadığını 
belirtti.

Yine karıştırdı
Hafızasının iyi durumda olduğu-
nu birkaç kez ifade eden Bi-
den’ın, bu cümlelerinden birkaç 
dakika sonra Gazze ile ilgili bir 
soruya yanıt verirken, “Meksika 
Devlet Başkanı Sisi ile görüştüm” 
demesi Amerikan kamuoyunda 
ve medyasında gündem oldu. 
Özellikle Cumhuriyetçi Kongre 
üyeleri, Biden’ın bu cümlesinin 
yer aldığı video kesitini sosyal 
medya hesaplarından paylaşa-

rak, “Biden başkanlığa uygun de-
ğil” yorumlarını yaptı. Amerikan 
medyasında da hafızasının iyi 
durumda olduğunu söylemesin-
den hemen sonra Biden’ın Sisi’yi 
Meksika Devlet Başkanı şeklinde 
nitelemesinin ciddi soru işaret-
lerine yol açtığı yorumları öne 
çıktı. ABD’de Özel Yetkili Savcı 
Robert Hur, Başkan Joe Biden’ın 
evinden çıkan gizli belgeleri “bi-
lerek” elinde tuttuğunu, ancak 
hem soruşturmadaki işbirliği 
hem de belgelerle ilgili detayları 
hatırlayamayacak kadar “hafı-
zasının zayıf” olması nedeniyle 
Biden’a yönelik suçlamada bu-
lunmayacağını açıklamıştı. AA

Hafızam iyi durumda!

KAWAGUÇI, haftada 3 
gün merkeze geldiğini, 96 
yaşındaki pek konuşmayan 
Japon arkadaşının rehberli-
ğinde yemek yaptığını dile 
getirdi. Merkezde birçok 
kişiyle sohbet edip şarkı 
söylediğini anlatan Kawa-
guçi, torununun olmadı-
ğını belirtti. Kawaguçi, 
merkeze gelen çocukları 
torunuymuş gibi gördüğü-
nü ve doğum gününde bu 
çocuklardan özel mektup 
aldığını söyledi. Merkeze 
haftada 3 gün geldiğini 
kaydeden Reiko da yemek 
pişirip oyun oynadıklarını, 
sosyal faaliyetlere katıl-
maktan mutlu olduğunu 
anlattı. Adını vermek 
istemeyen yaşlı Japon da 
“Yaşarken bir topluma 
sahip olmak ve sosyal ilişki 
kurmak önemli, insanlarla 
buluşabildiğim için burada 
olmaktan mutluyum” dedi.
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05:00 Afili Aşk
07:00 Yabancı 
Damat
08:30 Konuştukça
09:45 Magazin D 
Cumartesi
13:00 Arda’nın Mutfağı
14:00 Arka Sokaklar
16:15 İnci Taneleri
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Üç Kız Kardeş
23:30 Meteor Kıyameti

03:25 Gönül 
Dağı
06:10 Benİ Böyle Sev
09:00 Kod Adı Kırlangıç
10:15 Hayallerinin Peşinde
11:30 Bir Sevdadır
17:55 Turgay Başyayla İle...
19:00 Ana Haber
20:00 Gönül Dağı

07:00 Haber Bülteni
07:35 Gece Gündüz
08:45 Laf Aramızda
09:00 Haber Bülteni
09:15 Özgür Bolat İle 
Anne...
12:00 Haber Bülteni
12:25 Ceyda Düvenci İle...
15:00 Haber Bülteni
18:20 Bir Yolculuk Hikayesi
20:00 Ana Haber
21:00 Ahmet Mümtaz 
Taylan İle...

07:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
10:00 Güne Bakış
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
13:45 Spor Bülteni
14:00 Haber Hattı
15:45 Spor Bülteni
16:00 Ht 360
18:00 Ana Haber
21:00 Mehmet Akif Ersoy 
İle 5. Gece
23:00 Haber Bülteni

02:15 Akıl Çemberi
06:00Haber
07:00 Güne Merhaba 
Hafta Sonu
09:00 Haber
11:30 Yeşil Doğa
12:00 Haber
13:00 Haber
14:00 Haber
15:00 Haber
16:00 Haber
18:00 Ana Haber

07:00 Hafta Sonu 
Gün Uyanıyor
09:00 Magazin Hattı
10:00 Haber Bülteni
11:00 Haber Bülteni
12:00 Haber Bülteni
16:00 Haber Bülteni
17:00 Haber Bülteni
18:00 Haber Bülteni
18:30 Hafta Sonu 
Ana Haber Bülteni
20:00 Kübra Par İle Farklı...

06:00 Halk Tv’de 
Bugün
08:00 Hafta 
Sonu Sabah
10:00 Görkemli Hatıralar
13:00 Haberler
15:00 Sınırsız
16:00 Yerinden Tarım
18:00 Hafta Sonu Ana 
Haber
20:00 Nasıl Olacak?

06:00 Hafta 
Sonu Haber
08:00 Gün Başlıyor
10:45 Doğa Ve Biz
11:00 Hafta Sonu Haber
15:45 Doğa Ve Biz
16:00 Hafta Sonu Haber
18:00 Akşam Haberleri
19:30 Ana Habere Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Prof. Ekrem Buğra 
Ekinci...
22:00 Günün Gündemi

03:00 Kızılcık 
Şerbeti
05:30 Yeni Gelin
08:15 Evlidir 
Ne Yapsa Yeridir
10:00 Cumartesi Sürprizi
13:00 Şaşkın Damat
15:15 Sandık Kokusu
18:25 Show Ana Haber
20:00 Güldür Güldür Show
23:45 Kızılcık Şerbeti

05:20 Yeter
07:30 Atv’de 
 Hafta Sonu
10:00 Dizi
13:20 Dizi
16:50 Dizi
19:00 Atv Ana Haber
20:00 Kardeşlerim

08:30 Ezgi 
Gözeger İle Çalar...
11:15 Ekonomi Arası
11:20 Memet Özer İle 
Mutfakta
12:15 Kamera Arkası
13:00 Kopuk
15:00 Gaddar
17:00 Kızıl Goncalar
19:00 Gülbin Tosun 
İle Fox Ana...
20:00 Kopuk
23:00 Kirli Sepeti

08:00 Türkiye’nin 
Doktorları
09:00 Bir Yemek Olsan
13:00 Gazete Magazin
14:15 Cevap Ver Türkiye
16:30 Çarkıfelek
20:00 Survivor All 
Star 2024

ASIK SHAKESPEAREASIK SHAKESPEAREMasal mı gerçek mi?
AYNUR CİHAN/ SEMANUR POLAT

Bu yıl “Masal mı? Gerçek mi?” temasıyla gerçekleştirilen “16. Ulusla-
rarası 360 Dereceden Aşk Festivali”, “Tüm dünyayı evliyalar, aşklar, 
aşıklar şehri İstanbul’u yaşamaya davet etme” sloganıyla başladı

İSTANBUL Concept Galler-
y’de gerçekleştirilen “Masal 
mi? Gerçek mi?” sergi açılışıyla 

başlayan festivalde, 28 Şubat’a kadar 
halka açık sergiler, performanslar, 
özel etkinlikler ve sosyal projeler 
düzenlenecek. Geçen 15 yılda 110’dan 
fazla etkinlik, 10 binden fazla eser ve 
tasarım, binlerce kültür sanat profes-
yoneline ev sahipliği yapan festival, 
bugüne kadar toplam 10 milyon kişiye 
ulaştı. Festival küratörü Işık Gençoğ-
lu, AA muhabirine yaptığı açıklama-
da, içi boşaltılan “aşk” kavramının 
itibarını iade etmek fikriyle bu festiva-
li düzenlediklerini söyledi.

Herkesi bekliyoruz
Aşkı anlatmak için kalp sembolü-
nü kullanmadıklarının altını çizen 
Gençoğlu, “En doğru cümlelerin aşk 
öğesi ile kurulduğuna inanıp, insanları 
bu yolla sanata yaklaştırma, toplum-
sal bilinci artırma, iyiliğe özendirme 
amacıyla hareket ediyoruz. Sevgililer 
gününü kapsayacak şekilde fakat 14 
Şubat’ı kutlamadan aşka inananları bir 
araya getirip sanat ve tasarım aracılı-
ğıyla dünyaya barış çağrısı yapıyoruz. 
Dünyanın bu festivale ihtiyacı var. 
Çünkü hepimizin sevmeye, sevilmeye 
ihtiyacı var. İnsanlık tarihinin doğu-

şundan bu yana, statü, cinsiyet, ırk, dil 
ayrımı olmaksızın, zaman ve mekan-
dan bağımsız yaşayabilen ve daima var 
olan tek duygu belki de aşk. Dolu dolu 
bir festivalimiz var. Herkesi bekliyo-
ruz” dedi. Festival kapsamında “Masal 
mi? Gerçek mi?” sergisinin yanı sıra 9 
Şubat 20.00’de İstanbul Consept Stu-
dio’da Yunan sanatçı Nikolakopoulou 
Papadimitriou’nun konseri, 10 Şubat 
20.00’de Soho House’da “Ayna Ayna” 
film gösterimi, 11 Şubat 11.00’de 
ödüllü şef Çiğdem Seferoğlu’nun ev 
sahipliğinde “Aşkın Damakta Kalan 
Tadı” başlıklı etkinlik gerçekleştirile-
cek. AA
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BAŞARILI ve güzel şarkıcı Nil 
Karataş, bir buçuk yıl aradan son-
ra yeni şarkısı “Cennet” ile müzik 

piyasasına damga vurmaya hazırlanı-
yor. “Cennet” şarkısının Sözü Yazgın 
Kaçak’a Müziği ise Galip Öztürk’e ve 
aranjesi Çağrı Telkıvıran’ a ait. “Cen-

net” şarkısının stüdyo kaydını bitirerek 
ardından klip çekimini de tamamlayan 
Nil Karataş, yaklaşık 36 saat süren klip 
çekiminde, başarılı şarkının sözlerini de 
yazan yönetmen Yazgın Kaçak ile çalıştı. 
Nil Karataş, “Cennet” şarkısı ile müzik 
listelerinde zirveyi zorlayacak. 

BOMBA GİBİ DÖNÜYOR!

1994 yılında “Okumak her 
çocuğun hakkıdır” söylemiyle 
yola çıkan ve yaptığı çalışma-

larla bugüne dek 8 milyonu aşkın 
çocuğa ulaşan TOÇEV (Tüvana 
Okuma İstekli Çocuk Eğitim Vak-
fı), 30. yılını kutluyor. Çocukların 
hayatına dokunarak onlara maddi 
ve manevi anlamda destek olan 
TOÇEV, yıl dönümü etkinlikleri-
ne sezonun iddialı tiyatro oyunu 
“Aşık Shakespeare” ile başladı. 
Uraz Kaygılaroğlu ve Nezaket Er-
den’in başrollerini paylaştığı oyun, 
depremden etkilenen çocuklara 
umut olmak için sahnelendi. 
Zorlu PSM’de sahnelenen oyunun 
bilet satışından elde edilen gelir 
depremden etkilenen TOÇEV 
çocuklarının temel eğitim çalışma-
ları için kullanılacak.  

Acısı hala içimizde
TOÇEV Kurucusu ve Yönetim 
Kurulu Başkanı Ebru Uygun, 
duygularını dile getirerek “Bu özel 
oyuna bilet alarak gelen herkese 
gönülden teşekkür ediyoruz. Bir yıl 
önce hepimizin hayatını değiştire-

cek o felaketi yaşadık, ülkece hasar 
gördük. Acısı hala içimizde. Tüm 
kayıplarımıza Allah’tan rahmet 
diliyoruz. İlk günden itibaren va-
tandaşlarımıza, çocuklarımıza canla 
başla yardım etmeye gayret göster-
dik ve göstermeye devam ediyoruz. 
Kahramanmaraş, Adıyaman ve 
Hatay illerinden TOÇEV bünye-
sinde eğitim desteği verilecek 100’e 

yakın çocuğumuzla birlikte yola 
devam ediyoruz.‘Aşık Shakespeare’ 
oyununun bilet satışından sağladı-
ğımız gelirle çocuklarımızın temel 
eğitimlerine devam edebilmelerini 
sağlayacağız. Bu süreçte yanımızda 
olan Aşık Shakespeare oyuncularına 
ve yapımcılar Çolpan İlhan & Sadri 
Alışık Tiyatrosu ile Zorlu PSM’ye 
teşekkür ederiz” diye konuştu.  

 TOÇEV (Tüvana Okuma İstekli Çocuk Eğitim Vakfı), etkinliklerine sezonun iddialı ti-
yatro oyunu “Aşık Shakespeare” ile başladı. Uraz Kaygılaroğlu ve Nezaket Erden’in 
başrollerini paylaştığı “Aşık Shakespeare”in bilet satışından elde edilen gelir, dep-
remden etkilenen TOÇEV çocuklarının temel eğitim çalışmaları için harcanacak

İSTANBUL İSTANBUL Modern Fotoğraf Modern Fotoğraf 
Galerisi, günümüz sinemasının Galerisi, günümüz sinemasının 
en özgün yönetmenlerinden en özgün yönetmenlerinden 

Nuri Bilge Ceylan’ın izleyiciyle ilk kez Nuri Bilge Ceylan’ın izleyiciyle ilk kez 
buluşan fotoğraflarına ev sahipliği buluşan fotoğraflarına ev sahipliği 
yapıyor. Ceylan, filmlerindeki güçlü yapıyor. Ceylan, filmlerindeki güçlü 
sinema dilini fotoğraflarına da taşıdığı sinema dilini fotoğraflarına da taşıdığı 
çalışmalarıyla izleyicinin hayal dün-çalışmalarıyla izleyicinin hayal dün-
yasını harekete geçiriyor. “Başka Bir yasını harekete geçiriyor. “Başka Bir 
Yerde” sergisi, yönetmenin filmlerinde Yerde” sergisi, yönetmenin filmlerinde 
sıklıkla karşılaştığımız “başka bir yer-sıklıkla karşılaştığımız “başka bir yer-

de” olmayı arzulayan karakterlerine de de” olmayı arzulayan karakterlerine de 
gönderme yapıyor. Karakterlerin için-gönderme yapıyor. Karakterlerin için-
de yaşadıkları doğa ve yapılı çevreyle de yaşadıkları doğa ve yapılı çevreyle 
kurduğu ilişkiler, özenle kurgulanmış kurduğu ilişkiler, özenle kurgulanmış 
fotografik atmosfer, dramatik ışık kul-fotografik atmosfer, dramatik ışık kul-
lanımı, renklerin birbirleriyle diyaloğu, lanımı, renklerin birbirleriyle diyaloğu, 
abartısız duygular ve sakin yüz ifadele-abartısız duygular ve sakin yüz ifadele-
ri, sergideki fotoğrafların tipik özellik-ri, sergideki fotoğrafların tipik özellik-
leri olarak dikkat çekiyor.leri olarak dikkat çekiyor.

İnsani deneyimlerİnsani deneyimler
Ceylan’ın çalışmaları, yaşamlarımızın Ceylan’ın çalışmaları, yaşamlarımızın 
yaşadığımız coğrafyadan ayrı değer-yaşadığımız coğrafyadan ayrı değer-
lendirilemeyeceğini akla getirmekle lendirilemeyeceğini akla getirmekle 

birlikte, aynı zamanda bizi birbirimize birlikte, aynı zamanda bizi birbirimize 
bağlayan insani deneyimlerin derin-bağlayan insani deneyimlerin derin-
liğine de işaret ediyor. İnsanların liğine de işaret ediyor. İnsanların 
sürdürdüğü hayat mücadelelerini, sürdürdüğü hayat mücadelelerini, 
yalnızlıklarını, zaman zaman can sı-yalnızlıklarını, zaman zaman can sı-
kıntılarını ve melankolilerini görünür kıntılarını ve melankolilerini görünür 
kılan Ceylan, coğrafyalar arasındaki kılan Ceylan, coğrafyalar arasındaki 
farklılıklardan ziyade ortak duygulara farklılıklardan ziyade ortak duygulara 
odaklanıyor. Ceylan’ın fotoğraflarında odaklanıyor. Ceylan’ın fotoğraflarında 
gördüğümüz kendine özgü biçimsel gördüğümüz kendine özgü biçimsel 
dil, hayal gücümüzü harekete geçire-dil, hayal gücümüzü harekete geçire-
rek gitmediğimiz ve deneyimlemediği-rek gitmediğimiz ve deneyimlemediği-
miz coğrafyalara ve insanlara yakınlık miz coğrafyalara ve insanlara yakınlık 
hissetmemizi sağlıyor. hissetmemizi sağlıyor. 

Başka bir yerde!Başka bir yerde!İstanbul Modern’in, Renzo Piano 
imzası taşıyan yeni müze bina-
sındaki ilk fotoğraf sergisi “Nuri 
Bilge Ceylan: Başka Bir Yerde” 
18 Şubat’ta sona eriyor



S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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İstanbul’da 
DUELLO!

ŞAMPIYONLUK 
yarışı kadar küme 
düşme hattında da 

süren alev gibi haftalara 
bir yenisi daha ekleniyor. 
Birbirlerinin rakibi olan ve 
aralarında sadece 2 puan 
fark bulunan Fatih Kara-
gümrük ile Pendikspor, bu 
akşam karşı karşıya gele-
cek. İki takımın da hedefi 
kendini bir an önce üst 
sıralara atarak korkulu rüya 
görmemek. Kritik randevu-
nun detaylarını haberimizde 
okuyabilirsiniz.

Fatih Karagümrük 
Pendikspor maçı saat 
kaçta ve hangi kanalda?
Bugün Trendyol Süper 
Lig’in 25’inci haftasında 
oynanacak olan Fatih Ka-
ragümrük Pendikspor maçı 
saat 16.00’da başlayacak. 
Mücadele Bein Sports 1, 
TOD TV ve beinconnect.
com.tr’den canlı yayınlana-
cak.

Fatih Karagümrük 
Pendikspor maçı öncesi 
son istatistikler
n Kulüp tarihinde Pendiks-
por’u konuk ettiği dokuz lig 
maçının sadece birini kay-
beden Fatih Karagümrük 
(5G 3B), tek mağlubiyetini 
2005/06 2. Lig sezonunda 
aldı (0-1).
n Fatih Karagümrük ile 
oynadığı son iki lig maçını 
kaybetmeyen Pendikspor 
(Süper Lig & 2. Lig), bu 
rekabet tarihinde daha uzun 
bir yenilmezlik serisini sa-
dece Aralık 1996-Mart 2006 
arasındaki altı karşılaşmalık 
süreçte yakalayabildi (4G 
2B).
n Süper Lig’e o sezon yük-

selen takımları konuk ettiği 
19 maçın sadece ikisini kay-
beden Fatih Karagümrük 
(14G 3B), bu iki mağlubiyeti 
de İstanbul temsilcilerin-
den aldı (Ekim 2022; 1-2 vs 
İstanbulspor & Eylül 1959; 
1-2 Kasımpaşa).
n Bu sezon İstanbul takım-
larına konuk olduğu dört 
Süper Lig maçının sadece 
birini kaybeden Pendikspor 
(1G 2B), tek mağlubiyetini 
son ziyaretinde İstanbul 
Başakşehir’den aldı (1-4).
n Evinde oynadığı son sekiz 
Süper Lig maçındaki tek 
yenilgisini (5G 2B) Şota Ar-
veladze’nin görev yaptığı ilk 
iç saha karşılaşmasında alan 
Fatih Karagümrük (0-3 vs 
Gaziantep FK), puan çıkar-
dığı yedi maçın toplamında 
sadece iki gol yedi.
n Pendikspor bu sezon Sü-
per Lig’de rakiplerin yaptığı 
gole sebep olan hatalar ne-
deniyle en fazla gol sevinci 
yaşayan takım konumunda 
(8). Şu ana kadar kalesinde 
bu şekilde Fatih Karagüm-
rük’ten (5) daha fazla gol 
gören sadece iki ekip var (6; 
Beşiktaş & Hatayspor).
n Bu sezon Süper Lig’deki 
ikinci golünü Hatayspor 
filelerine gönderen Kevin 
Lasagna, tek takımla daha 
yüksek bir sayıya en son 
2019/20 Serie A sezonunda 
Udinese formasıyla ulaştı 
(10).
n Pendikspor’a transfer 
olduktan sonra çıktığı dört 
Süper Lig maçında da gole 
katkı sağlayan Umut Nayir 
(3 gol & 1 asist), kariyerinde 
ilk kez beş maçlık seri yaka-
lamak istiyor.
n Bu sezon Süper Lig’de 
yaptığı gol katkısıyla takımı-
na en fazla puan kazandıran 
oyuncu olan Mame Thiam 
(20 puan; 15 gol & 5 asist), 
Pendikspor formasıyla çıktı-
ğı dört maçta da skora katkı 
sağladı (3 gol & 3 asist) ve 
bu sayede İstanbul ekibinin 
hanesine 6 puan yazdırdı.
n Yabancı teknik direktör-
lerin çalıştırdığı takımlarla 
oynadığı son sekiz Süper Lig 
maçını kazanamayan Şota 
Arveladze (2B 6M), Fatih 
Karagümrük’ün başında 
çıktığı üç karşılaşmayı gol 
atamadan kaybetti.

Trendyol Süper Lig’de mücadele veren iki İstanbul temsilci-
si, kaderlerini belirleyebilecek çok önemli bir karşılaşmada 
kozlarını paylaşacak. Vavacars Fatih Karagümrük’ün rakibi 
Pendikspor olacak. Küme düşme hattını yakından ilgilen-
diren ve futbol severleri ekran başına kilitleyecek zorlu 
mücadeleye dair detaylar haberimizde yer almaktadır

GALATASARAY’DA hedef 3 puan
Trendyol Süper Lig’de kıran 
kırana maçlar oynanmaya devam 

ediyor. Günün iki karşılaşmasından 
birinde Galatasaray ile Başakşehir koz-
larını RAMS Park’ta paylaşacak. Sarı 
kırmızılılar zirve yarışını bırakmamak, 
turuncu lacivertliler ise Avrupa hede-
finden kopmamak amacında. Kritik 
randevunun detayları haberimizde yer 
almaktadır

Samsunspor’u 2-0 yenip Tek Süt Ban-
dırmaspor’u da kupada elemeyi başaran 
Galatasaray, bu akşam evinde Başak-
şehir’i ağırlıyor. Sarı kırmızılılar saha-
sında oynayacağı karşılaşmada rakibini 
yenerek hem maç fazlasıyla liderliğe 
yükselmek hem de iddiasını sürdürmek 
amacında. Çağdaş Atan yönetiminde 
son haftalarda toparlanan konuk takım 
ise Avrupa bileti makasının daralmaya 
başladığı dönemde bu yoldan dönme-
meyi arzuluyor.

Galatasaray Başakşehir maçı saat 
kaçta ve hangi kanalda?
Bu akşam Trendyol Süper Lig’in 25’inci 
haftasında oynanacak olan Galatasaray 
Başakşehir maçı saat 19.00’da başlaya-
cak. Mücadele Bein Sports 1, TOD TV 
ve beinconnect.com.tr’den canlı yayınla-
nacak.

İki takımın son durumu
Ligde geride kalan 24 haftada 20 gali-
biyet, 3 beraberlik ve 1 yenilgi yaşayan 
sarı-kırmızılı takım, 63 puan topladı. 
Galatasaray, haftaya averajla Fener-
bahçe’nin ardından 2. sırada girdi. 
Turuncu-lacivertliler ise 24 müsabakada 
9 galibiyet, 6 beraberlik ve 9 yenilgi ya-
şadı. Başakşehir, topladığı 33 puanla 8. 
sırada yer buldu. İki takım arasında li-
gin ilk yarısında Başakşehir Fatih Terim 
Stadı’nda yapılan maçı sarı-kırmızılılar 
2-1 kazanmıştı.

4 eksik var
Sarı-kırmızılı ekipte 4 futbolcu farklı 
nedenlerden dolayı forma giyemeyecek. 
Sarı-kırmızılı takımda sakatlığı bulunan 
Abdülkerim Bardakcı, geçirdiği ameli-
yat sonrası tedavisi süren Sergio Olive-
ira, Afrika Uluslar Kupası’ndan sakat 
dönen Hakim Ziyech ve Fildişi Milli 
Takımı ile Afrika Uluslar Kupası’nda 
mücadele eden yeni transfer Serge 
Aurier, Başakşehir’e karşı mücadele 
edemeyecek. Galatasaray’da Davinson 
Sanchez ve Kerem Aktürkoğlu da müsa-
baka öncesinde sarı kart ceza sınırında 
bulunuyor.

Köhn de oynayabilir
Galatasaray’ın yeni transferi sol bek 
Derrick Köhn, karşılaşmada forma 
giyebilir. Almanya’nın Hannover 96 
takımından 25 yaşındaki sol bek, teknik 
direktör Okan Buruk’un görev vermesi 
durumunda Başakşehir’e karşı mücade-
le edecek.

12 maçtır kaybetmiyor
Sarı-kırmızılı takım, Süper Lig’de son 
12 müsabakada mağlup olmadı. Ga-
latasaray, ligin 12. haftasında Atakaş 
Hatayspor’a mağlup olduktan sonra 
çıktığı müsabakalarda 10 galibiyet ve 2 
beraberlik elde etti. Galatasaray, ayrıca 
ligde son 5 maçını kazanarak yeni bir 
galibiyet serisi yakaladı.

Seri 29 maç
Galatasaray, Süper Lig’de sahasında 
çıktığı son 29 maçta mağlup olmadı. 
Ligde taraftarı önündeki son yenilgi-
sini geçen sezon iç sahada çıktığı ilk 
karşılaşma olan Giresunspor maçında 
yaşayan sarı-kırmızılılar, sonrasındaki 
29 mücadeleyi kaybetmedi. Galatasa-
ray, söz konusu süreçte Seyrantepe’de 
çıktığı lig karşılaşmalarında 27 galibiyet, 
2 beraberlik yaşadı.

Evinde yenilmedi
Galatasaray, Süper Lig’de bu sezon 
sahasında oynadığı 12. maçtan da 
galibiyetle ayrıldı. Sarı-kırmızılı takım, 
ligde sahasında puan kaybı yaşama-
yan tek takım konumunda bulunuyor. 
Galatasaray’ın başında evindeki son 15 
Süper Lig müsabakasını kazanan teknik 
direktör Okan Buruk, sarı-kırmızılılarla 
iç sahada üst üste en çok galibiyet ya-
şayan Türk teknik adam ünvanını elde 
etti. Tecrübeli teknik adam, Başakşehir 
karşısında rekorunu geliştirmek için 
sahaya çıkacak.

En iyi savunma Aslan’da
Galatasaray, Süper Lig’de bu sezon en 
iyi savunma yapan takım olarak dikkati 
çekiyor. Süper Lig’de çıktığı 24 maçta 
50 gol atan sarı-kırmızılı takım, kale-
sinde ise sadece 14 gol gördü. Yaptığı 
maçların 12’inde kalesini gole 
kapatan sarı-kırmızılı ekip, ligin 
en az gol yiyen takımı konumun-
da bulunuyor.

Galatasaray Başakşehir maçı 
öncesi istatistikler
n İstanbul Başakşehir ile oyna-
dığı son sekiz Süper Lig maçını 
kaybetmeyen (5G 3B) ve son 
üç karşılaşmadan galibiyetle 
ayrılan Galatasaray, lig tarihinde 
rakibine karşı üst üste dört maç 
kazanamadı.
n Galatasaray’a konuk olduğu 
son altı Süper Lig maçında iki 
golü bir arada göremeyen İstan-
bul Başakşehir (toplam üç gol), 
bu süreçte rakibine sadece bir 
kez mağlup edebildi (1B 4M).
n İstanbul takımlarını konuk 
ettiği son 13 Süper Lig maçının 
12’sini kazanan Galatasaray 
(1B), tek puan kaybını kalesinde 
üç gol gördüğü tek karşılaşmada 
yaşadı (3-3 vs Fatih Karagüm-
rük).

n Süper Lig’de mücadele ettiği 14 
sezonda “son şampiyon” unvanıyla 
mücadele eden takımlara konuk oldu-
ğu maçların sadece birini kazanabilen 
İstanbul Başakşehir (6B 7M), tek gali-
biyetini kalesini gole kapatabildiği tek 
karşılaşmada Galatasaray’ı yenerek aldı 
(2019/20; Okan Buruk yönetiminde 1-0).
n Süper Lig’de oynadığı son 15 iç saha 
maçını kazanan Galatasaray (Okan 
Buruk), lig tarihinde bir teknik direktör 
yönetiminde yakaladığı en uzun ikinci 
seriyi devam ettirmek istiyor (Mircea 
Lucescu; Mayıs 2001-Mayıs 2002 arasın-
da 18 maç).
n Bu sezon Süper Lig’de en yüksek pas 
yüzdesi yakalayan (%83) ve en fazla 
10+ pas dizisi yapan (242) takım İstan-
bul Başakşehir. Galatasaray ise şu ana 
kadar rakiplerini en düşük pas yüzdesin-
de tutan (%70) ve en az 10+ pas dizisi 
yaptıran (29) ekip konumunda.
n Mauro Icardi, Süper Lig kariyerinde 
İstanbul Başakşehir’e karşı forma giy-
diği üç maçta beş gole doğrudan katkı 
sağladı (3 gol & 2 asist).
n Galatasaray formasıyla çıktığı son iki 
Süper Lig maçında birer gol atan Barış 
Alper Yılmaz, kariyerinde üst üste üç 
karşılaşmada fileleri havalandırdığı bir 
süreç yaşamadı.
n Bu sezon ligde çektiği ilk 19 şutu gole 
çeviremeyen ancak daha sonraki 47 şu-
tunda 12 gol kaydeden Krzysztof Piatek, 
kasım ayından bu yana Süper Lig’de 
fileleri en fazla havalandıran oyuncu 
konumunda (12).
n Galatasaray’da göreve geldikten 
sonra İstanbul Başakşehir’e rakip 
olduğu üç Süper Lig maçını da kazanan 
Okan Buruk, daha önceki toplam sekiz 
karşılaşmadaki tek galibiyetini Nisan 
2017’de Akhisarspor’un başında almıştı 
(3B 4M).

Trendyol Süper Lig’de kıran kırana maçlar oynanmaya devam ediyor. Günün iki karşılaşmasından birinde Galata-
saray ile Başakşehir kozlarını RAMS Park’ta paylaşacak. Sarı kırmızılılar zirve yarışını bırakmamak, turuncu laci-
vertliler ise Avrupa hedefinden kopmamak amacında. Kritik randevunun detayları haberimizde yer almaktadır

GALATASARAY’DAGALATASARAY’DA  
HEDEF 3 PUANHEDEF 3 PUAN

Galatasaray’ın son maçları
TSL ......24.12 ....   Fenerbahçe ... 0 - 0 .......... Galatasaray   
TSL ......07.01 ....   Galatasaray ... 3 - 0 .......... Konyaspor   
TSL ......11.01 ....   Sivasspor ....... 1 - 1 .......... Galatasaray  
TSL ......15.01 ....   Galatasaray ... 2 - 1 .......... Kayserispor   
TÜK .....18.01 ....   Galatasaray ... 4 - 1 .......... Ümraniyespor  
TSL ......21.01 ....   Trabzonspor .. 1 - 5 .......... Galatasaray   
TSL ......25.01 ....   Galatasaray ... 3 - 1 .......... İstanbulspor  
TSL ......29.01 ....   Galatasaray ... 2 - 1 .......... Gaziantep FK   
TSL ......02.02 ....   Samsunspor .. 0 - 2 .......... Galatasaray   
TÜK .....06.02 ....   Galatasaray ... 4 - 2 .......... Bandırmaspor   
TSL ......10.02 .... Galatasaray ..... v ............... Başakşehir  
AVL .....15.02 .... Galatasaray ..... v ............... Sparta Prag  
TSL ......18.02 .... Ankaragücü .... v ............... Galatasaray

Başakşehir’in son maçları
TSL ......23.12 ....   Trabzonspor .. 1 - 1 .......... Başakşehir   
TSL ......06.01 ....   Başakşehir ..... 0 - 0 .......... Adana Demir   
TSL ......09.01 ....   Kasımpaşa..... 0 - 3 .......... Başakşehir   
TSL ......13.01 ....   Başakşehir ..... 3 - 2 .......... Alanyaspor   
TÜK .....17.01 ....   Başakşehir ..... 1 - 0 .......... Boluspor   
TSL ......20.01 ....  Karagümrük ... 1 - 1 .......... Başakşehir   
TSL ......24.01 ....  Başakşehir ...... 0 - 1 .......... Fenerbahçe   
TSL ......28.01 ....   Konyaspor ..... 2 - 3 .......... Başakşehir   
TSL ......03.02 ....   Başakşehir ..... 2 - 0 .......... İstanbulspor   
TÜK .....07.02 ....   Başakşehir ..... 1 - 1 .......... Hatayspor   
TSL ......10.02 .... Galatasaray ..... v ............... Başakşehir  
TSL ......19.02 .... Başakşehir ....... v ............... Kayserispor  
TSL ......25.02 .... Gaziantep FK .. v ............... Başakşehir

TRENDYOL 1. Lig’de 
mücadele eden Sakar-
yaspor, 22’inci haftanın 

en önemli karşılaşmaların-
dan birinde Bodrumspor’un 
konuğu olacak. Yeşil siyahlı-
lar, play-off iddiasını sürdür-
mek ve sıralamada rakibinin 
üstüne çıkmak isterken ev 
sahibi ise direkt olarak Süper 
Lig’e çıkma umutlarını diri 
tutmak amacında. Kritik 90 
dakikaya dair detaylar habe-
rimizde yer almaktadır.

Kıran kırana mücadelenin 
devam ettiği Trendyol 1. 
Lig’de 22’inci hafta karşılaş-
maları nefes kesiyor. Futbol 
severleri yine çok önemli bir 
maç bekliyor. Süper Lig’e 
yükselmek isteyen iki takım 
kozlarını paylaşacak. Sakar-

yaspor Bodrum İlçe Stad-
yumu’nda Bodrumspor’un 
konuğu olacak. Tuncay Şanlı 
ve öğrencileri play-off pota-
sından düşmemek amacında.

Bodrumspor Sakaryaspor 
maçı saat kaçta ve hangi 
kanalda?
Trendyol 1. Lig’de bugün 
oynanacak olan Bodrumspor 
Sakaryaspor maçı saat 
13.30’da başlayacak. Zorlu 
90 dakikayı Bein Sports 2, 
TOD TV, beinconnect.com.
tr ve TRT Spor naklen yayın-
layacak.

Özdamar yönetecek
Ligin iki güçlü takımını 
karşı karşıya getirecek olan 
Bodrumspor Sakaryaspor 

karşılaşmasında 
Erkan Özdamar 
görev yapacak. 
Yardımcılıklarını ise 
Oğuz Kağan Çalışır 
ile Hasan Erdoğan 
üstlenecek. Dör-
düncü hakem Burak 
Taşkınsoy olarak 
açıklandı.

Sakaryaspor Bodrum’da 3 puan arıyor



S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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Daçka İzmir’de galibiyet peşinde
TÜRKIYE Sigorta Basketbol 
Ligi’nde 20’inci hafta maçları 
nefes kesiyor. Play-off pota-

sında bulunan Darüşşafaka Lassa, 
bugün Izmir’de Pınar Karşıyaka’nın 
konuğu olacak. Yeşil siyahlılar alacağı 
galibiyetle birlikte iddiasını sürdürmek 
isterken ev sahibi ise ilk 4 içinde kal-
mayı hedefliyor. Detaylar haberimizde 
yer alıyor. Şampiyonluk mücadelesi-
nin yanı sıra play-off rekabetinin de 
devam ettiği Türkiye Sigorta Basket-
bol Süper Ligi’nde yeni bir karşılaşma 
daha basketbol severlerin karşısına çı-
kıyor. Darüşşafaka Lassa bugün Pınar 
Karşıyaka ile deplasmanda kozlarını 
paylaşacak. Yeşil siyahlıların hedefi  
elde edeceği galibiyetle birlikte Istan-
bul’a mutlu dönebilmek.

Pınar Karşıyaka Darüşşafaka Lassa 
maçı saat kaçta ve hangi kanalda?
Türkiye Sigorta Basketbol Lig’de bu-
gün oynanacak olan Pınar Karşıyaka 
Darüşşafaka Lassa maçı saat 15.30’da 
başlayacak. Kritik sınav Bein Sports 

5’ten canlı yayınlanacak.

Pınar Karşıyaka Darüşşafaka 
Lassa maçı öncesi son durum
Bugün kozlarını paylaşacak 2 takım-
dan Pınar Karşıyaka şampiyonluk 
potasında bulunuyor. 19 haftada 13 
yenilgi galibiyet ve 6 yenilgiyle 4’üncü 
basamakta bulunuyor. Daçka ise 9 
galibiyet ve 10 mağlubiyetle 7’inci 
sırada.

Pınar Karşıyaka Son Maçları
P.Karşıyaka 87-91 Manisa Bşb.

Breogan 80-73 P.Karşıyaka
P.Karşıyaka 90-74 Petkim Spor

P.Karşıyaka 86-76 Breogan
Fenerbahçe B. 93-63 P.Karşıyaka

P.Karşıyaka 97-106 Tenerife
P.Karşıyaka 99-81 Anadolu Efes
H.Jerusalem 83-74 P.Karşıyaka

Türk Telekom 70-81 P.Karşıyaka
P.Karşıyaka 93-88 Peristeri
P.Karşıyaka v Darüşşafaka
P.Karşıyaka v Galatasaray
Bursaspor v P.Karşıyaka

Bahçeşehir Koleji Oyuncu Istatistikleri
Oyuncu ..................... Dak. ......Sayı ..........Rbd ..........Ast
Jerry Boutsiele ........... 33,5 .......14,8 .......... 9,5 ...........2,6
Axel Bouteille ............. 31,6 .......17,3 .......... 4,6 ...........2,5
Tony Taylor ................ 30,1 .......12,6 .......... 1,7 ...........5,4
Tyler Cavanaugh ........ 29,7 .......16,1 .......... 5,5 ...........1,9
Philip Scrubb .............. 28,8 .......11,1 .......... 1,9 ...........4,3
Muhammed Baygül ... 20,3 ........8,6 ........... 2,6 ...........2,6
Arca Tülüoğlu ............. 9,5 .........3,1 ........... 0,7 ...........1,3
Can Maxim Mutaf....... 8,6 .........3,6 ........... 1,1 ...........0,5
Berkay Candan ........... 7,1 .........2,6 ........... 1,5 ...........0,4
Hadi Özdemir ............. 7,0 .........2,6 ........... 1,1 ...........0,5
Egemen Güven ........... 6,5 .........2,9 ........... 1,7 ...........0,1
Ahmet Safa Yılmaz ..... 4,7 .........2,0 ........... 0,7 ...........0,0
Kartal Özmızrak .......... 4,0 .........1,3 ........... 0,0 ...........0,3
Ali Yüceoral ................ 1,0 .........1,0 ........... 0,0 ...........0,0

Türk Telekom Oyuncu Istatistikleri
Oyuncu ..................... Dak. ......Sayı ..........Rbd ..........Ast
Tyrone Wallace .......... 31,3 .......15,8 .......... 5,2 ...........4,7
James Palmer Jr. ........ 26,4 .......14,3 .......... 2,6 ...........2,6
Okben Ulubay ............ 26,1 ........7,9 ........... 3,5 ...........2,9
Yiğitcan Saybir ........... 25,6 ........8,5 ........... 4,1 ...........1,8
Jalen Adams .............. 24,5 .......11,6 .......... 3,3 ...........3,4
Steven Enoch ............. 23,9 .......11,3 .......... 5,1 ...........0,8
İsmail Cem Ulusoy ..... 19,8 ........6,4 ........... 1,9 ...........3,2
Brandon Brown ......... 19,0 ........6,0 ........... 1,3 ...........3,5
Markis McDuffie ........ 15,7 ........5,7 ........... 2,7 ...........0,8
Metehan Akyel .......... 11,1 ........3,2 ........... 2,9 ...........0,2
Selim Şav .................... 8,2 .........2,7 ........... 1,9 ...........0,2
Boran Güler ................ 6,4 .........1,7 ........... 1,1 ...........0,4
Mehmet Yağmur ........ 5,4 .........1,1 ........... 0,6 ...........0,4
Mevlüt Melih Doğan ... 3,5 .........0,0 ........... 1,5 ...........0,0
Oğuz Yarkut ............... 1,0 .........1,5 ........... 0,5 ...........0,0
Atakan Biçer ............... 1,0 .........0,0 ........... 0,0 ...........1,0

Merhaba 
değerli 
okurla-

rımız… Damga 
Gazetesi’nin spor 
sayfası için bun-
dan sonra haftada 
bir kere ben de 
yazacağım. Gaze-
te imtiyaz sahibi Mehmet Mert’e 
bu imkanı bana sunmuş olması 
sebebi ile teşekkür ediyorum.  
Köşemizde takımımız Fenerbahçe 
hakkında tespitlerime, yorum-
larıma ve incelemelerime yer 
vereceğim. Umarım sıkılmadan 
okuyacağınız keyifli bir yazı dizisi 
olur ve bakış açılarımızı genişle-
ten verimli bir köşe oluştururuz.
Sözü fazla uzatmadan yazıma 
başlıyorum. Sürçü lisan edersek 
şimdiden affola…

HHH

Geçtiğimiz günlerde kulüp baş-
kanımız Ali Koç,görev süresinin 
dolmasının ardından görevi bıra-
kacağını ve tekrar aday olmayaca-
ğını duyurdu. Göreve gelmeden 
önceki seçim sürecinde zaten bir 
başkanın çok uzun süre koltuğu 
işgal etmemesi gerektiğini savu-
nuyordu. O dönemki vaatleri ile 
şimdiki sözleri tutarlı olduğu için 
başkan Ali Koç’u tebrik ediyo-
rum.Spor kamuoyunda ise sanki 
Ali Koç’tan sonra kulüp sahipsiz 
kalacakmış gibi bir hava estiril-
meye başlandı. Ancak kimse şunu 
unutmamalıdır ki Fenerbahçe 
çok büyük bir camiadır ve hiçbir 
zaman sahipsiz ve başkansız 
kalmaz. Kamuoyunda Saadettin 
Saran ismi öne çıkmaya başladı. 
Tabi ki aday olup olmamak kendi 
kararıdır ancak aldığım duyum-
lara göre Ali Başkan da Saadettin 
Saran’ı kendi yerine aday göstere-
cek gibi duruyor.

FUTBOLUMUZDA KAOS VAR
Tüm bu süreçler devam eder-

ken bir yandan da ligimiz yine 
fokur fokur kaynıyor. Ligdeki 
istisnasız her takım hakemlerden 
şikayetçi. Lehine hata yapılan 
da,aleyhine hata yapılan da 
hakem beğenmiyor. Federasyon 
ise adeta kulağının üstüne yatmış 
durumda. Arabistan’da ki Süper 
Kupa faciasından sonra bir istifa 
beklentisi oluştu ama bu yönde 
bir aksiyon gelmedi. Uzun yıllar-
dır sporu ve futbolu her saniyesi 
ile takip eden biri olarak haya-
tım boyunca sporun bu kadar 
kirli,kaos içerisinde ve herkesin 
mutsuz olduğu bir halini hatırla-
mıyorum diyebilirim.Alt liglerde 
dahi her hafta bir hakem tartış-
ması,her hafta bir federasyon 
memnuniyetsizliği görüyoruz. 
İstifa edilmesi veya ‘Biz bu görevi 
yapamadık.’  denmesi için acaba 
daha fazla ne gerekiyor?
ŞAMPİYONLUK YARIŞI 
UNUTULMAMALI

Biz Fenerbahçeliler ise bu 
sezon her olumsuzluğa rağmen 
takımımıza hiç olmadığı kadar 
güveniyoruz.Ligde alınan iyi 
skorlar,kolay galibiyetler ve domi-
nant oyun yıllardır beklediğimiz,-
bizi heyecanlandıran şeylerdi.
Beklediğimiz o enerji bu sezon 
gerçekten takımı ileri itiyor. İç 
saha maçlarında biletler çok kısa 
sürede tükeniyor.Türk futbolunun 
kaos içerisinde olduğu bu dö-
nemde takımımız adına yapılması 
gereken şey polemiklerden uzak 
kalıp,sahaya odaklanmak ve her 
ne şart altında olursa olsun sezon 

sonunda taraftarların beklediği 
şampiyonluğa ulaşmaktır. Bu 
hedef doğrultusunda konsantras-
yon kaybına sebep olabilecek,-
başkanlık tartışmaları dahil her 
türlü gündem dışı konudan uzak 
durulmalıdır. Takımımız şu an 
için ligdeki her rakibini de,fede-
rasyonu da,hakemleri de yenebi-
lecek güçtedir. İçe dönüp sonuç-
ları almak için sadece kendimize 
odaklanmalıyız. Taraftarlar ve 
takım arasındaki uyum artarak 
devam etmeli ve sonucun kendili-
ğinden geleceği bilinmelidir.

GELEN-GİDEN OYUNCULAR
Fenerbahçe,Ali Koç dönem-

lerinde daha önce hiçbir ara 
transfer döneminde bu kadar 
hareketli geçirmemişti. Gelen ve 
giden oyuncuların sayısı önceki 
yıllara göre oldukça fazla. Peki bu 
politika doğru mu? Defans hattını 
oldukça güçlendiren yönetim,orta 
saha ve hücum oyuncularının bir 
kısmı ile yollarını ayırdı. Uzun lig 
ve Avrupa maratonlarında kadro 
derinliği çok önemlidir. Şahsi 
kanaatim yolları ayırmak için 
sezon sonu beklenmesi gereken 
oyuncular vardı. Örneğin; Emre 
Mor ve Crespo gibi şans bulduk-
larında faydalı olmaya çalışan 
ve oyun tarzları diğer yedek 
oyunculara benzemeyen farklı tip 
oyuncular kadroda tutulmalıydı. 
Fenerbahçe’nin özellikle hücum 
hattı bir nebze yaşlı oyunculardan 
oluşuyor,üzerine bir de sakatlık-
lar olduğunda kalite düşebiliyor. 
Ligin ikinci yarısında daha fazla 
deplasman maçı oynayacak olan 
Fenerbahçe şahsi fikrime göre 
hala Fred’e alternatif üretemedi. 
Krunic ise seyrettiğim maçlar 
itibariyle beklentimizi kesinlik-
le karşılamadı. Tabii ki iyi bir 
futbolcu ve kaliteli bir kumaşı var.
Ancak Türk Ligi biraz daha yırtıcı 
oyuncular için biçilmiş kaftan-
dır.Umarım Krunic adaptasyon 
sürecini aştıktan sonra daha fazla 
oyunun içinde yer alır ve bize Av-
rupa’nın büyük liglerinden gelmiş 
diğer oyuncuların hissettirdiği 
kaliteyi hissettirir.
BAŞARI GELECEK 
ADINA ÇOK ÖNEMLİ

Bir diğer bakış açısı da başarı-
nın ekonomik etkileri. Kulüp bu 
sezon kadro için oldukça fazla 
yatırım yaptı. Galatasaray ile 
kıyasıya bir rekabet var. Rekabe-
tin galibi ise hatrı sayılır bir gelir 
elde edecek,Avrupa arenasında 
kendini gösterme fırsatı elde ede-
cek. İki kulüpten mağlup olan ise 
bu sezonki donanımlı kadrolarını 
yüksek ihtimal kaybedecek. İki 
takımın da genç yıldızlarına talip 
olan kulüpler var.Şuanki kadro-
lar ile başarı gelmez ise gelecek 
sezon başarı daha da uzak olacak 
maalesef.Aslında ileriki sezon-
larda lige ambargo koyma ya da 
Avrupa’nın gediklisi olabilme 
fırsatı bu sezondan geçiyor. Se-
zonu şampiyon kapatan takımın 
altyapısı sağlam temeller üzerine 
doğru hamleler ile önümüzdeki 
yıllarda önü çok açık diyebilirim.
Bir Fenerbahçeli olarak umarım 
ipi biz göğüsleriz diyerek yazımı 
sonlandırıyorum.

İ stanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı
Ekrem İmamoğlu, “1-7 Ekim Camiler ve Din
Görevlileri Haftası” kapsamında, din görevlisi

ve cami çalışanıyla bir araya geldi. Florya Sosyal
Tesisleri’nde gerçekleştirilen yemekli toplantı,
Kur’an-ı Kerim tilavetiyle başladı. İBB, toplantı için
İstanbul genelinde görev yapan toplam 3 bin 574
din görevlisine davetiye gönderdi. Davete katılan
yaklaşık 700 din görevlisiyle bir araya gelen İma-
moğlu, “Bu özel haftanın bu yıl, ‘Cami, din görevli-
leri ve vefa’ temasıyla kutlanmasını çok değerli
buluyorum. Çünkü vefa gerçekten de insanı insan
yapan en önemli hasletlerden biri” dedi. Vefa duy-
gusunun, insani ve toplumsal olarak ihtiyaç duyu-
lan özelliklerden biri olduğunu vurgulayan
İmamoğlu, “Hep birlikte kıbleye yöneldiğimiz, sec-
deye durduğumuz camilerimiz de bir anlamda, in-
sandaki vefa hissinin simgeleridir. Kâinatı en
kusursuz, insanı en güzel şekliyle yaratan Allah’a
duyduğumuz şükran ve vefa hislerimizi en yoğun
yaşadığımız, en güçlü ifade ettiğimiz yerlerdir ca-
miler” diye konuştu.

Kibirle dolan benlikler yanlış yapar

“Kendimizi başkalarından üstün görmeye başladı-
ğımızda, önümüze açılan yol bizi ancak düşman-
lığa ve çatışmaya götürür” diyen İmamoğlu,
şunları söyledi:  “Kibirle dolan benlikler yalnız et-
raflarına ve kendilerine değil, temsil ettikleri inanç
ve değerlere de zarar verirler. Bir insanın, insan ola-
rak yaratılmış olma vasfını geri plana atarak, onu
sahip olduğu fiziksel özellikleri, sosyal kimlikleri,
düşünce ve inançları dolayısıyla kendimizden farklı,
kendimizden aşağı görmek, inançlı bir kalbin yapa-
cağı şey olamaz. Yalnız insanlara değil, tüm canlı-
lara, tüm kâinata aynı sevgi ve saygı dolu
yaklaşımla muamele etmek zorundayız. İyiliği em-
redip, kötülüklerden uzak tutan, güzel ahlaklı olma
yollarını gösteren, toplumda eşitlik ve adalete
büyük değer veren dinimizin bu insancıl, bu er-
demli özünü daha çok anlayıp daha fazla hissede-
bilmeli ve hissettirebilmeliyiz.” 

Din hizmeti büyük sorumluluk

Bütün din ve inançlarda, din üzerinden menfaat
elde etme hevesine kapılanlar olduğuna vurgu
yapan İmamoğlu, “Din istismarcılığı maalesef
dünya barışının, toplumsal güvenliğin ve bireylerin
iç huzurunun önünde önemli bir engel oluşturuyor.
İnançlı olmayı; manası ve kıymeti üzerinde düşü-
nülmeden, hissedilmeden yerine getirilen ibadetler-
den ibaret gören bir din anlayışı da bu tabloyu
ağırlaştırıyor” saptamalarında bulundu. Bu nok-
tada, din görevlilerinin çok önemli bir görev üstlen-
diğine inandığının altını çizen İmamoğlu, “Çünkü
din görevlileri, büyüklerimizin ifadesiyle, ‘Hademe-
i hayrat’tırlar. Yani hayır için hizmet edenlerdir, ha-
yatlarını hayır yoluna adamışlardır. Din hizmetinde
olmak çok büyük bir sorumluluktur ve en yüksek
seviyede hassasiyet gerektirir. Çünkü din görevlileri
dini konuşarak, anlatarak değil, bizzat yaşayarak
öğretirler. Ülkemizin ve İslam aleminin bütün din
görevlilerinin, vazifelerini en ideal şekliyle yerine ge-
tirecek şartlara kavuşmalarını diliyorum.  Bu yolda
sarf ettiğiniz gayret için sizleri tebrik ediyorum.
Görevinizi en doğru şekliyle yapma hassasiyetiniz
için teşekkür ediyorum” ifadelerini kullandı.

MURAT PALAVAR
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İ stanbul mu?  Şöyle anlatayım….
Ben inanmıyorum. Ne İstanbul’u parlarken gö-
receğim ne de sorunsuz bir şehir şeklinde. Her

şey doğru düzgün olsa yaşanmaz ki bu hayat burada.
Düşünün, ne şarkılar eşlik eder dertli rakı sofrasına.
Ne gözyaşlarınıza ortak olurlar. Boğaza bakmadan
nasıl yaşanır. Yazılara nasıl ilham alınır? Yaşam bo-
yunca hepimizin problemlerin çözümleri büyütür.
Herkesin hayal kurmaya hakkı vardır ya hani, işte
ben bu hakkınızı bu yazı boyunca elinizden alacağım.
İstanbul sorunu ne benim yazdıklarımla çözülür nede
benim anlattıklarımla. Ama unutmamanız için, hep
hatırlamanız için yazıyorum.

 İstanbul mu? Şöyle anlatayım… Gelişmemiş bir
metropol İstanbul. Yüzlerce yıllık medeniyetin, mede-
niyetlerin başkenti. Ama hiç kimse görevini yerine ge-
tiremedi bugüne kadar. İstanbul Asya ile Avrupa
arasında 3 bacaklı bir köprü kaldı. Asfaltı çarpık,
çizgileri silik bir yol oldu durdu İstanbul. Bundan beş
yıl sonra da on yıl sonra da İstanbul yine aynı İstan-
bul olacak gene “asfaltı” hala bozuk ama “çizgileri”
boyanmış bir metropol olarak… seçimlerde “beyaza”
boyanan, gün geçtikçe “grileşen” İstanbul’umuz.
Malzeme yapılacak siyasilerin elinde umutsuzların
yalan umudu, taşı yaprağı “sarıya özenle boyanmış”
İstanbul. Milyon dolarlıklarla, milyon liralıkların
komşu olduğu yegâne mekân İstanbul. Güneşin ça-
murla kapatılacağına inanılan. Haksızların haklı ol-
duğu canım İstanbul um. Sakatların
“yaşayamamaya” mahkûm edildiği tek dünya kenti
İstanbul. Her sokağında ayrı bir medeniyet kokladı-
ğın, her görüntüsünden ayrı zevk aldığın, gündüzleri
yaşatan, akşamları hüzünlendiren, boğazında kendi
kaybettiğin tek kent İstanbul. Çiçeklerin, ağaçların
şehri içinde olmaması gerektiğine inanılan bir metro-
pol İstanbul. 

Sana sesleniyorum; ey tarihin eskitemediği İstan-
bul artık uykudan uyanma, silkinme zamanı gelmiştir,
at üstünde birikmiş kirleri, seni kullanmak isteyenlere
ve yıllarca meydanı boş bulup sırtından geçinenlere
izin verme, işte bu şehir Türkiye’nin kalbidir, her ne
kadar beyni Ankara’da olsa da kalp “temiz” kan
pompalamazsa beyin ne yapsın ey İstanbullu.? 

Büyük insan; yaptığı şeylerin arkasında bas bas ba-
ğıran değil, komplekslerini yenmiş başarısı için bağı-
ranları izleyen insandır.

İstanbul’un kurtuluşu
farklı bir bakışla...
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İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, ‘1-7 Ekim Camiler ve Din
Görevlileri Haftası’ kapsamında, İstanbul’da görev yapan 
700 din görevlisiyle bir araya geldi. “Kibirle dolan benlikler
yalnız etraflarına ve kendilerine değil, temsil ettikleri inanç
ve değerlere de zarar verirler” diyen İmamoğlu, “Bütün din
ve inançlarda, din üzerinden menfaat elde etme hevesine
kapılanlar olabiliyor. Din istismarcılığı, maalesef 
dünya barışının önünde önemli bir engel 
oluşturuyor” ifadelerini kullandı

İBB Genel Sekreter Yardımcısı Mahir Polat da etkinlikte yaptığı konuşmasında,
camilere yönelik yaptıkları çalışmaları detaylarıyla anlattı. Bu çalışmaların
devam edeceğini vurgulayan Polat, “Din görevlilerinin bir kentin yaşamında, bir
ülkenin yaşantısında çok büyük bir toplumsal bağlayıcı olduğunu unutmamak
gerekir” dedi. İmamoğlu’nun talimatıyla kurdukları “Dinler Masası”nın camiler
ve cemaatlerinin ihtiyaçlarının belirlenmesi ve gerekli yanıtların verilmesi nok-
tasında önemine dikkat çeken Polat, “Camiler ve din adamlarına yönelik hizmet
çalışmaları artarak devam edecektir” şeklinde konuştu. İmamoğlu, konuşmala-
rın ardından katılımcıları masalarında ziyaret etti. 

DIN ISTISMARCILIGI
BARISA ENGEL 
OLUR!

Din görevlileri bağlayıcıdır

Hayvanlara özel zabıta 
Esenyurt Belediye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt, Hayvanları Koruma Günü'nde yaptığı konuşmada,
“Sadece hayvan hakları ve hayvanlar ile ilgili çalışmalar yapacak zabıtamız olacak” dedi

ESENYURT Belediyesi, 4
Ekim Hayvanları Koruma
Günü kapsamında can dost-

larımızın yaşam hakları konusunda far-
kındalık etkinliği düzenledi. Veteriner
İşleri Müdürlüğü Modern Hayvan Ba-
kımevi ve Rehabilitasyon Merkezi'nde
gerçekleştirilen etkinliğe, Esenyurt Bele-
diye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt,
Belediye Başkan Yardımcısı Halis Şim-
şek, belediye birim müdürleri ve yüz-
lerce Esenyurtlu çocuk katıldı. 

Zabıta birimini oluşturduk

Yeryüzünde bütün canlıların yaşama
hakkı olduğunu ve insanların önemli
görevlerinden bir tanesinin de hayvan
haklarını korumak olduğunu vurgula-
yan Başkan Bozkurt, bu anlamlı günde
can dostlarımızın haklarını korumak ve
onları yaşatmak için farkındalık yaratan
önemli bir hizmetin açılışını yaptı. Baş-
kan Bozkurt, “Bu dünya sadece insan-
lara ait bir yer değil. Sadece insanların
yaşadığı durumda da bu dengede kal-
ması mümkün değil. Dünya üzerindeki
bütün canlıların yaşama hakkı var. Bu
güzellik de ancak öyle ortaya çıkıyor,
dolayısıyla hayvan haklarını korumak,
o dengeyi sağlamak da biz insanların
önemli görevlerinden bir tanesi. Bele-
diye olarak tabi bunu ancak bunu icra
edebiliriz. Biz de arkadaşlarımızla bera-
ber göreve geldiğimizden beri hayvan-
ların yaşamış olduğu beslenme,
barınma ve şiddet sorunlarına dair bir-
çok çalışma yapıldı. Hayvanların sahip-
lendirilmesi için ve diğer sağlık
sorunlarının giderilmesi için çalışmalar
yapıldı. Bunun daha yerinden incelen-
mesi ve daha nitelikli hale getirilmesi
için de arkadaşlarımız bir zabıta birimi
oluşturdu. Bu, sadece hayvan hakları ve
hayvanlar ile ilgili çalışma yapacak bir
zabıta olacak. Hukuk çerçevesinde hak-
larının korunması sağlanacak. Onların
daha sağlıklı, huzurlu olması için ça-
lışma yürütecekler” dedi. 
ZEHRA ÇELİK

Kartal sanatseverleri
beklİyor
Kartal Belediyesi fuaye alanı, fotoğraf
sanatçısı Barış Kerim Cesur’un ‘insan’ temalı
sergisi “Yansımalar”a ev sahipliği yapıyor

KÜLTÜR ve Sosyal İşler Müdürlüğü’nün
kültür sanat etkinlikleri kapsamında açılı-
şını gerçekleştirdiği sergide, Türkiye Fo-

toğrafçılar ve Gezi Kulübü Başkanlığı görevinin yanı
sıra, fotoğrafçılık, kameramanlık, oyunculuk ve bel-
gesel alanında çalışmalar yaparak etkinlikler düzen-
leyen sanatçının, üç yıllık birikimin ürünleri olan
fotoğraflar, meraklıları ile buluşuyor. Fotoğrafladığı
insanların; beden dillerini, psikolojilerini yansıtarak
2017 yılında başlattığı “Yansımalar” adlı sergiyi,
Kartal Belediyesi’nin ev sahipliği yaptığı etkinlik ile
2021 yılında sonlandırmış olacağını söyleyen sokak
fotoğrafları sanatçısı Cesur, “Fotoğraflar İstanbul
başta olmak üzere Anadolu’nun çeşitli yerlerinde
çekildi. Tamamı siyah beyaz fotoğraflardan oluşu-
yor. Yaşamı; hem zorluğu hem de kolay olduğu
denklemi üzerinden inşa ederken, hayatın insanlar-
dan neleri getirip neleri götürdüğünü ve bu psikolo-
jik durumun yüzümüzde nasıl izler bıraktığını
bazılarımızda görebiliyoruz. İşte ben bu izlerin fo-
toğraflarını çekmeye çalıştım.” Diyerek Kartal Bele-
diye Başkanı Gökhan Yüksel’e ve Kartal Belediyesi
ailesine destekleri için teşekkür etti. Serginin so-
nunda sanatçıya Kartal Belediyesi Başkan Yardım-
cısı Cengiz Türkmen tarafından Kartal heykelciği
takdim edildi. Meraklıları, sergiyi 18 Ekim 2021 tari-
hine kadar Kartal Belediyesi fuaye alanında ziyaret
edebilecek.

Çekmeköy’den okullara destek
ÇEKMEKÖY Belediyesi yeni eği-
tim öğretim dönemi öncesinde
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile

koordineli şeklide gerçekleştirdiği çalışma-
larla okulların birçok ihtiyacını karşılamış,
bakım ve onarımlarını ger-
çekleştirmişti. Eğitim öğre-
tim döneminde de devam
eden çalışmalarla ilçedeki
devlet okullarına temizlik
malzemesi desteğinde bu-
lunuldu. Okullara teslim
edilen temizlik malzemesi
yardım kitlerinin içinde;
Sıvı El Sabunu , Çamaşır
Suyu , Oto Yıkama Fırçası,
Çöp Torbası Büyük Boy,

Çek Çek Sil,  Mikrofiber Temizlik Bezi, As-
kılı Wc Koku Giderici, Sıvı  Ovma Maddesi ,
Arap Sabunu, Yüzey Temizlik Maddesi ,
Fotoselli Kağıt Havlu , Jumbo  Mini Tuvalet
Kağıdı  ve Faraş Fırça Takımı yer alıyor.

Şehit Öğretmen İzzet Yüksel Ortaokulu’nda
malzeme teslim törenine katılan Çekmeköy
Belediye Başkanı Ahmet Poyraz,” 2021-
2022  Eğitim öğretim döneminde de okulla-
rımızın temizlik malzemesi ihtiyacını

belediye olarak
karşılıyoruz. Gele-
ceğimizin teminatı
gençlerimiz ve ço-
cuklarımızın daha
hijyenik ve daha
kaliteli ortamlarda
eğitimlerini sür-
dürmeleri için var
gücümüzle çalış-
malarımıza devam
edeceğiz, ” dedi.

İBB Başkanı
Ekrem 

İmamoğlu

Serdar 
KATIPOĞLU

katipoglu1992@gmail.com 

FENERBAHÇE 
BAŞKANSIZ KALMAZ

Türkiye Sigorta Basketbol Süper Lig’de 20’inci hafta maçları nefes kesiyor. İstanbul’da oy-
nanacak mücadelelerin birinde Bahçeşehir Koleji’nin rakibi Türk Telekom olacak. Ev sahibi 
takım küme düşme hattı tehlikesi yaşamadan yoluna devam etmek isterken konuk takım ise 
play-off şansını zorlamak amacında. Kritik maçın detayları haberimizde yer alıyor

Bahçeşehir Koleji 
Türk Telekom’u ağırlıyor

BASKETBOL heyecanı devam 
ediyor. Bugünün ilk maçında 
Bahçeşehir Koleji evinde 

Türk Telekom’u ağırlayacak. İki 
takımın karşı karşıya geleceği zorlu 
mücadelede hedeflerini gerçekleştir-
mek isteyen taraflardan hangisinin 
kazanacağı merakla bekleniyor. 
Sonucu kritik olarak gözüken kritik 
randevu binlerce basketbolu da 
tribünlerde bir araya getirecek.

Bahçeşehir Koleji Türk 
Telekom maçı saat kaçta 
ve hangi kanalda?
Türkiye Sigorta Basketbol Süper Li-
gi’nin 20’inci haftasında oynanacak 
olan Bahçeşehir Koleji Türk Tele-
kom maçı saat 13.30’da başlayacak. 
Karşılaşma Bein Sports 5’ten canlı 
yayınlaancak.

Bahçeşehir Koleji Türk Telekom 
maçı öncesi son durum
İki takım için de büyük önem taşıyan 
zorlu randevu öncesinde ev sahibi 19 
haftada elde ettiği 7 galibiyet ve 12 
yenilgiyle 13’üncü sırada yer alıyor. 
Türk Telekom ise 8 galibiyet ve 11 
mağlubiyetle 11’inci sırada.

Beşiktaş’ın rakibi Büyükçekmece
BASKETBOL heye-
canının sürdüğü Süper 
Lig’de gün İstanbul’da 

kapanıyor. Beşiktaş Emlakjet, 
evinde ONVO Büyükçekme-
ce Basketbol’u konuk edecek. 
Siyah beyazlılar zirve iddiasını 
sürdürmek, Büyükçekmece tem-
silcisi ise küme düşme hattından 
uzaklaşmak amacında. Kritik 
randevunun sonucu merakla 
bekleniyor.

Beşiktaş Emlakjet ONVO 
Büyükçekmece Basketbol maçı 
saat kaçta ve hangi kanalda?
Bu akşam Türkiye Sigorta 
Basketbol Süper Ligi’nde oyna-

nacak olan Beşiktaş Emlakjet 
ONVO Büyükçekmece Basket-
tbol karşılaşması saat 20.30’da 
başlayacak. Mücadele Bein 
Sports 5’ten canlı yayınlanacak.

Beşiktaş Emlakjet ONVO 
Büyükçekmece maçı öncesi 
son durum
İki takım arasındaki randevu 
öncesinde ev sahibi Beşiktaş 19 
haftada elde ettiği 15 galibiyet 
ve 4 yenilgi ile 3’üncü basamak-
ta. Anadolu Efes ve Fenerbah-
çe’yi takibini sürdürüyor. Konuk 
takım ise 7 galibiyet ve 12 
mağlubiyetle 12’inci basamakta 
bulunuyor. 



Kampanya yüzü oldu
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Beyoğlu’ndaki Ceneviz Surları’nın Harup Kapı bölümü üzerinde bulunan yaklaşık 700 yıllık 
tarihi kitabenin, İstanbul 2 Numaralı Kültür Varlıklarını Koruma Kurulu’nca 2019’da İstanbul 
Arkeoloji Müzesi’ne taşınmasına karar verildi. Hırsızlığa karşı demir bir kafeste tutulan 
kitabe, önündeki dar yoldan geçiş yapan araçlar sebebiyle tahrip olma riskiyle karşı karşıya

BEYOĞLU’NDA Galata Kulesi’ne 
yakın bir bölgede bulunan, Yanık-
kapı Sokak’ta yer alan yaklaşık 700 

yıllık Ceneviz armalı tarihi kitabe; hırsızlık 
ve çevresel tahribattan korunması için 
uzun bir süredir demir kafeste tutuluyor. 
Mimari Restorasyon Kültür Varlıklarını 
Koruma Derneği’nin de başvurusuyla 2019 
yılında Kültür ve Turizm Bakanlığı’na bağlı 
İstanbul 2 Numaralı Kültür Varlıklarını 
Koruma Kurulu’nca Ceneviz Surları’nda yer 
alan tarihi kitabenin replikasının yapılarak; 
orijinal eserin İstanbul Arkeoloji Müzesi’ne 
kaldırılmasına karar verildi. Alandaki resto-
rasyon çalışmaları ve İstanbul Restorasyon 
Konservasyon Merkez ve Bölge Labora-
tuvarı’nda hazırlanacak replika kitabenin 
aynı noktaya yerleştirilmesi işlemlerinin ise 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nce gerçek-
leştirileceği öğrenildi. 

Çerçeve büyütüldü
Mimari Restorasyon Kültür Varlıklarını 
Koruma Derneği Başkanı Mimar Serhat 
Şahin, alanda İBB ekipleri tarafından yakla-
şık bir yıl önce gerçekleştirilen restorasyon 
çalışması sonrasında eser aynı yerinde mu-
hafaza edilirken, kapı ve eser çevresindeki 
demir korkuluk, gergi ve statik destek ekip-
manları da genişletildi. Daha önce; küçük 
bir çerçeve içerisinde bulunan kitabenin; 
çevresindeki demir çerçeve de büyütüldü. 
Çevre sakinleri ise dar bir sur kapısında yer 
alan kitabenin, altından geçen araçlar sebe-
biyle olası bir kaza veya sürtmede, tahribata 
uğrama riskine vurgu yaptı. Yakınında, 
metro istasyonunun da yer aldığı, surların 
bulunduğu nokta otopark olarak da kullanı-
lıyor. Tarihi eserin yer aldığı alan havadan 
da görüntülendi. İBB’den yapılan açıklama-

da, Ceneviz surlarında gerçekleştirilen res-
torasyon çalışmasına etaplar halinde devam 
edildiği ve replikanın henüz hazır durumda 
olmadığı, hazır olduğunda orijinal kitabenin 
müzeye taşınacağı belirtildi. Taşınma tarihi 
ve demir çerçevenin genişletilmesi hakkında 
ise bilgi verilmedi.

700 yıllık bir kitabe
Mimari Restorasyon Kültür Varlıklarını 
Koruma Derneği Başkanı Mimar Serhat 
Şahin, “Maalesef restorasyon yapılmasına 
rağmen kötü durumda. Gerekli ilgi göste-
rilmemiş gibi. Biz, Mimari Restorasyon ve 
Kültür Varlıklarını Koruma Derneği Baş-
kanı olarak ilgili koruma kurulundan karar 
aldırdık. Mevcut kötü durumundan dolayı 
İstanbul Arkeoloji Müzesi’ne kaldırılması 
yerine replikası konulması kararını aldırdık. 
Restorasyon yapıldığı sırada bu müdahale 
maalesef yapılmamış. Önemi şurada dediği-
miz gibi 700 yıllık bir kitabeden bahsediyo-
ruz” şeklinde konuştu.

Tarihsel belge niteliğinde
Kitabe hakkında bilgi veren Şahin, “Or-
tasında, Genoa’nın kurucu meleği Aziz 
George’un hacı var, her iki tarafında da 
Doria ve Meruda ailelerinin imtiyazlarını 
gösteren armaları bulunmakta. 2863 Sayılı 
Koruma Kanunu’muza göre böyle evrensel 
değere sahip tarihsel belge niteliğindeki bir 
kitabe, kapının uluslararası tüzüklere göre 
koruma altına alınması gerekiyor. Maalesef 
mevcudiyet, yakın çevresindeki kötü şart-
lardan dolayı 2019 yılının başında bu kararı 
aldırdık. İnşallah yetkililerimiz tarafından 
durum tekrar gözden geçirilir ve Yanık-
kapı dediğimiz bu bölgedeki tek olduğunu 
söylediğimiz eser de, koruma ilkeleri gereği 
İstanbul Arkeoloji Müzesi’ne kaldırılır” 
diye konuştu. DHA

HABER MERKEZİ

İLK fragmanın 
yayınlandığı gün-

den bu yana gün-
demden hiç düşme-

yen İnci Taneleri, yeni 
bölümüyle yine mil-
yonları ekrana kilitledi. 
Kanal D izleyicilerinin 

nefeslerini tuttuğu gece-
de, heyecan ve tansiyon 

hiç düşmedi. Zahir ve Azem’in 
otelde karşılaşması ile başlayan 
İnci Taneleri’nde Azem’in uya-
rılarına kulak asmayan Zahir ve 
adamlarını dışarıda büyük bir 
sürpriz bekliyordu. Azem’in Em-
niyet Müdür Yardımcısı olan eski 
öğrencisi Erman ve ekibi, Zahir ve 
çetesini gözaltına aldı.

Hatıran Yeter sürprizi
Azem ile güzel hayaller kuran 
Dilber’in sakladığı sırrın ortaya 
çıkması bölüme damga vurdu. 
Azem, Dilber’in bir çocuğu 
olduğunu öğrenince büyük hayal 
kırıklığına uğradı. Dilber ile 
yüzleşen Azem’in, “Önce evli 
olduğunu, sonra da bir çocuğunun 
olduğunu başkalarından öğre-
niyorum” sözleri üzerine Dilber 
“Söyleyecektim ama çok kork-
tum, seni kandırmak için değil 
beni bırakıp gitmemen için yalan 
söyledim” dedi. Azem ve Piraye 
yakınlaşmasının da ilk kez ekrana 
geldiği dizide, Yılmaz Erdoğan’ın 
‘Hatıran Yeter’ performansı 
ise kısa sürede sosyal medyanın 
gündemine oturdu. Sadece caz 
dinleyen Piraye’nin ise Azem’den 

ayrıldıktan sonra arabada Serkan 
Kaya’nın yorumladığı, sözü Ahmet 
Selçuk İlkan’a, müziği Yılmaz Tat-
lıses’e ait ‘Hatıran Yeter’ şarkısını 
tekrar dinlemesi bölümün eğlen-
celi sahneleri arasında yer aldı. 

Azem oğlunun izini buldu
Yılmaz Erdoğan’dan İnci Taneleri 
dizisinin üçüncü bölümünde de 
Dilber’den muhteşem bir dans 
gösterisine yer verildi. Sincanlı 
Erkal’ın “Keskin bakışlı, yılan 
kavisli sivri dilli Dilber geliyor” 
anonsuyla sahneye davet ettiği 
Dilber’in, ‘Şeker oğlan’ türküsü 
eşliğinde yaptığı dansı yine çok 
konuşuldu. Üçüncü bölümün fina-
linde ise Azem’in kayıp oğlunun 
izine ulaşması heyecanı artırdı. 
İsmini değiştirdiği tespit edilen 
oğlunun güncel fotoğrafı göste-
rilen Azem, gözyaşlarına hakim 
olamadı. Dizinin merakla bekle-
nen yeni bölümünden ilk tanıtım 
filmi de yayınlandı. Fragmanda 
Azem, oğlunun yaşadığını öğrenir 
ve resmini görür. Ancak oğlunun 
bir suçlu olduğunu öğrenen Azem, 
bu duruma çok üzülür. Dilber ise 
Azem ile hayaller kurmaya devam 
eder. Ancak Dilber’in çocuğunun 
Zahir’in elinde olması, onun elini 
kolunu bağlar. İnci Taneleri üçün-
cü bölümü ile hem sosyal medya 
hem de reyting listelerinin zirve-
sine oturdu. Çarpıcı diyalogları, 
şarkıları, dans sahneleri ile gece 
boyunca konuşulan İnci Taneleri, 
günün en çok izlenen dizisi oldu.

DHA

Yılmaz Erdoğan’ın kaleminden çıkan ve başrolünü oynadığı İnci 
Taneleri, Dilber’in sırrının ortaya çıktığı üçüncü bölümünde 

yine milyonları ekrana kilitledi. Gecenin sürprizi ise Yılmaz 
Erdoğan’ın ‘Hatıran Yeter’ şarkısını söylemesi oldu
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DEPREMLERDE memleketi 
Hatay’da 17 yakınını kaybeden 
sanatçı Karsu Dönmez, hemşeh-
rilerine destek için çalışmalarını 
sürdürüyor. Hollanda Büyükel-

çiliği’nin destekleriyle kentte 
Serinyol Müzik Evi’nin açılması-
na öncülük eden Karsu, yine bir 
proje için memleketinde bulun-
duğunu söyledi. Karsu, hedef-

lerini gerçekleştirdiği için mutlu 
olduğunu belirtti. Karsu, ailesi, 
akrabaları ve depremi yaşayan 
herkes için destek çalışmalarına 
devam edeceğini dile getirdi.

KARSU YİNE DESTEK VERDİ

www.gazetedamga.com.tr

İnci Taneleri 
yine zirvede

MÜCEVHER şirketi Gözde Sözer Ku-
yumculuk’un, geliştirdiği teknolojisiyle 
ürettiği Monaco Chain by Sözer, altın 
zincir serisinin kampanya yüzü ünlü oyun-
cu Selim Bayraktar oldu. Plaket şeklinde 
ve numaratörlü özel bir sertifika ve özel 

tasarımlı hayvan dostu (vegan) deriden el 
işçiliği ile yapılan özel kutusunda tes-
lim edilecek ürünle ilgili Sözer, XXMC 
koleksiyonunun kampanyası için Selim 
Bayraktar imzalı ve özel tasarıma sahip 
bir takvim de hazırlandığını belirtti. DHA
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